
 
 

T.C. 

İZMİR 

KARABAĞLAR 

BELEDİYESİ 

 

2010 

MALİ YILI 

BÜTÇESİ 



T.C. 
İZMİR 

KARABAĞLAR BELEDİYESİ

2010 MALİ YILI
BÜTÇE TEKLİFİ ve İÇİNDEKİLER

BÜTÇE KARARNAMESİ         1  
MÜDÜRLÜK KODLARI         2 
FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE BELEDİYE      
BİRİMLERİNİN HİZMET GRUPLARINA DAĞILIMI    3  
FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE BELEDİYE      
BİRİMLERİNİN 2010 MALİ YILI ÖDENEKLERİ     4 
2010 YILI HARCAMA KALEMLERİ İTİBARİ İLE 
BÜTÇE TOPLAMLARI         5 
FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK 
TEKLİFLERİ İCMALİ         6 
EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK 
TEKLİFLERİ İCMALİ (1. DÜZEY)       7 
EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK 
TEKLİFLERİ İCMALİ (2. DÜZEY)       8 
ÖDENEK CETVELİ – A (GİDER)       9  -  51 
GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI 
B – CETVELİ          52 - 56  
FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI     57 - 59 
GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI C – CETVELİ      60 - 64 
ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ        65 - 66 
FONKSİYONEL ve EKONOMİK SINIFLANDIRMA 
DÜZEYİNDE 2010 YILI BÜTÇE TEKLİFLERİ /
ÖDENEKLERİ           67 
FONKSİYONEL ve EKONOMİK SINIFLANDIRMA
DÜZEYİNDE 2011 YILI BÜTÇE TEKLİFLERİ /
ÖDENEKLERİ          68 
FONKSİYONEL ve EKONOMİK SINIFLANDIRMA
DÜZEYİNDE 2012 YILI BÜTÇE TEKLİFLERİ /
ÖDENEKLERİ          69 
ÇOK YILLI GELİR BÜTÇESİ        70 
ÇOK YILLI FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI   71 - 73 
G CETVELİ           74 
H CETVELİ           75 
İHDAS EDİLEN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR 
(K-1) CETVEL          76 - 78 
İHDAS EDİLEN SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARINI GÖSTERİR 
(K-2) CETVEL          79 
237 SAYILI TAŞIT KANUNUNA GÖRE SATIN ALINACAK 
TAŞITLARI GÖSTERİR (T) CETVELİ       80  
MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ (T-2)       81 
2010 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI     82 
FİNANSMAN PROGRAMI         83 
TARİFE CETVELLERİ          



2010 YILI BÜTÇE KARARNAMES�                             
Madde 1 - Belediye / ba�l� idare / birlik birimleri için “( A ) Ödenek Cetvelinde” gösterildi�i gibi toplam
( 110.000.000.-TL ) ödenek verilmi�tir.

Madde 2 - Belediye / ba�l� idare / birlik bütçesinin gelirleri “( B ) Gelirlerin Ekonomik S�n�fland�rmas�” cetvelinde gösterildi�i gibi
toplam ( 110.000.000.-TL ) olarak tahmin edilmi�tir.

Madde 3 - 2010 Y�l� gider bütçesinde yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler ile aç�k / fazlan�n ekonomik
s�n�fland�rmas� tablosundaki kaynaklar kar��l�k gösterilmek suretiyle denklik sa�lanm��t�r.

Madde  4 - Gelir çe�itlerinin yasal dayanaklar� ( C ) cetvelinde gösterilmi�tir. 

Madde  5 - Yasal dayana�� bulunmayan gelir tahsil edilemeyecektir.

Madde 6 - Vergi Resim Harç ve Kat�l�m Paylar�n�n tahsili 2464 Say�l� Belediye Gelirleri Kanununda gösterilen sürelerde yap�l�r.

Madde 7 - ( G ) cetvelinde nicelik ve niteli�i gösterilen yat�r�m projeleri için üst yönetici, hükmü birden çok y�l� kapsayan sözle�me
yapmaya yetkilidir.

Madde 8 - 6245 say�l� Harc�rah Kanununun 8’inci maddesi gere�ince memur ve hizmetli olmayanlar�n yurt içi ve yurt d��� gezi ve
görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri ba�l� ( H ) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir.

Madde 9- Bütçe a�a��da belirtilen cetvellerden olu�ur:
1 - Bütçe kararnamesi,
2 - Ödenek Cetveli ( A ), 
3 - Gelirlerin Ekonomik S�n�fland�rmas� Cetveli  ( B ), 
4 - Finansman�n Ekonomik S�n�fland�rmas� Cetveli , 
5 - Gelirlerin Yasal Dayana��n� Gösterir ( C ) Cetveli ,
6 - Çok Y�ll� Gider Bütçesi Cetveli,
7 - Fonksiyonel ve Ekonomik S�n�fland�rma Düzeyinde �zleyen �ki Y�l Bütçe Tahmini Cetveli,
8 - Çok Y�ll� Gelir Bütçesi Cetveli,
9 - Çok Y�ll� Finansman�n Ekonomik S�n�fland�r�mas� Cetveli,
10 - Gelecek Y�llara Yayg�n Yüklenmeleri Kapsayan Taahhütler Cetveli,
11 - Memur Olmayanlara Verilecek Yolluklar� Gösteren ( H ) Cetveli,
12 - �hdas Edilen Memur Kadrolar�n� Gösterir ( K - 1 ) Cetveli,
13 - �hdas Edilen Sürekli ��çi Kadrolar�n� Gösterir ( K - 2 ) Cetveli,
14 - 237 say�l� Ta��t Kanununa Göre Sat�n Al�nacak Ta��tlar� Gösterir ( T - 1  ) Cetveli 
15 - Mevcut Ta��tllar� Gösterir ( T - 2 ) Cetveli,
16 - Ayr�nt�l� Harcama Program�,
17 - Finansman Program�,
18 - �htiyaç duyulan di�er cetveller.

Madde 10 - Be� y�ll�k imar program� uygulamas� ve belediyenin kalk�nmas� için yap�lmas� uygun görülen ve a�a��da maddeler halinde 
gösterilen i�lere ili�kin, kar��lar�nda belirtilen miktarda borçlanmaya 5393 Say�l� Kanunun 68. Maddesinde yer alan usul ve esaslar 
belediye ad�na 5393 Say�l� Kanunun 18. maddesinin ( d ) f�kras� uyar�nca Belediye Meclisi yetkilidir.

Madde 11 - �arta ba�l� yard�mlar, tahsisi mahiyetinde al�nan yard�mlar ve bir projeye ba�l� olarak al�nan kredilerden y�l� içinde
harcanmay�p artan k�s�mlar, ertesi y�l bütçesinde aç�lacak tertiplerine, y�l� bütçesinden ayr�lacak ödeneklere eklenmek suretiyle konulur.
�arta ba�l� ba��� amac�, bir projeye tahsili yard�m veya krediler, proje yüzde yüz gerçekle�meden bu tertiplerdeki ödenekler ba�ka i�lere
aktar�lamaz.

Madde 12- Bu kararname hükümleri 01 Ocak 2010 tarihinde yürürlü�e girer.

Madde 13- Bu kararname hükümlerini üst yönetici yürütür.

Düzenlenen bu bütçe kararnamesi ve eki cetvellerinin meclis tutanaklar�na uygun oldu�u tasdik olunur.
Meclis Ba�kan� veya Vekili                           Katip Üye                             Katip Üye



02

04

05

10

11

18

20

24

25

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

YARDIMCI H�ZMETLER�
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜ�Ü

�NSAN KAYNAKLARI ve E��T�M MÜDÜRLÜ�Ü 

B�LG� ��LEM MÜDÜRLÜ�Ü

DESTEK H�ZMETLER� MÜDÜRLÜ�Ü

ULA�IM H�ZMETLER� MÜDÜRLÜ�Ü

TEFT�� KURULU MÜDÜRLÜ�Ü

HUKUK ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü

ANA H�ZMET B�R�MLER�

BASIN, YAYIN ve HALKLA �L��K�LER MÜD.

YAZI ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü

DANI�MA ve DENET�M 

FEN ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü

MAL� H�ZMETLER MÜDÜRLÜ�Ü

RUHSAT ve DENET�M MÜDÜRLÜ�Ü

�MAR ve �EH�RC�L�K MÜDÜRLÜ�Ü

KÜLTÜR ve SOSYAL ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü

PARK ve BAHÇELER MÜDÜRLÜ�Ü

PLAN ve PROJE MÜDÜRLÜ�Ü

SA�LIK ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü

TEM�ZL�K ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜ�Ü

ZABITA MÜDÜRLÜ�Ü

ETÜD PROJE MÜDÜRLÜ�Ü



Sayfa 3

GENEL 
KAMU 

H�Z.

KAMU 
DÜZ. ve 

GÜV. 
H�Z.

EKONO. 
��L. ve 
H�Z. 

ÇEV. 
KOR. 
H�Z.

�SK. ve 
TOP. 

REF. H�Z.

SA�LI
K H�Z.

D�NLENME 
KÜLTÜR ve 

D�N 
H�ZMETLE

R�

SOSYAL 
GÜV. 

SOSYAL 
YRD. 

H�ZMETLE
R�

01 03 04 05 06 07 08 10

02 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜ�Ü X

04 DESTEK H�ZMETLER� MÜDÜRLÜ�Ü X

05 �NSAN KAYNAKLARI ve E��T�M MÜD. X

10 B�LG� ��LEM MÜDÜRLÜ�Ü X

11 ULA�IM H�ZMETLER� MÜDÜRLÜ�Ü X

18 YAZI ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü X

20 TEFT�� KURULU MÜDÜRLÜ�Ü X

24 HUKUK ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü X

25 BASIN, YAYIN ve HALKLA �L��K�LER MÜD. X

30 FEN ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü X

31 MAL� H�ZMETLER MÜDÜRLÜ�Ü X

32 RUHSAT ve DENET�M MÜDÜRLÜ�Ü X

33 �MAR ve �EH�RC�L�K MÜDÜRLÜ�Ü X

34 KÜLTÜR ve SOSYAL ��LER MÜDÜRLÜ�Ü X

35 PARKLAR ve BAHÇELER MÜDÜRLÜ�Ü X

36 PLAN ve PROJE MÜDÜRLÜ�Ü X

37 SA�LIK ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü X

38 TEM�ZL�K ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü X

39 YAPI KONTROL MÜDÜRLÜ�Ü X

40 ZABITA MÜDÜRLÜ�Ü X

41 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜ�Ü X

SI
R

A
 N

O

BELED�YE B�R�MLER�

FONKS�YONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE BELED�YE     
B�R�MLER�N�N H�ZMET GRUPLARINA DA�ILIMI



Sayfa 4

GENEL 
KAMU H�Z.

KAMU 
DÜZEN� ve 
GÜVENL�K 

H�ZMETLER
�

EKONOM�K 
��LER ve 

H�ZMETLER 

ÇEV. KOR. 
H�ZMETLER�

�SKAN ve 
TOPLUM 
REFAH� 

H�ZMETLER
�

SA�LIK H�Z.

D�NLENME 
KÜLTÜR ve 

D�N 
H�ZMETLER

�

SOSYAL 
GÜV. 

SOSYAL 
YRD. 

H�ZMETLER
�

01 03 04 05 06 07 08 10

02 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜ�Ü 2.795.000,00 2.795.000,00

04 DESTEK H�ZMETLER� MÜDÜRLÜ�Ü 5.197.500,00 5.197.500,00

05 �NSAN KAYNAKLARI ve E��T�M MÜD. 12.712.500,00 12.712.500,00

10 B�LG� ��LEM MÜDÜRLÜ�Ü 742.000,00 742.000,00

11 ULA�IM H�ZMETLER� MÜDÜRLÜ�Ü 7.707.000,00 7.707.000,00

18 YAZI ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü 876.000,00 876.000,00

20 TEFT�� KURULU MÜDÜRLÜ�Ü 133.500,00 133.500,00

24 HUKUK ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü 306.500,00 306.500,00

25 BASIN, YAYIN ve HALKLA �L��K�LER MÜD. 354.500,00 354.500,00

30 FEN ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü 26.495.500,00 26.495.500,00

31 MAL� H�ZMETLER MÜDÜRLÜ�Ü 14.856.500,00 14.856.500,00

32 RUHSAT ve DENET�M MÜDÜRLÜ�Ü 373.500,00 373.500,00

33 �MAR ve �EH�RC�L�K MÜDÜRLÜ�Ü 960.500,00 960.500,00

34 KÜLTÜR ve SOSYAL ��LER MÜDÜRLÜ�Ü 3.018.500,00 3.018.500,00

35 PARKLAR ve BAHÇELER MÜDÜRLÜ�Ü 5.707.000,00 5.707.000,00

36 PLAN ve PROJE MÜDÜRLÜ�Ü 6.449.500,00 6.449.500,00

37 SA�LIK ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü 2.135.500,00 2.135.500,00

38 TEM�ZL�K ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü 14.342.500,00 14.342.500,00

39 YAPI KONTROL MÜDÜRLÜ�Ü 912.000,00 912.000,00

40 ZABITA MÜDÜRLÜ�Ü 3.533.500,00 3.533.500,00

41 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜ�Ü 391.000,00 391.000,00

45.681.000,00 3.533.500,00 26.869.000,00 14.342.500,00 8.713.000,00 2.135.500,00 8.725.500,00 0,00 110.000.000,00GENEL TOPLAM

FONKS�YONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE BELED�YE B�R�MLER�N�N                                                       
2010 MAL� YILI ÖDENEKLER�

SI
R

A
 N

O

BELED�YE B�R�MLER� GENEL 
TOPLAM



Sayfa 5

PERSONEL 
G�DERLER�

SOSYAL 
GÜVENL�K

MAL ve 
H�ZMET 

ALIMLARI

FA�Z 
G�DERLER� CAR� TRANS. SERMAYE 

G�DERLER�
SERMAYE 

TRANSFERLER�
BORÇ         

VERME
YEDEK 

ÖDENEK

01 02 03 04 05 06 07 08 09

02 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜ�Ü 547.500,00 16.000,00 1.469.500,00 752.000,00 10.000,00 2.795.000,00

04 DESTEK H�ZMETLER� MÜDÜRLÜ�Ü 157.000,00 22.000,00 5.018.500,00 5.197.500,00

05 �NSAN KAYNAKLARI ve E��T�M MÜD. 1.021.000,00 32.000,00 11.159.500,00 500.000,00 12.712.500,00

10 B�LG� ��LEM MÜDÜRLÜ�Ü 145.500,00 15.000,00 331.500,00 250.000,00 742.000,00

11 ULA�IM H�ZMETLER� MÜDÜRLÜ�Ü 1.350.500,00 230.000,00 5.106.500,00 1.020.000,00 7.707.000,00

18 YAZI ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü 315.000,00 35.000,00 486.000,00 40.000,00 876.000,00

20 TEFT�� KURULU MÜDÜRLÜ�Ü 72.000,00 10.000,00 51.500,00 133.500,00

24 HUKUK ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü 55.000,00 7.000,00 244.500,00 306.500,00

25 BASIN, YAYIN ve HALKLA �L��K�LER MÜD. 53.500,00 6.000,00 295.000,00 354.500,00

31 FEN ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü 2.451.000,00 347.000,00 929.500,00 5.000,00 22.763.000,00 26.495.500,00

32 MAL� H�ZMETLER MÜDÜRLÜ�Ü 1.231.500,00 150.000,00 218.500,00 4.044.000,00 710.000,00 8.502.500,00 14.856.500,00

33 RUHSAT ve DENET�M MÜDÜRLÜ�Ü 292.000,00 35.000,00 46.500,00 373.500,00

34 �MAR ve �EH�RC�L�K MÜDÜRLÜ�Ü 767.500,00 96.000,00 97.000,00 960.500,00

35 KÜLTÜR ve SOSYAL ��LER MÜDÜRLÜ�Ü 172.500,00 21.500,00 1.222.500,00 1.562.000,00 40.000,00 3.018.500,00

36 PARKLAR ve BAHÇELER MÜDÜRLÜ�Ü 811.500,00 82.500,00 4.813.000,00 5.707.000,00

37 PLAN ve PROJE MÜDÜRLÜ�Ü 363.000,00 45.500,00 541.000,00 5.500.000,00 6.449.500,00

38 SA�LIK ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü 1.525.500,00 238.500,00 161.500,00 210.000,00 2.135.500,00

40 TEM�ZL�K ��LER� MÜDÜRLÜ�Ü 3.197.500,00 621.300,00 10.338.700,00 185.000,00 14.342.500,00

41 YAPI KONTROL MÜDÜRLÜ�Ü 361.500,00 42.000,00 458.500,00 50.000,00 912.000,00

42 ZABITA MÜDÜRLÜ�Ü 2.766.500,00 315.000,00 452.000,00 3.533.500,00

44 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜ�Ü 139.000,00 15.000,00 87.000,00 150.000,00 391.000,00

17.796.000,00 2.382.300,00 43.528.200,00 5.000,00 6.858.000,00 30.208.000,00 710.000,00 10.000,00 8.502.500,00 110.000.000,00GENEL TOPLAM

2010 YILI HARCAMA KALEMLER� �T�BAR� �LE BÜTÇE TOPLAMLARI

SI
R

A
 N

O

BELED�YE B�R�MLER� GENEL 
TOPLAM



Sayfa 6

DÜZEY� KODU

I 46

II 35

KBÖ          
(Net Ödenek) 

YIL SONU 
HARCAMA KBÖ

HAZ�RAN 
SONU 

HARCAMA

YIL SONU 
TAHM�N� 

HARCAMA
2010 2011 2012

01 28.769.000,00 1.884.132,08 11.304.792,48 45.681.000,00 48.421.860,00 51.327.171,60

03 2.204.000,00 397.084,37 2.382.506,22 3.533.500,00 3.745.510,00 3.970.240,60

04 17.093.000,00 458.739,05 2.752.434,30 26.869.000,00 28.481.140,00 30.190.008,40

05 10.777.000,00 2.300.744,05 13.804.464,30 14.342.500,00 15.203.050,00 16.115.233,00

06 3.855.000,00 233.506,57 1.401.039,42 8.713.000,00 9.235.780,00 9.789.926,80

07 799.000,00 159.201,00 955.206,00 2.135.500,00 2.263.630,00 2.399.447,80

08 6.503.000,00 515.557,75 3.093.346,50 8.725.500,00 9.249.030,00 9.803.971,80

10 *** 0,00 *** *** ***

0,00 0,00 70.000.000,00 5.948.964,87 35.693.789,22 110.000.000,00 116.600.000,00 123.596.000,00

GENEL KAMU 
H�ZMETLER�

KURUMSAL 
KOD :

�SKAN ve TOP. 
REFAHI H�Z.

KAMU DÜZEN� ve 
GÜVENL�K H�Z.

EKONOM�K ��LER� 
ve H�Z.

ÇEVRE KORUMA 
H�ZMETLER�

FONKS�YONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK TEKL�FLER� �CMAL�

AÇIKLAMA

BELED�YE

�ZM�R  /  KARABA�LAR

D�NLENME, KÜLTÜR 
ve  D�N  H�ZMETLER�

TOPLAM

SOSYAL GÜVENL�K  
ve  SOS. YRD. H�Z.

BÜTÇE TEKL�FLER� ( TL )

K
O

D

A Ç I K L A M A

2008 YILI ( TL ) 2009 YILI ( TL )

SA�LIK 
H�ZMETLER�



Sayfa 7

DÜZEY� KODU

I 46

II 35

KBÖ         
(Net Ödenek)  

YIL SONU 
HARCAMA KBÖ

HAZ�RAN 
SONU 

HARCAMA

YIL SONU 
TAHM�N� 

HARCAMA
2010 2011 2012

01 12.908.000,00 3.040.341,70 18.242.050,20 17.796.000,00 18.863.760,00 19.995.585,60

02 1.669.500,00 252.315,74 1.513.894,44 2.382.300,00 2.525.238,00 2.676.752,28

03 28.864.500,00 2.599.639,94 15.597.839,64 43.528.200,00 46.139.892,00 48.908.285,52

04 *** 0,00 5.000,00 5.300,00 5.618,00

05 1.730.000,00 53.525,46 321.152,76 6.858.000,00 7.269.480,00 7.705.648,80

06 17.826.000,00 3.142,03 18.852,18 30.208.000,00 32.020.480,00 33.941.708,80

07 2.000,00 0,00 710.000,00 752.600,00 797.756,00

08 *** 0,00 10.000,00 10.600,00 11.236,00

09 7.000.000,00 0,00 8.502.500,00 9.012.650,00 9.553.409,00

0,00 0,00 70.000.000,00 5.948.964,87 35.693.789,22 110.000.000,00 116.600.000,00 123.596.000,00

YEDEK ÖDENEKLER

TOPLAM

CAR� TRANSFERLER

SERMAYE 
G�DERLER�

SERMAYE 
TRANSFERLER�

BORÇ VERME

KOD A Ç I K L A M A

2009 YILI         (TL) BÜTÇE TEKL�FLER� (TL)

FA�Z G�DERLER�

EKONOM�K SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK TEKL�FLER� �CMAL�  (1.DÜZEY)

AÇIKLAMA

BELED�YE

�ZM�R  /  KARABA�LAR

KURUMSAL 
KOD :

PERSONEL 
G�DERLER�

2008 YILI          (TL)

SOS. GÜV. KUR. DEV. 
PR�. G�D.

MAL ve H�ZMET 
ALIM G�DERLER�



Sayfa 8

D
Ü

Z
E

Y
�

KODU

I 46

II 35

KBÖ YIL SONU 
HARCAMA KBÖ

HAZ�RAN 
SONU 

HARCAMA

YIL SONU 
HARCAMA 
TAHM�N�

2010           
YILI

2011           
YILI

2012           
YILI

01 PERSONEL G�DERLER� 0,00 0,00 12.908.000,00 3.040.341,70 18.242.050,20 17.796.000,00 18.863.760,00 19.995.585,60

1 MEMURLAR 5.581.500,00 1.365.222,90 8.191.337,40 8.420.500,00 8.925.730,00 9.461.273,80

2 SÖZLE�MEL�  PERSONEL *** 66.383,89 398.303,34 920.000,00 975.200,00 1.033.712,00

3 ��Ç�LER 7.009.000,00 1.564.166,56 9.384.999,36 7.936.500,00 8.412.690,00 8.917.451,40

4 GEÇ�C� PERSONEL 32.000,00 0,00 81.000,00 85.860,00 91.011,60

5 D��ER PERSONEL 285.500,00 44.568,35 267.410,10 438.000,00 464.280,00 492.136,80

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 0,00 0,00 1.669.500,00 252.315,74 1.513.894,44 2.382.300,00 2.525.238,00 2.676.752,28

1 MEMURLAR 617.500,00 144.431,65 866.589,90 1.015.300,00 1.076.218,00 1.140.791,08

2 SÖZLE�MEL� PERSONEL 0,00 0,00 0,00 0,00

3 ��Ç�LER 1.052.000,00 107.884,09 647.304,54 1.367.000,00 1.449.020,00 1.535.961,20

4 GEÇ�C� PERSONEL *** 0,00 0,00 0,00 0,00

5 D��ER PERSONEL *** 0,00 0,00 0,00 0,00

03 MAL VE H�ZMET ALIM G�D. 0,00 0,00 28.864.500,00 2.599.639,94 15.597.839,64 43.528.200,00 46.139.892,00 48.908.285,52

1 ÜRE. YÖN. MAL VE MALZ. AL. 55.000,00 0,00 185.500,00 196.630,00 208.427,80

2 TÜK. YÖN. MAL VE MALZ. AL. 3.662.000,00 78.163,32 468.979,92 5.372.500,00 5.694.850,00 6.036.541,00

3 YOLLUKLAR 128.000,00 1.667,00 10.002,00 244.000,00 258.640,00 274.158,40

4 GÖREV G�DERLER� 318.000,00 2.473,67 14.842,02 639.500,00 677.870,00 718.542,20

5 H�ZMET ALIMLARI 22.452.000,00 2.468.954,27 14.813.725,62 34.423.200,00 36.488.592,00 38.677.907,52

6 TEMS�L VE TANITMA G�DERLER� 479.000,00 28.963,72 173.782,32 559.000,00 592.540,00 628.092,40

7 MEN MAL GAY HAK BAK ON G�D 1 160 500 00 17 864 13 107 184 78 1 332 000 00 1 411 920 00 1 496 635 20

EKONOM�K SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK TEKL�FLER� �CMAL�  (2.DÜZEY)

K
U

R
U

M
SA

L
 K

O
D

AÇIKLAMA

BELED�YE

�ZM�R  /  KARABA�LAR

2009 YILI ( TL ) BÜTÇE TEKL�F� ( TL )

I II AÇIKLAMA

2008 YILI ( TL )

7 MEN. MAL,GAY.HAK BAK.ON.G�D. 1.160.500,00 17.864,13 107.184,78 1.332.000,00 1.411.920,00 1.496.635,20

8 GAYR�. MAL BAKIM VE ON. G�D. 318.000,00 1.203,00 7.218,00 376.500,00 399.090,00 423.035,40

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 292.000,00 350,83 2.104,98 396.000,00 419.760,00 444.945,60

04 FA�Z G�DERLER� *** *** *** *** *** 5.000,00 5.300,00 5.618,00

2 D��ER �Ç BORÇ FA�Z G�DERLER� *** 0,00 5.000,00 5.300,00 5.618,00

05 CAR� TRANSFERLER 0,00 0,00 1.730.000,00 53.525,46 321.152,76 6.858.000,00 7.269.480,00 7.705.648,80

1 GÖREV ZARARLARI 4.000,00 0,00 506.000,00 536.360,00 568.541,60

2 HAZ�NE YARDIMLARI *** 0,00 500,00 530,00 561,80

3 KAR AMACI GÜT. KUR. YAP. TRAN. 662.000,00 9.858,05 59.148,30 951.500,00 1.008.590,00 1.069.105,40

4 HANE HALKINA YAP. TRANS. 862.000,00 0,00 1.563.000,00 1.656.780,00 1.756.186,80

5 DEV. SOS. GÜV. KUR. HANE HALK. *** 0,00 *** *** ***

6 YURTDI�INA YAP. TRANS. *** 0,00 *** *** ***

7 D��ER �DARELERE TRANS. *** 0,00 *** *** ***

8 GEL�RLERDEN AYRILAN PAYLAR 202.000,00 43.667,41 262.004,46 3.837.000,00 4.067.220,00 4.311.253,20

06 SERMAYE G�DERLER� 0,00 0,00 17.826.000,00 3.142,03 18.852,18 30.208.000,00 32.020.480,00 33.941.708,80

1 MAMUL MAL ALIMLARI 1.640.000,00 0,00 1.540.000,00 1.632.400,00 1.730.344,00

2 MENKUL SERMAYE ÜR. G�D. 1.265.000,00 0,00 1.176.000,00 1.246.560,00 1.321.353,60

3 GAYR� MADD� HAK ALIMLARI 271.000,00 0,00 420.000,00 445.200,00 471.912,00

4 GAYR�MENKUL AL. VE KAM. 1.500.000,00 3.142,03 18.852,18 5.350.000,00 5.671.000,00 6.011.260,00

5 GAYR�MENKUL SER. ÜR. G�D. 9.080.000,00 0,00 18.799.000,00 19.926.940,00 21.122.556,40

6 MENKUL MALLARIN BÜY. ON. G�D. 420.000,00 0,00 375.000,00 397.500,00 421.350,00

7 GAYR�MENKUL BÜY. ON. G�D. 3.650.000,00 0,00 2.548.000,00 2.700.880,00 2.862.932,80

8 STOK ALIMLARI ( SAV. DI�INDA ) *** 0,00 *** *** ***

9 D��ER SERMAYE G�DERLER� *** 0,00 *** *** ***

07 SERMAYE TRANSFERLER� *** *** 2.000,00 *** *** 710.000,00 752.600,00 797.756,00

1 YURT�Ç� SER.TRANS. 2.000,00 0,00 710.000,00 752.600,00 797.756,00

2 YURTDI�I SERMAYE TRANS. *** 0,00 *** *** ***

08 BORÇ VERME *** *** *** *** *** 10.000,00 10.600,00 11.236,00

1 YURT�Ç� BORÇ VERME *** 0,00 10.000,00 10.600,00 11.236,00

09 YEDEK ÖDENEKLER 0,00 0,00 7.000.000,00 0,00 0,00 8.502.500,00 9.012.650,00 9.553.409,00

1 PERSONEL G�D. KAR�. ÖD. 1.000.000,00 0,00 500.000,00 530.000,00 561.800,00

2 KUR FARKLARINI KAR�. ÖD. *** 0,00 *** *** ***

3 YATIRIMLARI HIZ. ÖD. *** 0,00 500,00 530,00 561,80

4 ÖNGÖRÜLMEYEN G�D. ÖD. *** 0,00 *** *** ***

5 DEPREM G�DERLER�N� KAR�. ÖD. *** 0,00 500,00 530,00 561,80

6 YEDEK ÖDENEK 6.000.000,00 0,00 8.000.000,00 8.480.000,00 8.988.800,00

7 YEN� KUR. DA�. �D. �HT. KAR. ÖD. *** 0,00 500,00 530,00 561,80

8 MÜLTEC� VE GÖÇMEN G�D. ÖD. *** 0,00 *** *** ***

9 D��ER YEDEK ÖDENEKLER *** 0,00 1.000,00 1.060,00 1.123,60

0,00 0,00 70.000.000,00 5.948.964,87 35.693.789,22 110.000.000,00 116.600.000,00 123.596.000,00 TOPLAM BÜTÇE G�DER�



 
 

T.C. 
�ZM�R KARABA�LAR 

BELED�YES� 
 

2010 
MAL� YILI 

G�DER BÜTÇES� 
 



Sayfa 9

F�NANS 
T�P�

I II III IV I II III IV I I II III IV

46 BELED�YE 110.000.000,00
35 �ZM�R 110.000.000,00

KARABA�LAR BELED�YES� 110.000.000,00
02 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜ�Ü 2.795.000

01 GENEL KAMU H�ZMETLER� 2.795.000
3 GENEL H�ZMETLER 2.795.000

9 D��ER GENEL H�ZMETLER 2.795.000
00 D��ER GENEL H�ZMETLER 2.795.000

5 MAHALL� �DARELER 2.795.000
01 PERSONEL G�DERLER� 547.500

1 MEMURLAR 125.500
1 Temel Maa�lar 60.000

01 Temel Maa�lar 60.000
2 Zamlar ve Tazminatlar 50.000

01 Zamlar ve Tazminatlar 50.000
3 Ödenekler 12.000

01 Ödenekler 12.000
4 Sosyal Haklar 1.500

01 Sosyal Haklar 1.500
6 Ödül ve �kramiyeler 2.000

01 Ödül ve �kramiyeler 2.000
4 GEÇ�C� PERSONEL 2.000

1 Ücretler 2.000
02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 2.000

5 D��ER PERSONEL 420.000
1 Ücretler ve Di	er Ödemeler 420.000

51 Belediye Ba�kan�na Yap�lan Ödemeler 165.000
52 Belediye Meclis Üyelerine Yap�lan Öde. 250.000
90 Di	er Personel Giderleri 5.000

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 16.000
1 MEMURLAR 16.000

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 16.000
01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 15.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 1.469.500
2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 389.000

1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 79.000
01 K�rtasiye Al�mlar� 6.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 1.000
03 Periyodik Yay�n Al. 10.000
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 1.000
05 Bask� ve Cilt Giderleri 60.000
90 Di	er K�rtasiye ve Büro Malz. Al. 1.000

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al�mlar� 6.000
01 Su Al�mlar� 5.000
02 Temizlik Malzemesi Al�mlar� 1.000

3 Enerji Al�mlar� 11.000
01 Yakacak Al�mlar� 1.000
03 Elektrik Al�mlar� 10.000

4 Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 6.000
02 �çecek Al�mlar� 5.000

ÖDENEK CETVEL� - A

KURUMUN ADI :  �ZM�R KARABA�LAR BELED�YES�                                                                                       

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKS�YONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOM�K 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2010 YILI 

TAHM�N� G�DER 
BÜTÇES�



Sayfa 10
90 Di	er Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 1.000

5 Giyim ve Ku�am Al�mlar� 253.000
01 Giyecek Al�mlar� 1.000
02 Spor Malzemeleri Al�m� 250.000
03 Tören Malzemeleri Al�m� 1.000
90 Di	er Giyim ve Ku�am Al�mlar� 1.000

6 Özel Malzeme Al�mlar� 21.000
01 Lab. Malz. ile Kim. ve Tem. Malz. Al. 1.000
90 Di	er Özel Malzeme Al�mlar� 20.000

9 Di	er Tüketim Mal ve Malzeme Al. 13.000
01 Bahçe Malz. Al. ile Yap. ve Bak. Gid. 10.000
90 Di	er Tüketim Mal ve Malzeme Al. 3.000

3 YOLLUKLAR 72.000
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 21.000

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 20.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 1.000

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 50.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 50.000

4 GÖREV G�DERLER� 50.500
2 Yasal Giderler 50.000

05 Ödül �kramiye ve Benz. Ödemeler 50.000
4 Kültür Varl�klar� Al�m� ve Kor. Gid. 500

03 Kültür Varl�klar� Al�m�  500
5 H�ZMET ALIMLARI 634.500

1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 5.500
01 Etüt-Proje Bilirki�i Ekspertiz Giderleri 500
06 Enformasyon ve Raporlama Giderleri 5.000

2 Haberle�me Giderleri 47.000
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 40.000
03 Bilgiye Abonelik Giderleri 5.000
06 Hat Kira Giderleri 1.000
90 Di	er Haberle�me Giderleri 1.000

3 Ta��ma Giderleri 2.000
02 Yolcu Ta��ma Giderleri 1.000
90 Di	er Ta��ma Giderleri 1.000

4 Tarifeye Ba	l� Ödemeler 77.500
01 �lan Giderleri 77.500

5 Kiralar 1.500
02 Ta��t Kiralanmas� Giderleri 1.000
08 Yüzer Ta��t Kiralanmas� Giderleri 500

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 501.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 1.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 500.000

6 TEMS�L ve TANITMA G�DERLER� 275.000
1 Temsil Giderleri 125.000

01 Temsil, A	�rlama, Tören, Fuar, Org. Gid. 125.000
2 Tan�tma Giderleri 150.000

01 Tan�tma, A	�rlama, Tör., Fuar, Org. Gid. 150.000
7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 

� �
33.000

1 Menkul Mal Al�m Giderleri 31.000
01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 10.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 10.000
03 Avadanl�k ve Yedek Parça Al�mlar�                                     1.000
04 Yang�ndan Korunma Malzemeleri Al. 5.000
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al.  5.000

3 Bak�m ve Onar�m Giderleri 2.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000



Sayfa 11
02 Makine Teçhizat Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 10.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 10.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 5.000
90 Di	er Hizmet Binas� Bak�m Onar�m Gid. 5.000

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 5.500
1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	l�k Malz. Gid. 2.000

01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	l�k Malz. Gid. 2.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 2.000

01 Kamu Personeli �laç Giderleri 2.000
3 Cenaze Giderleri 1.000

01 Cenaze Giderleri 1.000
9 Di	er �laç Giderleri 500

90 Di	er �laç Giderleri 500
05 CAR� TRANSFERLER 752.000

3 KAR AMACI GÜT. KUR. YAP. TRANS. 751.000
 1 Kar Amac� Gütmeyen Kurulu�lara 751.000

01 Dernek, Birlik, Kurum, Kurulu�, San. vb. 750.000
08 Türk Kültür Varl�	�n�n Kor. ve Tan. Gid. 1.000

4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 1.000
9 Hane Halk�na Yap�lan Di	. Trans. 1.000

01 Hane Halk�na Yap�lan Di	. Trans. 1.000
08 BORÇ VERME 10.000

1 YURT�Ç� BORÇ VERME 10.000
9 Di	er Yurtiçi Borç Verme 10.000

90 Di	er 10.000
04 DESTEK H�ZMETLER� MÜDÜRLÜ�Ü 5.197.500

01 GENEL KAMU H�ZMETLER� 5.197.500
3 GENEL H�ZMETLER 5.197.500

9 D��ER GENEL H�ZMETLER 5.197.500
00 D��ER GENEL H�ZMETLER 5.197.500

5 MAHALL� �DARELER 5.197.500
01 PERSONEL G�DERLER� 157.000

1 MEMURLAR 155.000
1 Temel Maa�lar 80.000

01 Temel Maa�lar 80.000
2 Zamlar ve Tazminatlar 55.000

01 Zamlar ve Tazminatlar 55.000
3 Ödenekler 15.000

01 Ödenekler 15.000
4 Sosyal Haklar 2.500

01 Sosyal Haklar 2.500
5 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 500

01 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 500
6 Ödül ve �kramiyeler 2.000

01 Ödül ve �kramiyeler 2.000
4 GEÇ�C� PERSONEL 2.000

1 Ücretler 2.000
02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 2.000

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 22.000
1 MEMURLAR 22.000

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 22.000
01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 21.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 5.018.500
1 ÜRET�ME YÖNEL�K MAL VE MALZ. AL. 5.000

8 Metal Ürünü al�mlar� 5.000
01 Metal Ürünü al�mlar� 5.000

2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 348.500
1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 132.500



Sayfa 12
01 K�rtasiye Al�mlar� 100.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 25.000
03 Periyodik Yay. Al. 3.000
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 500
05 Bask� ve Cilt Giderleri 3.000
90 Di	er K�rtasiye ve Büro Malz. Al. 1.000

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al�mlar� 15.000
01 Su Al�mlar� 10.000
02 Temizlik Malzemesi Al�mlar� 5.000

3 Enerji Al�mlar� 165.000
01 Yakacak Al�mlar� 15.000
03 Elektrik Al�mlar� 150.000

4 Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 6.000
02 �çecek Al�mlar� 4.000
90 Di	er Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 2.000

5 Giyim ve Ku�am Al�mlar� 1.000
01 Giyecek Al�mlar� 1.000

6 Özel Malzeme Al�mlar� 3.000
03 Zirai Malzeme ve �laç Al�mlar� 1.000
90 Di	er Özel Malzeme Al�mlar� 2.000

9 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 26.000
01 Bahçe Malz. Al. Yap. Bak. Gid. 1.000
90 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 25.000

3 YOLLUKLAR 7.000
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 3.500

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 3.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 500

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 500
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 500

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yollu	u 3.000

4 GÖREV G�DERLER� 2.000
3 Öd. Ver. Res., Harçlar ve Ben. Gid. 2.000

90 Di	er Ver., Resim Harç ve Benzeri Gid. 2.000
5 H�ZMET ALIMLARI 4.585.000

1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 4.503.000
03 Bilgisayar Hizmetleri Al�mlar� (Yaz�l�m ve Donan�m Hari 1.000
04 Müteaahitlik Hizmetleri 4.500.000
08 Temizlik Hizmeti Al�m Giderleri 1.000
09 Özel Güvenlik Hizmeti Al�m Giderleri 1.000

2 Haberle�me Giderleri 43.000
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 40.000
90 Di	er Haberle�me Giderleri 3.000

3 Ta��ma Giderleri 1.000
90 Di	er Ta��ma Giderleri 1.000

4 Tarifeye Ba	l� Ödemeler 30.000
01 �lan Giderleri 30.000

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 8.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 3.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 5.000

6 TEMS�L ve TANITMA G�DERLER� 2.000
1 Temsil Giderleri 1.000

01 Temsil, A	�rlama, Tören, Fuar, Org. Gid. 1.000
2 Tan�tma Giderleri 1.000

01 Tan�tma, A	�rlama, Tör., Fuar, Org. Gid. 1.000
7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 

� �
61.000

1 Menkul Mal Al�m Giderleri 46.000
01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 20.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 15.000
03 Avadanl�k ve Yedek Parça Al�mlar� 5.000



Sayfa 13
04 Yang�ndan Korunma Malz. Al�mlar� 1.000
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al�mlar� 5.000

3 Bak�m ve Onar�m Giderleri 15.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 5.000
02 Makine, Teçhizat Bak�m ve Onar�m Gid. 5.000
03 Ta��t Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
04 �� Makinas� Onar�m Giderleri 1.000
90 Di	er Bak�m ve Onar�m Giderleri 3.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 3.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 3.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 2.000
04 Atöl. ve Tes. Binalar� Bak. ve On. Gid. 1.000

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 5.000
1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 2.000

01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 2.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 2.000

01 Kamu Personeli �laç Giderleri 2.000
3 Cenaze Giderleri 1.000

01 Cenaze Giderleri 1.000
05 �NSAN KAYNAKLARI ve E��T�M MÜD. 12.712.500

01 GENEL KAMU H�ZMETLER� 12.712.500
3 GENEL H�ZMETLER 12.712.500

1 GENEL PERSONEL H�ZMETLER� 12.712.500
00 GENEL PERSONEL H�ZMETLER� 12.712.500

5 MAHALL� �DARELER 12.712.500
01 PERSONEL G�DERLER� 1.021.000

1 MEMURLAR 265.000
1 Temel Maa�lar 122.000

01 Temel Maa�lar 122.000
2 Zamlar ve Tazminatlar 107.000

01 Zamlar ve Tazminatlar 107.000
3 Ödenekler 24.000

01 Ödenekler 24.000
4 Sosyal Haklar 6.000

01 Sosyal Haklar 6.000
5 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 2.000

01 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 2.000
6 Ödül ve �kramiyeler 4.000

01 Ödül ve �kramiyeler 4.000
3 �
Ç�LER 750.000

3 ��çilerin Sosyal Haklar� 750.000
01 Sürekli ��çilerin Sosyal Haklar� 750.000

4 GEÇ�C� PERSONEL 6.000
1 Ücretler 6.000

02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 6.000
02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 32.000

1 MEMURLAR 32.000
6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 32.000

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 31.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 11.159.500
2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 105.000

1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 4.000
01 K�rtasiye Al�mlar� 1.500
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 1.000
03 Periyodik Yay�n Al�mlar� 500
05 Bask� ve Cilt Giderleri 1.000

2 Su ve Temzlik Malzemesi Al�mlar� 1.000
02 Temizlik Malzemesi Al�mlar� 1.000

4 Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 60.000



Sayfa 14
01 Yiyecek  Al�mlar� 60.000

5 Giyim ve Ku�am Al�mlar� 40.000
01 Giyecek Al�mlar� 40.000

3 YOLLUKLAR 7.500
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.500

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 500

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 2.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 2.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000

4 GÖREV G�DERLER� 1.500
2 Yasal Giderler 1.500

04 Mahkeme Harç ve Giderleri 1.000
90 Di	er Yasal Giderler 500

5 H�ZMET ALIMLARI 11.014.000
1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 11.000.000

04 Müteaahitlik Hizmetleri 11.000.000
2 Haberle�me Giderleri 2.000

02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 2.000
4 Tarifeye Ba	l� Ödemeler 1.000

01 �lan Giderleri 1.000
9 Di	er Hizmet Al�mlar� 11.000

03 Kurslara Kat�lma Giderleri 10.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 1.000

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

8.500
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 6.500

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 3.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 3.000
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al. 500

3 Bak�m ve Onar�m Giderleri 2.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
02 Makine, Teçhizat Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 500
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 500

01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 500
9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 22.500

1 Kamu Pers. Tedavi ve Sa	. Malz. Gid. 10.000
01 Kamu Pers. Tedavi ve Sa	. Malz. Gid. 10.000

 2 Kamu Personeli �laç Giderleri 10.000
01 Kamu Personeli �laç Giderleri 10.000

3 Cenaze Giderleri 1.500
01 Cenaze Giderleri 1.500

8 Di	er Tedavi ve Sa	. Malzemesi Gid. 1.000
90 Di	er Tedavi ve Sa	l�k Malzemesi Gid. 1.000

05 CAR� TRANSFERLER 500.000
1 Görev Zararlar� 500.000

2 Sosyal Güvenlik Kurumlar�na 500.000
05 Sos. Güv. Kur. ( Memur Emekli Pers. ) 500.000

10 B�LG� �
LEM MÜDÜRLÜ�Ü 742.000
01 GENEL KAMU H�ZMETLER� 742.000

3 GENEL H�ZMETLER 742.000
9 D��ER GENEL H�ZMETLER 742.000

00 D��ER GENEL H�ZMETLER 742.000
5 MAHALL� �DARELER 742.000

01 PERSONEL G�DERLER� 145.500
1 MEMURLAR 136.500

  1 Temel Maa�lar 60.000
01 Temel Maa�lar 60.000

2 Zamlar ve Tazminatlar 55.000



Sayfa 15
01 Zamlar ve Tazminatlar 55.000

3 Ödenekler 12.000
01 Ödenekler 12.000

4 Sosyal Haklar 2.000
01 Sosyal Haklar 2.000

5 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 5.500
01 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 5.500

6 Ödül ve �kramiyeler 2.000
01 Ödül ve �kramiyeler 2.000

4 GEÇ�C� PERSONEL 9.000
1 Ücretler 9.000

02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 9.000
02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 15.000

1 MEMURLAR 15.000
6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 15.000

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 14.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 321.500
2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 11.500

1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 6.000
01 K�rtasiye Al�mlar� 2.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 2.000
03 Periyodik Yay�n Al�mlar� 500
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 500
05 Bask� ve Cilt Giderleri 1.000

7 Güv. Sav. Yön. Mal Malz. ve Hiz. Al. Yap. 500
11 Güv. ve Sav. Yön. Mak. Teç. Al�m. 500

9 Di	er Tüketim Mal ve Malzeme Al�mlar� 5.000
90 Di	er Tüketim Mal ve Malzeme Al�mlar� 5.000

3 YOLLUKLAR 6.500
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.500

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 500

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000

5 H�ZMET ALIMLARI 158.500
1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 50.000

03 Bilgisayar Hizmeti Al�mlar� 50.000
2 Haberle�me Giderleri 103.500

02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 13.000
03 Bilgiye Abonelik Giderleri 85.000
05 Uydu Haberle�me Giderleri 500
06 Hat Kira Giderleri 5.000

5 Kiralar 1.000
10 Bilgisayar, Bilgi. Sis. ve Yaz. Kirala. Gid. 1.000

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 4.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 3.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 1.000

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

139.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 51.000

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 5.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 40.000
03 Avadanl�k ve Yedek Parça Al�mlar� 5.000
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al. 1.000

2 Gayri Maddi Hak Al�mlar� 60.000
01 Bilgisayar Yaz�l�m Al�mlar� ve Yap�mlar� 60.000

3 Bak�m ve Onar�m Giderleri 28.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 2.000



Sayfa 16

02 Makine, Teçhizat Bak�m ve Onar�m Gid. 25.000
90 Di	er Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000

001 ARAÇ TAK�P S�STEM�N�N KURULMASI 10.000
03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 10.000

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

10.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 10.000

02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 10.000
8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 1.000

1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000
01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 5.000
1 Kamu Pers. Tedavi ve Sa	. Malz. Gid. 2.000

01 Kamu Pers. Tedavi ve Sa	. Malz. Gid. 2.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 2.000

01 Kamu Personeli �laç Giderleri 2.000
3 Cenaze Giderleri 1.000

01 Cenaze Giderleri 1.000
06 SERMAYE G�DERLER� 250.000

1 MAMUL MAL ALIMLARI 150.000
2 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 150.000

02 Bilgisayar Al�mlar� 150.000
3 GAYR� MADD� HAK ALIMLARI 100.000

1 Bilgisayar Yaz�l�m� Al�mlar� 100.000
01 Bilgisayar Yaz�l�m� Al�mlar� 100.000

11 ULA
IM H�ZMETLER� MÜDÜRLÜ�Ü 7.707.000
01 GENEL KAMU H�ZMETLER� 7.707.000

3 GENEL H�ZMETLER 7.707.000
9 D��ER GENEL H�ZMETLER 7.707.000

00 D��ER GENEL H�ZMETLER 7.707.000
5 MAHALL� �DARELER 7.707.000

01 PERSONEL G�DERLER� 1.350.500
1 MEMURLAR 212.500

1 Temel Maa�lar 95.000
01 Temel Maa�lar 95.000

2 Zamlar ve Tazminatlar 85.000
01 Zamlar ve Tazminatlar 85.000

3 Ödenekler 18.000
01 Ödenekler 18.000

4 Sosyal Haklar 7.500
01 Sosyal Haklar 7.500

5 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 5.000
01 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 5.000

6 Ödül ve �kramiyeler 2.000
01 Ödül ve �kramiyeler 2.000

3 �
Ç�LER 1.136.000
1 ��çilerin Ücretleri 500.000

01 Sürekli ��çilerin Ücretleri 500.000
2 ��çilerin �hbar ve K�dem Tazminatlar� 100.000

01 Sürekli ��çilerin �hbar ve K�d. Taz. 100.000
3 ��çilerin Sosyal Haklar� 300.000

01 Sürekli ��çilerin Sosyal Haklar�  300.000
4 ��çilerin Fazla Mesaileri 35.000

01 Sürekli ��çilerin Fazla Mesaileri   35.000
5 ��çilerin Ödül ve �kramiyeleri 200.000

01 Sürekli ��çilerin Ödül ve �kramiyeleri  200.000
9 ��çilerin Di	er Ödemeleri 1.000

01 Sürekli ��çilerin Di	er Ödemeleri 1.000
4 GEÇ�C� PERSONEL 2.000

1 Ücretler 2.000



Sayfa 17
02 Aday Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 2.000

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 230.000
1 MEMURLAR 27.000

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 27.000
01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 26.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

3 �
Ç�LER 203.000
4 ��sizlik Sigortas� Fonuna 18.000

01 ��sizlik Sigortas� Fonuna 18.000
6 Sosyal Güvenlik Kurumrna 185.000

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 184.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 5.106.500
1 ÜRET�ME YÖNEL�K MAL MALZ.ALIM. 24.000

1 Hammade Al�mlar� 5.500
01 Hammade Al�mlar� 5.500

3 Tekstil ve Tekstil Ür. Deri ve Deri Ür. Al. 5.500
01 Tekstil ve Tekstil Ür. Deri ve Deri Ür. Al. 5.500

4 Kereste ve Kereste Ürünleri Al�mlar� 3.000
01 Kereste ve Kereste Ürünleri Al�mlar� 3.000

8 Metal Ürünü Al�mlar� 10.000
01 Metal Ürünü Al�mlar� 10.000

2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 2.049.500
1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 4.500

01 K�rtasiye Al�mlar� 1.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 1.500
03 Periyodik Yay�n Al�mlar� 500
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 500
05 Bask� ve Cilt Giderleri 1.000

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al�mlar� 11.000
01 Su Al�mlar� 6.000
02 Temizlik Malzemesi Al�mlar� 5.000

3 Enerji Al�mlar� 2.024.000
01 Yakacak Al�mlar� 5.000
02 Akaryak�t ve Ya	  Al�mlar� 2.000.000
03 Elektrik Al�mlar� 9.000
90 Di	er Enerji Al�mlar� 10.000

4 Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 1.000
01 Yiyecek  Al�mlar� 1.000

5 Giyim ve Ku�am Al�mlar� 2.000
01 Giyecek Al�mlar� 1.000
90 Di	er Giyim ve Ku�am Al�mlar� 1.000

7 Güv. Sav. Yön. Mal Malz. ve Hiz. Al. Yap. 5.000
11 Güv. ve Sav. Yön. Mak. Teç. Al�m. 5.000

9 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 2.000
90 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 2.000

3 YOLLUKLAR 8.000
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 3.000

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 1.000

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 2.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 2.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yollu	u 3.000

4 GÖREV G�DERLER� 62.000
2 Yasal Giderler 3.000

04 Mahkeme Harç ve Giderleri 3.000
3 Ödenecek Vergi,Res.,Harç ve Benz. Gid. 59.000

01 Vergi Ödemeleri ve Benz. Gid. 28.000
02 ��letme Ruhsat� Ödemeleri ve Benz. Gid. 30.000



Sayfa 18
90 Di	er Vergi, Resim, Harç ve Benz. Gid. 1.000

5 H�ZMET ALIMLARI 2.612.000
1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 1.000

01 Etüd - Proje Bilirki�i Ekspertiz Giderleri 1.000
2 Haberle�me Giderleri 26.000

02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 14.000
03 Bilgiye Abonelik Giderleri 1.000
04 Haberle�me Cihazlar� Ruhsat ve Kul.Gid. 10.000
90 Di	er Haberle�me Giderleri 1.000

3 Ta��ma Giderleri 2.000
03 Yük Ta��ma Giderleri 1.000
04 Geçi� Ücretleri 1.000

4 Tarifeye Ba	l� Ödemeler 80.000
02 Sigorta Giderleri 80.000

5 Kiralar 2.500.000
02 Ta��t Kiralanmas� Giderleri 2.500.000

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 3.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 3.000

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

325.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 48.000

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 10.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 10.000
03 Avadanl�k ve Yedek Parça Al�mlar� 20.000
04 Yang�ndan Korunma Malzemeleri Al. 5.000
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al. 3.000

3 Bak�m ve Onar�m Giderleri 277.000
01 Te�rifat Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
02 Makine, Teçhizat Bak�m ve Onar�m Gid. 6.000
03 Ta��t Bak�m ve Onar�m Giderleri 200.000
04 �� Makinas� Onar�m Giderleri 20.000
90 Di	er Bak�m ve Onar�m Giderleri 50.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 20.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 20.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 2.000
04 Atölye ve Tesis Binalar� Bak.ve Ona.Gid. 12.000
90 Di	er Hizmet Binas� Bak�m ve On. Gid. 6.000

9 TEDAV� ve CENAZE G�DERLER� 6.000
1 Kamu Pers. Tedavi ve Sa	. Malz. Gid. 2.000

01 Kamu Pers. Tedavi ve Sa	. Malz. Gid. 2.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 3.000

01 Kamu Personeli �laç Giderleri 3.000
3 Cenaze Giderleri 1.000

01 Cenaze Giderleri 1.000
06 SERMAYE G�DERLER� 1.020.000

1 MAMUL MAL ALIMLARI 800.000
3 Avadanl�k Al�mlar� 150.000

02 Atölye Gereçleri Al�mlar� 150.000
4 Ta��t Al�mlar� 600.000

01 Kara Ta��t� Al�mlar� 600.000
5 �� Makinas� Al�mlar� 50.000

30 Hareketli �� Makinas� Al�mlar� 50.000
2 MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�DERLER� 20.000

8 Metal Ürünü Al�mlar� 20.000
01 Metal Ürünü Al�mlar� 20.000

6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM G�D. 200.000
2 Malzeme Giderleri 200.000

01 Malzeme Giderleri 200.000
18 YAZI �
LER� MÜDÜRLÜ�Ü 876.000

01 GENEL KAMU H�ZMETLER� 876.000
3 GENEL H�ZMETLER 876.000



Sayfa 19
9 D��ER GENEL H�ZMETLER 876.000

00 D��ER GENEL H�ZMETLER 876.000
5 MAHALL� �DARELER 876.000

01 PERSONEL G�DERLER� 315.000
1 MEMURLAR 295.000

1 Temel Maa�lar 150.000
01 Temel Maa�lar 150.000

2 Zamlar ve Tazminatlar 100.000
01 Zamlar ve Tazminatlar 100.000

3 Ödenekler 31.000
01 Ödenekler 31.000

4 Sosyal Haklar 4.000
01 Sosyal Haklar 4.000

5 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 8.000
01 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 8.000

6 Ödül ve �kramiyeler 2.000
01 Ödül ve �kramiyeler 2.000

4 GEÇ�C� PERSONEL 4.000
1 Ücretler 4.000

02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 4.000
5 D��ER PERSONEL 16.000

1 Ücret ve Di	er Ödemeler 16.000
52 Belediye Meclis Üyelerine Yap�lan Öd. 16.000

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 35.000
1 MEMURLAR 35.000

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 35.000
01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 34.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 486.000
2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 258.000

1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 165.000
01 K�rtasiye Al�mlar� 150.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 6.000
03 Periyodik Yay. Al. 2.000
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 1.000
05 Bask� ve Cilt Giderleri 5.000
90 Di	er K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al. 1.000

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al�mlar� 8.000
01 Su Al�mlar� 7.000
02 Temizlik Malzemesi Al�mlar� 1.000

3 Enerji Al�mlar� 75.000
03 Elektrik Al�mlar� 75.000

5 Giyim Ku�am Al�mlar� 3.000
01 Giyecek Al�mlar� 1.000
03 Tören Malzemeleri Al�mlar� 1.000
90 Di	er Giyim ve Ku�am Al�mlar� 1.000

6 Özel Malzeme Al�mlar� 5.000
90 Di	er Özel Malzeme Al�mlar� 5.000

7 Güv. Sav. Yön. Mal Malz. ve Hiz. Al. Yap. 1.000
90 Di	. Sav. Mal ve Malz. Al. ve Yap. 1.000

9 Di	er Tüketim Mal ve Malzemesi Al. 1.000
90 Di	er Tüketim Mal ve Malzemesi Al. 1.000

3 YOLLUKLAR 7.000
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 3.000

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 1.000

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yollu	u 3.000



Sayfa 20
5 H�ZMET ALIMLARI 174.000

1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 2.000
03 Bilgisayar Hizmet Al�mlar� 2.000

2 Haberle�me Giderleri 160.000
01 Posta ve Telgraf Giderleri 150.000
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 8.000
03 Bilgiye Abonelik Giderleri 1.000
90 Di	er Haberle�me Giderleri 1.000

4 Tarifeye Ba	l� Ödemeler 5.000
01 �lan Giderleri 5.000

5 Kiralar 1.000
10 Bilgisayar ve Bilg. Sis. Yaz. Kiralan. Gid. 1.000

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 6.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 5.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 1.000

6 TEMS�L ve TANITMA G�DERLER� 10.000
1 Temsil Giderleri 5.000

01 Temsil, A	�rlama, Tören, Fuar, Org. Gid. 5.000
2 Tan�tma Giderleri 5.000

01 Tan�tma, A	�rlama, Tör., Fuar, Org. Gid. 5.000
7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 

� �
27.000

1 Menkul Mal Al�m Giderleri 21.000
01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 10.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 10.000
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al. 1.000

3 Bak�m Onar�m Giderleri 6.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 2.000
02 Makine Teçhizat Bak�m ve Onar�m Gid. 2.000
90 Di	er Bak�m ve Onar�m Giderleri 2.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 4.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 4.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 2.000
90 Di	er Hizmet Binas� Bak. ve On. Gid. 2.000

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 6.000
 1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 2.000

01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 2.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 3.000

01 Kamu Personeli �laç Giderleri 3.000
3 Cenaze Giderleri 1.000

01 Cenaze Giderleri 1.000
06 SERMAYE G�DERLER� 40.000

1 MAMUL MAL ALIMLARI 40.000
1 Büro ve ��yeri Mefru�at� Al�mlar� 40.000

01 Büro Mefru�at� Al�mlar� 20.000
90 Di	er Mefru�at� Al�mlar� 20.000

20 TEFT�
 KURULU MÜDÜRLÜ�Ü 133.500
01 GENEL KAMU H�ZMETLER� 133.500

3 GENEL H�ZMETLER 133.500
9 D��ER GENEL H�ZMETLER 133.500

00 D��ER GENEL H�ZMETLER 133.500
5 MAHALL� �DARELER 133.500

01 PERSONEL G�DERLER� 72.000
1 MEMURLAR 70.000

1 Temel Maa�lar 35.000
01 Temel Maa�lar 35.000

2 Zamlar ve Tazminatlar 25.000
01 Zamlar ve Tazminatlar 25.000

3 Ödenekler 5.000
01 Ödenekler 5.000

4 Sosyal Haklar 3.000



Sayfa 21
01 Sosyal Haklar 3.000

6 Ödül ve �kramiyeler 2.000
01 Ödül ve �kramiyeler 2.000

4 GEÇ�C� PERSONEL 2.000
1 Ücretler 2.000

02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 2.000
02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 10.000

1 MEMURLAR 10.000
6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 10.000

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 9.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 51.500
2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 8.500

1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 7.000
01 K�rtasiye Al�mlar� 1.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 1.000
03 Periyodik Yay.Al. 1.000
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 2.000
05 Bask� ve Cilt Giderleri 1.000
90 Di	er K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al. 1.000
05 Bask� ve Cilt Giderleri 1.000

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al. 1.000
01 Su Al�mlar� 500
02 Temizlik Malzemesi Al�mlar� 500

3 Enerji Al�mlar� 500
03 Elektrik Al�mlar� 500

3 YOLLUKLAR 8.500
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 3.500

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.500
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 1.000

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 4.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000
02 Yurt D��� Tedavi Yolluklar� 1.000

5 H�ZMET ALIMLARI 13.500
1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 4.500

01 Etüd - Proje Bilirki�i Ekspertiz Giderleri 1.000
02 Ara�t�rma ve Geli�tirme Giderleri 1.000
03 Bilgisayar Hiz. Al. 2.500

2 Haberle�me Giderleri 6.000
01 Posta ve Telgraf Giderleri 1.000
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 4.000
03 Bilgiye Abonelik Giderleri 1.000

4 Tarifeye Ba	l� Ödemeler 1.000
01 �lan Giderleri 1.000

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 2.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 1.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 1.000

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

17.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 15.000

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 10.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 5.000

3 Bak�m ve Onar�m Giderleri 2.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
02 Makine, Teçhizat Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 1.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 3.000



Sayfa 22
1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 1.000

01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 1.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 1.000

01 Kamu Personeli �laç Giderleri 1.000
3 Cenaze Giderleri 1.000

01 Cenaze Giderleri 1.000
24 HUKUK �
LER� MÜDÜRLÜ�Ü 306.500

01 GENEL KAMU H�ZMETLER� 306.500
3 GENEL H�ZMETLER 306.500

9 D��ER GENEL H�ZMETLER 306.500
00 D��ER GENEL H�ZMETLER 306.500

5 MAHALL� �DARELER 306.500
01 PERSONEL G�DERLER� 55.000

1 MEMURLAR 53.000
1 Temel Maa�lar 23.000

01 Temel Maa�lar 23.000
2 Zamlar ve Tazminatlar 21.000

01 Zamlar ve Tazminatlar 21.000
3 Ödenekler 5.000

01 Ödenekler 5.000
4 Sosyal Haklar 1.000

01 Sosyal Haklar 1.000
5 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 1.000

01 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 1.000
6 Ödül ve �kramiyeler 2.000

01 Ödül ve �kramiyeler 2.000
4 GEÇ�C� PERSONEL 2.000

1 Ücretler 2.000
02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 2.000

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 7.000
1 MEMURLAR 7.000

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 7.000
01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 6.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 244.500
2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 7.000

1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 5.000
01 K�rtasiye Al�mlar� 2.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 1.000
03 Periyodik Yay�n Al. 500
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 500
05 Bask� ve Cilt Giderleri 1.000

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al. 1.500
01 Su Al�mlar� 1.000
02 Temizlik Malzemesi Al�mlar� 500

3 Enerji Al�mlar� 500
03 Elektrik Al�mlar� 500

3 YOLLUKLAR 9.000
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 4.000

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 3.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 1.000

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 4.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000
02 Yurt D��� Tedavi Yolluklar� 1.000

4 GÖREV G�DERLER� 151.000
2 Yasal Giderler 150.000

04 Mahkeme Harç ve Giderleri 150.000
3 Ödenecek Vergi,Res.,Harç ve Benz. Gid. 1.000



Sayfa 23
90 Di	er Vergi, Resim, Harç ve Benz. Gid. 1.000

5 H�ZMET ALIMLARI 27.500
1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 3.000

01 Etüd - Proje Bilirki�i Ekspertiz Giderleri 1.000
02 Ara�t�rma ve Geli�tirme Giderleri 1.000
90 Di	er Mü�avir Firma ve Ki�ilere Öd. 1.000

2 Haberle�me Giderleri 16.500
01 Posta ve Telgraf Giderleri 1.000
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 7.000
03 Bilgiye Abonelik Giderleri 3.000
90 Di	er Haberle�me Giderleri 5.500

7 Yarg�lama Giderleri 1.000
90 Di	er Yarg�lama Giderleri 1.000

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 7.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 2.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 5.000

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

42.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 32.000

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 20.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 10.000
03 Avadanl�k ve Yedek Parça Al�mlar� 1.000
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malz. Al�mlar� 1.000

2 Gayri Maddi Hak Al�mlar� 7.000
01 Bilgisayar Yaz�l�m Al�mlar� ve Yap. 5.000
02 Fikri Hak Al�mlar� 1.000
90 Di	er Gayri Maddi Hak Al�mlar� 1.000

3 Bak�m ve Onar�m Giderleri 3.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
02 Makine, Teçhizat Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000
90 Di	er Bak�m ve Onar�m  Giderleri 1.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 1.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 7.000

1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 3.000
01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 3.000

2 Kamu Personeli �laç Giderleri 3.000
01 Kamu Personeli �laç Giderleri 3.000

3 Cenaze Giderleri 1.000
01 Cenaze Giderleri 1.000

25 BASIN, YAYIN ve HALKLA �L�
K�LER MÜD. 354.500
01 GENEL KAMU H�ZMETLER� 354.500

3 GENEL H�ZMETLER 354.500
9 D��ER GENEL H�ZMETLER 354.500

00 D��ER GENEL H�ZMETLER 354.500
5 MAHALL� �DARELER 354.500

01 PERSONEL G�DERLER� 53.500
1 MEMURLAR 51.500

1 Temel Maa�lar 22.500
01 Temel Maa�lar 22.500

2 Zamlar ve Tazminatlar 21.000
01 Zamlar ve Tazminatlar 21.000

3 Ödenekler 5.000
01 Ödenekler 5.000

4 Sosyal Haklar 1.000
01 Sosyal Haklar 1.000

6 Ödül ve �kramiyeler 2.000
01 Ödül ve �kramiyeler 2.000

4 GEÇ�C� PERSONEL 2.000
1 Ücretler 2.000



Sayfa 24
02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 2.000

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 6.000
1 MEMURLAR 6.000

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 6.000
01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 5.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 295.000
2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 80.000

1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 72.000
01 K�rtasiye Al�mlar� 5.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 1.000
03 Periyodik Yay�n Al. 10.000
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 5.000
05 Bask� ve Cilt Giderleri 50.000
90 Di	er K�rtasiye ve Büro Malz. Al. 1.000

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al�mlar� 1.000
01 Su Al�mlar� 1.000

4 Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 2.000
02 �çecek Al�mlar� 1.000
90 Di	er Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 1.000

5 Giyim ve Ku�am Al�mlar� 2.000
01 Giyecek Al�mlar� 1.000
03 Tören Malzemeleri Al�mlar� 1.000

6 Özel Malzeme Al�mlar� 2.000
90 Di	er Özel Malzeme Al�mlar� 2.000

9 Di	er Tüketim Mal ve Malzeme Al. 1.000
90 Di	er Tüketim Mal ve Malzeme Al. 1.000

3 YOLLUKLAR 5.500
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 1.500

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 1.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 500

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000

4 GÖREV G�DERLER� 1.000
2 Yasal Giderler 1.000

05 Ödül �kramiye ve Benz. Ödemeler 1.000
5 H�ZMET ALIMLARI 67.500

1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 2.000
04 Müteaahitlik Hizmetleri  1.000
06 Enformasyon ve Raporlama Giderleri 1.000

2 Haberle�me Giderleri 23.000
01 Posta ve Telgraf Giderleri 500
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 7.000
03 Bilgiye Abonelik Giderleri 15.000
90 Di	er Haberle�me Giderleri 500

3 Ta��ma Giderleri 1.500
02 Yolcu Ta��ma Giderleri 1.000
90 Di	er Ta��ma Giderleri 500

4 Tarifeye Ba	l� Ödemeler 30.000
01 �lan Giderleri 30.000

5 Kiralar 6.000
02 Ta��t Kiralanmas� Giderleri 5.000
08 Yüzer Ta��t Kiralanmas� Giderleri 1.000

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 5.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 3.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 2.000

6 TEMS�L ve TANITMA G�DERLER� 120.000
1 Temsil Giderleri 70.000



Sayfa 25
01 Temsil, A	�rlama, Tören, Fuar, Org. Gid. 70.000

2 Tan�tma Giderleri 50.000
01 Tan�tma, A	�rlama, Tör., Fuar, Org. Gid. 50.000

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

17.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 16.000

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 5.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 10.000
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al.  1.000

3 Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 500
02 Makine Teçhizat Bak�m ve Onar�m Gid. 500

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 1.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 500
90 Di	er Hizmet Binas� Bak�m Onar�m Gid. 500

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 3.000
1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	l�k Malz. Gid. 1.000

01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	l�k Malz. Gid. 1.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 1.000

01 Kamu Personeli �laç Giderleri 1.000
3 Cenaze Giderleri 1.000

01 Cenaze Giderleri 1.000
30 FEN �
LER� MÜDÜRLÜ�Ü 26.495.500

04 EKONOM�K �
LER ve H�ZMETLER 26.495.500
4 MADENC�L�K �MALAT ve �N
AAT H�Z. 26.495.500

3 �N
AAT H�ZMETLER� 26.495.500
1 �N
AAT H�ZMETLER� 26.495.500

5 MAHALL� �DARELER 26.495.500
01 PERSONEL G�DERLER� 2.451.000

1 MEMURLAR 327.000
1 Temel Maa�lar 136.000

01 Temel Maa�lar 136.000
2 Zamlar ve Tazminatlar 145.000

01 Zamlar ve Tazminatlar 145.000
3 Ödenekler 25.000

01 Ödenekler 25.000
4 Sosyal Haklar 7.000

01 Sosyal Haklar 7.000
5 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 10.000

01 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 10.000
6 Ödül ve �kramiyeler 4.000

01 Ödül ve �kramiyeler 4.000
3 �
Ç�LER 2.116.000

1 ��çilerin Ücretleri 1.000.000
01 Sürekli ��çilerin Ücretleri 1.000.000

2 ��çilerin �hbar ve K�dem Tazminatlar� 200.000
01 Sürekli ��çilerin �hbar ve K�d. Taz. 200.000

3 ��çilerin Sosyal Haklar� 500.000
01 Sürekli ��çilerin Sosyal Haklar�  500.000

4 ��çilerin Fazla Mesaileri 14.000
01 Sürekli ��çilerin Fazla Mesaileri   14.000

5 ��çilerin Ödül ve �kramiyeleri 400.000
01 Sürekli ��çilerin Ödül ve �kramiyeleri  400.000

9 ��çilerin Di	er Ödemeleri 2.000
01 Sürekli ��çilerin Di	er Ödemeleri 2.000

4 GEÇ�C� PERSONEL 8.000
1 Ücretler 8.000

02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 8.000
02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 347.000

1 MEMURLAR 40.000



Sayfa 26
6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 40.000

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 39.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

3 �
Ç�LER 307.000
4 ��sizlik Sigortas� Fonuna 27.000

01 ��sizlik Sigortas� Fonuna 27.000
6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 280.000

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 278.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 2.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 929.500
1 ÜRET�ME YÖNEL�K MAL ve MALZ. AL. 17.000

1 Hammadde Al�mlar� 5.000
01 Hammadde Al. 5.000

4 Kereste ve Kereste Ürünleri Al�mlar� 1.000
01 Kereste ve Kereste Ürünleri Al�mlar� 1.000

8 Metal Ürünü Al�mlar� 10.000
01 Metal Ürünü Al�mlar� 10.000

9 Di	er Mal ve Malzeme Al�mlar� 1.000
01 Di	er Mal ve Malzeme Al�mlar� 1.000

2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 364.500
1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 7.500

01 K�rtasiye Al�mlar� 2.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 3.000
03 Periyodik Yay. Al. 500
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 500
05 Bask� ve Cilt Giderleri 1.000
90 Di	er K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al. 500

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al�mlar� 12.000
01 Su Al�mlar� 10.000
02 Temizlik Malzemesi Al�mlar� 2.000

3 Enerji Al�mlar� 302.000
01 Yakacak Al�mlar� 500
02 Akaryak�t ve Ya	 Al�mlar� 1.000
03 Elektrik Al�mlar� 300.000
90 Di	er Enerji Al�mlar� 500

4 Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 1.500
01 Yiyecek Al�mlar� 500
02 �çecek Al�mlar� 500
90 Di	er Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 500

5 Giyim ve Ku�am Al�mlar� 500
01 Giyecek Al�mlar� 500

6 Özel Malzeme Al�mlar� 500
03 Zirai Malzeme ve �laç Al�mlar� 500

9 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 40.500
01 Bah. Malz. Al. Yap. Bak. Gid 500
90 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 40.000

3 YOLLUKLAR 9.500
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 3.000

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 1.000

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 3.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 3.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.500
01 Yurt D��� Geçici Görev Yollu	u 3.000
02 Yurt D��� Tedavi Yolluklar� 500

4 GÖREV G�DERLER� 10.000
2 Yasal Giderler 5.000

04 Mahkeme Harç ve Giderleri 5.000
4 Kültür Varl�klar�n�n Al�m� ve Kor.Gid. 5.000

01 Arkeolojik Kaz� Giderleri 5.000



Sayfa 27
5 H�ZMET ALIMLARI 29.500

1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 7.500
01 Etüt - Proje Bilirki�i Ekspertiz Giderleri 5.000
02 Ara�t�rma Geli�tirme Giderleri 1.000
04 Müteaahitlik Hizmetleri  1.000
06 Enformasyon ve Raporlama Giderleri 500

2 Haberle�me Giderleri 11.000
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 10.000
03 Bilgiye Abonelik Giderleri 500
90 Di	er Haberle�me Giderleri 500

3 Ta��ma Giderleri 1.000
90 Di	er Ta��ma Giderleri 1.000

4 Tarifeye Ba	l� Ödemeler 1.000
01 �lan Giderleri 1.000

5 Kiralar 6.000
01 Dayan�kl� Mal ve Malz. Kiralanmas� Gid. 1.000
02 Ta��t Kiralanmas� Giderleri 1.000
03 �� Makinas� Kiralamas� Giderleri 3.000
05 Hizmet Binas� Kiralama Giderleri 1.000

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 3.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 2.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 1.000

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

229.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 37.000

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 3.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 10.000
03 Avadanl�k ve Yedek Parça Al�mlar� 20.000
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al�mlar� 4.000

3 Bak�m ve Onar�m Giderleri 192.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 2.000
02 Makine, Teçhizat Bak�m ve Onar�m Gid. 40.000
03 Ta��t Bak�m ve Onar�m Giderleri 20.000
04 �� Makinas� Onar�m Giderleri 80.000
90 Di	er Bak�m ve Onar�m Giderleri 50.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 260.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 160.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m Gid. 30.000
02 Okul Bak�m ve Onar�m Gid. 50.000
04 Atöl ve Tesis Binalar� Bak�m ve Onar�m Gid. 30.000
90 Di	er Hizmet Binas� Bak�m ve On. Gid. 50.000

2 Lojman Bak�m ve Onar�m Gid. 10.000
01 Lojman Bak�m ve Onar�m Gid. 10.000

3 Sosyal Tesis Bak. On. Gid. 20.000
01 Sosyal Tesis Bak. On. Gid. 20.000

6 Yol Bak�m ve Onar�m Gid. 20.000
01 Yol Bak�m ve Onar�m Gid. 20.000

9 Di	er Ta��nmaz Yap., Bak., ve On. Gid. 50.000
01 Di	er Ta��nmaz Yap., Bak., ve On. Gid. 50.000

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 10.000
1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 4.000

01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 4.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 5.000

01 Kamu Personeli �laç Giderleri 5.000
3 Cenaze Giderleri 1.000

01 Cenaze Giderleri 1.000
04 FA�Z G�DERLER� 5.000

2 D��ER �Ç BORÇ FA�Z G�DERLER� 5.000
9 Di	er �ç Borç Faiz Giderleri 5.000

01 TL Cinsinden Di	. �ç Borç Faiz Gid. 5.000
06 SERMAYE G�DERLER� 22.763.000



Sayfa 28
1 MAMUL MAL ALIMLARI 300.000

5 �� Makinesi Al�mlar� 300.000
30 Hareketli �� Makinesi Al�mlar� 300.000

2 MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 1.021.000
2 Hammadde Al�mlar� 1.000.000

01 Hammadde Al�mlar� 1.000.000
5 Kereste ve Kereste Ürünleri Al�mlar� 1.000

01 Kereste ve Kereste Ürünleri Al�mlar� 1.000
8 Metal Ürünü Al�mlar� 20.000

01 Metal Ürünü Al�mlar� 20.000
3 GAYR� MADD� HAK ALIMLARI 20.000

2 Harita Plan Proje Al�mlar� 20.000
02 Plan Proje Al�mlar� 20.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 2.451.000
1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 30.000

01 Proje Giderleri 30.000
2 Malzeme Giderleri 121.000

01 �n�aat Malzemesi Giderleri 50.000
02 Elektrik Tesisat� Giderleri 10.000
03 S�hhi Tesisat Giderleri 10.000
04 Özel Tesisat Giderleri 1.000
90 Di	er Giderler 50.000

7 Müteahhitlik Hizmetleri 2.290.000
01 Hizmet Binas�  30.000
02 Hizmet Tesisleri 30.000
04 Sosyal Tesisler 30.000
07 Yol Yap�m Giderleri 2.000.000
90 Di	erleri 200.000

9 Di	er Giderler 10.000
01 Di	er Giderler 10.000

6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ON. G�D. 125.000
1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 50.000

90 Di	er Giderler 50.000
2 Malzeme Giderleri 75.000

01 Malzeme Giderleri 75.000
7 GAYR�MENKUL BÜYÜK ONARIM G�D. 1.693.500

1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 50.000
90 Di	er Giderler 50.000

2 Malzeme Giderleri 863.500
01 �n�aat Malzemesi Giderleri 200.000
02 Elektrik Tesisat� Giderleri 72.000
03 S�hhi Tesisat Giderleri 30.000
04 Özel Tesisat Giderleri 1.000
90 Di	er Giderler 560.500

7 Müteahhitlik Giderleri 780.000
01 Hizmet Binas� 100.000
02 Hizmet Tesisleri 50.000
03 Lojmanlar 30.000
04 Sosyal Tesisler 100.000
90 Di	erleri 500.000

001 YEN� H�ZMET B�NASI YAPIMI 500.000
5 Mahalli �dareler 500.000

06 SERMAYE G�DERLER� 500.000
5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 500.000

7 Müteahhitlik Hizmetleri 500.000
01 Hizmet Binalar� 500.000

002 TEM�ZL�K �
LER� 
ANT�YE B�NASI YAPIMI 500.000
5 Mahalli �dareler 500.000

06 SERMAYE G�DERLER� 500.000
5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 500.000



Sayfa 29
7 Müteahhitlik Hizmetleri 500.000

01 Hizmet Binalar� 500.000
003 KARABA�LAR KIZ YURDU B�NASI YAPIMI 2.000.000

5 Mahalli �dareler 2.000.000
06 SERMAYE G�DERLER� 2.000.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 2.000.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 2.000.000

02 Hizmet Tesisleri 2.000.000
004 BOZYAKA PAZARYER� YAPIMI 2.500.000

5 Mahalli �dareler 2.500.000
06 SERMAYE G�DERLER� 2.500.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 2.500.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 2.500.000

02 Hizmet Tesisleri 2.500.000
005 YE
�LYURT KÜLTÜR MERKEZ� YAPIMI 1.000.000

5 Mahalli �dareler 1.000.000
06 SERMAYE G�DERLER� 1.000.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 1.000.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 1.000.000

04 Sosyal Tesisler 1.000.000
006 KARABA�LAR KÜLTÜR MERKEZ� YAPIMI 500.000

5 Mahalli �dareler 500.000
06 SERMAYE G�DERLER� 500.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 500.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 500.000

04 Sosyal Tesisler 500.000
007 UZUNDERE REKREASYON ALANI DÜZENLEMES� 7.500.000

5 Mahalli �dareler 7.500.000
06 SERMAYE G�DERLER� 7.500.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 7.500.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 7.500.000

04 Sosyal Tesisler 7.500.000
008 MOB�LYA MESLEK� E��T�M MERKEZ� YAPIMI 1.000.000

5 Mahalli �dareler 1.000.000
06 SERMAYE G�DERLER� 1.000.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 1.000.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 1.000.000

90 Di	erleri 1.000.000
009 KAVACIK KÖYÜ REKREASYON ALANI DÜZ. 300.000

5 Mahalli �dareler 300.000
06 SERMAYE G�DERLER� 300.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 300.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 300.000

04 Sosyal Tesisler 300.000
010 NEVZAT AYAZ L�SES�'NE HALI SAHA YAPILMASI 100.000

5 Mahalli �dareler 100.000
06 SERMAYE G�DERLER� 100.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 100.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 100.000

90 Di	erleri 100.000
011 ATATÜRK END.MES.L�S.HALI SAHA YAPILMASI 100.000

5 Mahalli �dareler 100.000
06 SERMAYE G�DERLER� 100.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 100.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 100.000

90 Di	erleri 100.000
012 OL�MP�K YÜZME HAVUZU YAPIMI 250.000

5 Mahalli �dareler 250.000
06 SERMAYE G�DERLER� 250.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 250.000



Sayfa 30
7 Müteahhitlik Hizmetleri 250.000

04 Sosyal Tesisler 250.000
013 FUTBOL SAHASI YAPIMI (ATLET�ZME UYGUN) 350.000

5 Mahalli �dareler 350.000
06 SERMAYE G�DERLER� 350.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 350.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 350.000

04 Sosyal Tesisler 350.000
014 AÇIK ALAN BASKETBOL SAHASI YAPIMI 12.000

5 Mahalli �dareler 12.000
06 SERMAYE G�DERLER� 12.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 12.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 12.000

04 Sosyal Tesisler 12.000
015 YEN� TEN�S KORTLARI YAPIMI 36.000

5 Mahalli �dareler 36.000
06 SERMAYE G�DERLER� 36.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 36.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 36.000

04 Sosyal Tesisler 36.000
016 SEVG� MAH. FUTBOL SAH. Ç�M KAPLAMA 100.000

5 Mahalli �dareler 100.000
06 SERMAYE G�DERLER� 100.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 100.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 100.000

04 Sosyal Tesisler 100.000
017 YURTO�LU MAH. FUTBOL SAH. SUN� Ç�M KAP. 100.000

5 Mahalli �dareler 100.000
06 SERMAYE G�DERLER� 100.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 100.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 100.000

04 Sosyal Tesisler 100.000
018 PEKER MAH. FUTBOL SAH. SUN� Ç�M KAP. 130.000

5 Mahalli �dareler 130.000
06 SERMAYE G�DERLER� 130.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 130.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 130.000

04 Sosyal Tesisler 130.000
019 BASIN S�TES� TEN�S KORTU YAPIMI 17.000

5 Mahalli �dareler 17.000
06 SERMAYE G�DERLER� 17.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 17.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 17.000

04 Sosyal Tesisler 17.000
020 ESENTEPE AÇIKALAN BASKETBOL SAH. YAPIMI 22.500

5 Mahalli �dareler 22.500
06 SERMAYE G�DERLER� 22.500

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 22.500
7 Müteahhitlik Hizmetleri 22.500

04 Sosyal Tesisler 22.500
021 ESENTEPE HALI SAH. TEN�S KORTUNA DÖNÜ
. 35.000

5 Mahalli �dareler 35.000
06 SERMAYE G�DERLER� 35.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 35.000
7 Müteahhitlik Hizmetleri 35.000

04 Sosyal Tesisler 35.000
022 YEN� SEMT MERKEZLER� YAPIMI 100.000

5 Mahalli �dareler 100.000
06 SERMAYE G�DERLER� 100.000

5 GAYR�MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 100.000



Sayfa 31
7 Müteahhitlik Hizmetleri 100.000

04 Sosyal Tesisler 100.000
31 MAL� H�ZMETLER MÜDÜRLÜ�Ü 14.856.500

01 GENEL KAMU H�ZMETLER� 14.856.500
1 F�NANSAL MAL� �
LER ve H�ZMETLER 14.856.500

2 F�NANSAL MAL� �
LER ve H�ZMETLER 14.856.500
00 F�NANSAL MAL� �
LER ve H�ZMETLER 14.856.500

5 MAHALL� �DARELER 14.856.500
01 PERSONEL G�DERLER� 1.231.500

1 MEMURLAR 1.219.500
1 Temel Maa�lar 600.000

01 Temel Maa�lar 600.000
2 Zamlar ve Tazminatlar 400.000

01 Zamlar ve Tazminatlar 400.000
3 Ödenekler 125.000

01 Ödenekler 125.000
4 Sosyal Haklar 46.500

01 Sosyal Haklar 46.500
5 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 36.000

01 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 36.000
6 Ödül ve �kramiyeler 12.000

01 Ödül ve �kramiyeler 12.000
4 GEÇ�C� PERSONEL 10.000

1 Ücretler 10.000
02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 10.000

5 D��ER PERSONEL 2.000
1 Ücret ve Di	er Ödemeler 2.000

01 Muhtarlar�n Ücretleri 2.000
02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 150.000

1 MEMURLAR 150.000
6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 150.000

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 149.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 218.500
2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 73.000

1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 67.000
01 K�rtasiye Al�mlar� 20.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 5.000
03 Periyodik Yay. Al. 1.000
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 1.000
05 Bask� ve Cilt Giderleri 40.000

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al. 3.000
01 Su Al�mlar� 1.000
02 Temizlik Malzemesi Al�mlar� 2.000

3 Enerji Al�mlar� 500
03 Elektrik Al�mlar� 500

4 Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 1.000
01 Yiyecek Al�mlar� 500
02 �çecek Al�mlar� 500

5 Giyim Ku�am Al�mlar� 500
01 Giyecek Al�mlar� 500

6 Özel Malzeme Al�mlar� 500
90 Di	er Özel Malzeme Al�mlar� 500

9 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 500
90 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 500

3 YOLLUKLAR 10.000
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 4.500

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 4.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 500

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 2.500



Sayfa 32
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 2.500

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yollu	u 3.000

4 GÖREV G�DERLER� 11.000
2 Yasal Giderler 10.000

04 Mahkeme Harç ve Giderleri 10.000
3 Öd. Ver., Res., Harç ve Benz. Gid. 1.000

01 Vergi Ödemeleri ve Benz. Gid. 1.000
5 H�ZMET ALIMLARI 14.000

2 Haberle�me Giderleri 6.500
01 Posta ve Telgraf Giderleri 500
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 5.000
03 Bilgiye Abonelik Giderleri 500
04 Haberle�me Cihazlar� Ruhsat ve Kul. Gid. 500

3 Ta��ma Giderleri 1.000
03 Yük Ta��ma Giderleri 1.000

4 Tarifeye Ba	l� Ödemeler 500
01 �lan Giderleri 500

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 6.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 5.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 1.000

6 TEMS�L ve TANITMA G�DERLER� 1.000
1 Temsil Giderleri 1.000

01 Temsil, A	�rlama, Tören, Fuar, Org. Gid. 1.000
7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 

� �
39.500

1 Menkul Mal Al�m Giderleri 32.500
01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 10.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 20.000
04 Yang�ndan Korunma Malz. Al. 500
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al�mlar� 2.000

3 Bak�m ve Onar�m Giderleri 7.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 3.000
02 Makine, Teçhizat Bak�m ve Onar�m Gid. 3.000
90 Di	er Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 9.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 9.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 8.000
90 Di	er Hizmet Binas� Bak�m ve On. Gid. 1.000

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 61.000
1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 30.000

01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 30.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 30.000

01 Kamu Personeli �laç Giderleri 30.000
3 Cenaze Giderleri 1.000

01 Cenaze Giderleri 1.000
05 CAR� TRANSFERLER 4.044.000

1 GÖREV ZARARLARI 6.000
2 Sosyal Güvenlik Kurumuna 5.000

05 Sosyal Güvenlik Kurumuna 5.000
5 Fonlara   1.000

02 Sos. Yrd. Day. Te�vik Fonuna 500
03 ��sizlik Sigortas� Fonuna 500

2 HAZ�NE YARDIMLARI 500
6 Giderlere Kat�lma Paylar� 500

19 Di	er Yönetim Gid. Kat. Pay� 500
3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULU
LARA 200.500

1 Kar Amac� Gütmeyen Kurulu�lara 200.500
05 Memurlara Ö	le Yeme	ine Yard�m 500
90 Di	erlerine ( V.S.P % 10 ) 200.000

8 GEL�RLERDEN AYRILAN PAYLAR 3.837.000



Sayfa 33
5 Mahalli �darelere Verilen Paylar 300.000

02 Gen. Büt. Gel. Büyk�ehir Bld. Ay. Pay. 300.000
 9 Di	erlerine Verilen Paylar 3.537.000

51 �ller Bankas�na Verilen Paylar 3.537.000
07 SERMAYE TRANSFERLER� 710.000

1 YURT�Ç� SERMAYE TRANSFERLER� 710.000
9 Di	er Sermaye Transferleri 710.000

12 Kalk�nma Ajanslar�na 710.000
09 YEDEK ÖDENEKLER 8.502.500

1 PERSONEL G�DERLER�N� KAR
. ÖD. 500.000
1 Personel Giderlerini Kar��lama Ödene	i 500.000

01 Personel Giderlerini Kar��lama Ödene	i 500.000
3 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENE�� 500

1 Yat�r�mlar� H�zland�rma Ödene	i 500
01 Yat�r�mlar� H�zland�rma Ödene	i 500

5 DEPREM G�DERLER�N� KAR
ILAMA ÖD. 500
1 Deprem Giderlerini Kar��lama Ödene	i 500

01 Deprem Giderlerini Kar��lama Ödene	i 500
6 YEDEK ÖDENEK 8.000.000

1 Yedek Ödenek 8.000.000
01 Yedek Ödenek 8.000.000

7 YEN� KUR. DA�. ve �DARE. �HT. KAR
. ÖD. 500
1 Yeni Kur. Daire ve �da. �ht. Kar�. Öd. 500

01 Yeni Kur. Daire ve �da. �ht. Kar�. Öd. 500
9 D��ER YEDEK ÖDENEKLER 1.000

1 Di	er Yedek Ödenekler 1.000
02 �lama Ba	l� Borçlar� Kar��lama Ödene	i 500
03 Özellikli Gid. Kar�.Öd. 500

32 RUHSAT ve DENET�M MÜDÜRLÜ�Ü 373.500
04 EKONOM�K �
LER ve H�ZMETLER 373.500

1 GENEL EKONOM�K �
LER ve H�Z. 373.500
1 GENEL EKONOM�K ve T�C. �
LER ve H�Z. 373.500

00 GENEL EKONOM�K ve T�C. �
LER ve H�Z. 373.500
5 MAHALL� �DARELER 373.500

01 PERSONEL G�DERLER� 292.000
1 MEMURLAR 290.000

1 Temel Maa�lar 145.000
01 Temel Maa�lar 145.000

2 Zamlar ve Tazminatlar 105.000
01 Zamlar ve Tazminatlar 105.000

3 Ödenekler 30.000
01 Ödenekler 30.000

4 Sosyal Haklar 6.000
01 Sosyal Haklar 6.000

6 Ödül ve �kramiyeler 4.000
01 Ödül ve �kramiyeler 4.000

4 GEÇ�C� PERSONEL 2.000
1 Ücretler 2.000

02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 2.000
02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 35.000

1 MEMURLAR 35.000
6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 35.000

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 34.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 46.500
2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 4.500

1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 2.500
01 K�rtasiye Al�mlar� 1.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 1.000
05 Bask� ve Cilt Giderleri 500



Sayfa 34
2 Su ve Temizlik Malzemesi Al. 500

01 Su Al�mlar� 500
3 Enerji Al�mlar� 500

03 Elektrik Al�mlar� 500
6 Özel Malzeme Al�mlar� 500

90 Di	er Özel Malzeme Al. 500
9 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 500

90 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 500
3 YOLLUKLAR 7.000

1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 3.000
01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 1.000

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yollu	u 3.000

4 GÖREV G�DERLER� 5.000
2 Yasal Giderler 5.000

04 Mahkeme Harç ve Giderleri 5.000
5 H�ZMET ALIMLARI 7.000

2 Haberle�me Giderleri 5.000
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 5.000

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 2.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 2.000

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

13.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 11.000

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 5.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 5.000
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al�mlar� 1.000

3 Bak�m Onar�m Giderleri 2.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
02 Makine Teçhizat ve Onar�m Giderleri 1.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 1.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 9.000

1 Kamu Pers. Tedavi ve Sa	. Malz. Gid. 3.000
01 Kamu Pers. Tedavi ve Sa	. Malz. Gid. 3.000

 2 Kamu Personeli �laç Giderleri 5.000
01 Kamu Personeli �laç Giderleri 5.000

3 Cenaze Giderleri 1.000
01 Cenaze Giderleri 1.000

33 �MAR ve 
EH�RC�L�K MÜDÜRLÜ�Ü 960.500
06 �SKAN VE TOPLUM REFAHI H�Z. 960.500

1 �SKAN �
LER� VE H�ZMETLER� 960.500
0 �SKAN �
LER� VE H�ZMETLER� 960.500

00 �SKAN �
LER� VE H�ZMETLER� 960.500
5 MAHALL� �DARELER 960.500

01 PERSONEL G�DERLER� 767.500
1 MEMURLAR 765.500

1 Temel Maa�lar 330.000
01 Temel Maa�lar 330.000

2 Zamlar ve Tazminatlar 355.000
01 Zamlar ve Tazminatlar 355.000

3 Ödenekler 60.000
01 Ödenekler 60.000

4 Sosyal Haklar 13.500
01 Sosyal Haklar 13.500

5 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 1.000
01 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 1.000



Sayfa 35
6 Ödül ve �kramiyeler 6.000

01 Ödül ve �kramiyeler 6.000
4 GEÇ�C� PERSONEL 2.000

1 Ücretler 2.000
02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 2.000

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 96.000
1 MEMURLAR 96.000

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 96.000
01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 95.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 97.000
2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 14.500

1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 8.000
01 K�rtasiye Al�mlar� 2.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 2.000
03 Periyodik Yay. Al. 1.000
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 1.000
05 Bask� ve Cilt Giderleri 1.000
90 Di	er K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al. 1.000

3 Enerji Al�mlar� 5.000
03 Elektrik Al�mlar� 5.000

5 Giyim Ku�am Al�mlar� 1.000
01 Giyecek Al�mlar� 1.000

9 Di	er Tüketim Mal ve Malzeme Al�mlar� 500
90 Di	er Tüketim Mal ve Malzeme Al�mlar� 500

3 YOLLUKLAR 8.000
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 3.000

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 1.000

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 4.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yollu	u 3.000
02 Yurt D��� Tedavi Yolluklar� 1.000

4 GÖREV G�DERLER� 2.500
2 Yasal Giderler 2.500

03 Kusursuz Tazminatlar 500
04 Mahkeme Harç ve Giderleri 1.000
90 Di	er Yasal Giderler 1.000

5 H�ZMET ALIMLARI 31.000
1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 1.000

90 Di	er Mü�avir Firma ve Ki�ilere Öd. 1.000
2 Haberle�me Giderleri 16.000

01 Posta ve Telgraf Giderleri 1.000
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 10.000
03 Bilgiye Abonelik Giderleri   5.000

4 Tarifeye Ba	l� Ödemeler 1.000
01 �lan Giderleri 1.000

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 13.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 12.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 1.000

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

19.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 17.000

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 5.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 10.000
03 Avadanl�k ve Yedek Parça Al�mlar� 1.000
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al. 1.000

3 Bak�m Onar�m Giderleri 2.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
02 Makine Teçhizat Bak. ve On. Gid. 1.000



Sayfa 36
8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 1.000

1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000
01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 21.000
1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 10.000

01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 10.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 10.000

01 Kamu Personeli �laç Giderleri 10.000
3 Cenaze Giderleri 1.000

01 Cenaze Giderleri 1.000
34 KÜLTÜR ve SOSYAL �
LER MÜDÜRLÜ�Ü 3.018.500

08 D�NLENME, KÜLTÜR ve D�N H�Z. 3.018.500
2 KÜLTÜR H�ZMETLER� 3.018.500

0 KÜLTÜR H�ZMETLER� 3.018.500
00 KÜLTÜR H�ZMETLER� 3.018.500

5 MAHALL� �DARELER 3.018.500
01 PERSONEL G�DERLER� 172.500

1 MEMURLAR 166.500
1 Temel Maa�lar 83.000

01 Temel Maa�lar 83.000
2 Zamlar ve Tazminatlar 61.000

01 Zamlar ve Tazminatlar 61.000
3 Ödenekler 15.000

01 Ödenekler 15.000
4 Sosyal Haklar 3.500

01 Sosyal Haklar 3.500
5 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 2.000

01 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 2.000
6 Ödül ve �kramiyeler 2.000

01 Ödül ve �kramiyeler 2.000
4 GEÇ�C� PERSONEL 6.000

1 Ücretler 6.000
02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 4.000
03 Usta Ö	reticilere Yap�lacak Ödemeler 1.000
04 K�smi Zamanl� Çal��anlar�n Ücretleri 1.000

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 21.500
1 MEMURLAR 21.500

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 21.500
01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 21.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 500

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 1.202.500
1 ÜRET�ME YÖNEL�K MAL ve MALZ. AL. 1.000

9 Di	er Mal ve Malzeme Al�mlar� 1.000
01 Di	er Mal ve Malzeme Al�mlar� 1.000

2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 727.000
1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 278.000

01 K�rtasiye Al�mlar� 100.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 5.000
03 Periyodik Yay. Al. 2.000
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 20.000
05 Bask� ve Cilt Giderleri 150.000
90 Di	er K�rtasiye ve Büro Malz. Al. 1.000

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al�mlar� 23.000
01 Su Al�mlar� 20.000
02 Temizlik Malzemesi Al�mlar� 3.000

3 Enerji Al�mlar� 102.000
01 Yakacak  Al�mlar� 1.000
03 Elektrik Al�mlar� 100.000
90 Di	er Enerji Al�mlar� 1.000

4 Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 210.000



Sayfa 37
01 Yiyecek Al�mlar� 200.000
02 �çecek Al�mlar� 10.000

5 Giyim ve Ku�am Al�mlar� 107.000
01 Giyecek Al�mlar� 100.000
02 Spor Malzemeleri Al�m� 1.000
03 Tören Malzemesi Al. 5.000
90 Di	er Giyim ve Ku�am Al�mlar� 1.000

6 Özel Malzeme Al�mlar� 6.000
02 T�bbi Malz. ve �laç Al�mlar� 5.000
90 Di	er Özel Malzeme Al�mlar� 1.000

9 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 1.000
90 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 1.000

3 YOLLUKLAR 9.000
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 3.000

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 1.000

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 2.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 2.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 4.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yollu	u 3.000
02 Yurt D��� Tedavi Yolluklar� 1.000

4 GÖREV G�DERLER� 8.000
2 Yasal Giderler 1.000

05 Ödül, �kr.ve Benz. Öd. 1.000
4 Kültür Varl�klar� Al�m� ve Kor. Gid. 7.000

03 Kültür Varl�klar� Al�m� 5.000
04 Sergi Giderleri 2.000

5 H�ZMET ALIMLARI 250.000
2 Haberle�me Giderleri 41.500

02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 30.000
03 Bilgiye Abonelik Giderleri 10.000
04 Haberle. Cihazlar� Ruhsat ve Kul.Gid. 1.500

3 Ta��ma Giderleri 2.000
01 Ta��maya �li�kin Beslenme, Bar. Gid. 500
02 Yolcu Ta��ma Giderleri 500
03 Yük Ta��ma Giderleri 500
90 Di	er Ta��ma Giderleri 500

4 Tarifeye Ba	l� Ödemeler 2.500
01 �lan Giderleri 2.000
02 Sigorta Giderleri 500

5 Kiralar 3.000
01 Dayan�kl� Mal ve Malz. Kiralamas� Gid. 500
02 Ta��t Kiralanmas� Giderleri 500
05 Hizmet Binas� Kiralamas� Giderleri 1.000
90 Di	er Kiralama Giderleri 1.000

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 201.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 1.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 200.000

6 TEMS�L ve TANITMA G�DERLER� 150.000
1 Temsil Giderleri 75.000

01 Temsil, A	�rlama, Tören, Fuar, Org. Gid. 75.000
2 Tan�tma Giderleri 75.000

01 Tan�tma, A	., Tören, Fuar, Organi. Gid. 75.000
7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 

� �
40.500

1 Menkul Mal Al�m Giderleri 35.500
01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 15.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 10.000
03 Avadanl�k ve Yedek Parça Al�mlar�                                     500
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al. 10.000

2 Gayri Maddi Hak Al�mlar� 2.000
02 Fikri Hak Al�mlar� 1.000
90 Di	er Gayri Maddi Hak Al�mlar� 1.000



Sayfa 38
3 Bak�m ve Onar�m Giderleri 3.000

01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
02 Makine, Teçhizat Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000
90 Di	er Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000

001 KADIN DANI
MA B�R�M�N�N H�ZM. AÇILMASI 10.000
03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 10.000

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

10.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 10.000

1 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 10.000
002 ENGELL� DANI
MA B�R�M�N�N AÇILMASI 10.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 10.000
7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 

� �
10.000

1 Menkul Mal Al�m Giderleri 10.000
1 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 10.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 11.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 11.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
90 Di	er Hizmet Binas� Bak�m ve On. Gid. 10.000

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 6.000
1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 2.000

01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 2.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 3.000

01 Kamu Personeli �laç Giderleri 3.000
3 Cenaze Giderleri 1.000

01 Cenaze Giderleri 1.000
05 CAR� TRANSFERLER 1.562.000

4 HANE HALKINA YAPILAN TRANS. 1.562.000
1 Burslar ve Harçl�klar 701.000

01 Yurtiçi Burslar ve Harçl�klar 700.000
90 Di	er Transferler 1.000

2 E	itim Amaçl� Di	er Transferler 5.000
01 E	itim Amaçl� Di	er Transferler 5.000

3 Sa	l�k Amaçl� Transferler 10.000
01 Sa	l�k Amaçl� Transferler 10.000

4 Yiyecek Amaçl� Transferler 5.000
01 Yiyecek Amaçl� Trans. 5.000

5 Bar�nma Amaçl� Transferler 11.000
01 Koruyucu Ailelere Yard�m Ödemeleri 1.000
90 Di	er Bar�nma Amaçl� Transferler 10.000

7 Sosyal Amaçl� Trasnferler 820.000
01 Muhtaç ve Körlere Yard�m 10.000
51 4109 say. Kan. Göre Muht. Ask. Aile.Yrd. 800.000
90 Di	er Sos. Amaç. Trans. 10.000

9 Hane Halk�na Yap�lan Di	er Transferler 10.000
01 Hane Halk�na Yap�lan Di	. Trans. 10.000

06 SERMAYE G�DERLER� 40.000
1 MAMUL MAL ALIMLARI 40.000

1 Büro ve ��yeri Mefru�at Al�mlar� 10.000
01 Büro Mefru�at� Al�mlar� 10.000

7 Kültür Varl�	� Al�mlar� ve Kor. Gid. 30.000
02 Tablo - Heykel Al�m ve Onar�mlar� 30.000

35 PARKLAR ve BAHÇELER MÜDÜRLÜ�Ü 5.707.000
08 D�NLENME, KÜLTÜR ve D�N H�Z. 5.707.000

1 D�NLENME ve SPOR H�ZMETLER� 5.707.000
0 D�NLENME ve SPOR H�ZMETLER� 5.707.000

00 D�NLENME ve SPOR H�ZMETLER� 5.707.000
5 MAHALL� �DARELER 5.707.000

01 PERSONEL G�DERLER� 811.500
1 MEMURLAR 229.500

1 Temel Maa�lar 92.000



Sayfa 39
01 Temel Maa�lar 92.000

2 Zamlar ve Tazminatlar 113.000
01 Zamlar ve Tazminatlar 113.000

3 Ödenekler 15.000
01 Ödenekler 15.000

4 Sosyal Haklar 6.500
01 Sosyal Haklar 6.500

5 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 1.000
01 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 1.000

6 Ödül ve �kramiyeler 2.000
01 Ödül ve �kramiyeler 2.000

3 �
Ç�LER 580.000
1 ��çilerin Ücretleri 240.000

01 Sürekli ��çilerin Ücretleri 240.000
2 ��çilerin �hbar ve K�dem Tazminatlar� 150.000

01 Sürekli ��çilerin �hbar ve K�d. Taz. 150.000
3 ��çilerin Sosyal Haklar� 100.000

01 Sürekli ��çilerin Sosyal Haklar�  100.000
4 ��çilerin Fazla Mesaileri 10.000

01 Sürekli ��çilerin Fazla Mesaileri   10.000
5 ��çilerin Ödül ve �kramiyeleri 75.000

01 Sürekli ��çilerin Ödül ve �kramiyeleri  75.000
9 ��çilerin Di	er Ödemeleri 5.000

01 Sürekli ��çilerin Di	er Ödemeleri 5.000
4 GEÇ�C� PERSONEL 2.000

1 Ücretler 2.000
02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 2.000

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 82.500
1 MEMURLAR 28.000

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 28.000
01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 27.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

3 �
Ç�LER 54.500
4 ��sizlik Sigortas� Fonuna 4.500

01 ��sizlik Sigortas� Fonuna 4.500
6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 50.000

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 49.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 4.813.000
1 ÜRET�ME YÖNEL�K MAL ve MALZ. AL. 130.000

4 Kereste ve Kereste Ürünleri Al�mlar� 60.000
01 Kereste ve Kereste Ürünleri Al�mlar� 60.000

8 Metal Ürünü Al�mlar� 40.000
01 Metal Ürünü Al�mlar� 40.000

9 Di	er Mal ve Malzeme Al�mlar� 30.000
01 Di	er Mal ve Malzeme Al�mlar� 30.000

2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 599.000
1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 7.000

01 K�rtasiye Al�mlar� 1.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 1.000
03 Periyodik Yay�n Al�mlar� 1.000
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 1.000
05 Bask� ve Cilt Giderleri 2.000
90 Di	er K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al. 1.000

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al�mlar� 100.000
01 Su Al�mlar� 100.000

3 Enerji Al�mlar� 30.000
03 Elektrik Al�mlar� 30.000

4 Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 1.000
01 Yiyecek Al�mlar� 1.000



Sayfa 40
5 Giyim ve Ku�am Al�mlar� 51.000

01 Giyecek Al�mlar� 1.000
02 Spor Malzemeleri Al�mlar� 50.000

9 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 410.000
01 Bahçe Malz. Al. ile Yap�m ve Bak�m Gid. 400.000
90 Di	er Tüketim Mal ve Malzeme Al�mlar� 10.000

3 YOLLUKLAR 9.000
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 3.000

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 1.000

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 3.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 3.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yollu	u 3.000

5 H�ZMET ALIMLARI 4.007.000
1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 4.000.000

04 Müteahhitlik Hizmetleri 4.000.000
2 Haberle�me Giderleri 3.000

02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 3.000
9 Di	er Hizmet Al�mlar� 4.000

03 Kurslara Kat�lma Giderleri 3.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 1.000

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

56.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 50.000

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 15.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 10.000
03 Avadanl�k ve Yedek Parça Al�mlar� 20.000
04 Yang�ndan Korunma Malzemeleri Al. 1.000
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al. 4.000

3 Bak�m ve Onar�m Giderleri 6.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
02 Makine, Teçhizat Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000
03 Ta��t Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
04 �� Makinas� Onar�m Giderleri 2.000
90 Di	er Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 5.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 5.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 3.000
04 Atöl ve Tesis Binalar� Bak�m ve Onar�m Gid. 2.000

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 7.000
1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 3.000

01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 3.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 3.000

01 Kamu Personeli �laç Giderleri 3.000
3 Cenaze Giderleri 1.000

01 Cenaze Giderleri 1.000
36 PLAN ve PROJE MÜDÜRLÜ�Ü 6.449.500

06 �SKAN VE TOPLUM REFAHI H�Z. 6.449.500
1 �SKAN �
LER� VE H�ZMETLER� 6.449.500

0 �SKAN �
LER� VE H�ZMETLER� 6.449.500
00 �SKAN �
LER� VE H�ZMETLER� 6.449.500

5 MAHALL� �DARELER 6.449.500
01 PERSONEL G�DERLER� 363.000

1 MEMURLAR 361.000
1 Temel Maa�lar 162.000

01 Temel Maa�lar 162.000
2 Zamlar ve Tazminatlar 156.000

01 Zamlar ve Tazminatlar 156.000
3 Ödenekler 30.000

01 Ödenekler 30.000



Sayfa 41
4 Sosyal Haklar 11.000

01 Sosyal Haklar 11.000
6 Ödül ve �kramiyeler 2.000

01 Ödül ve �kramiyeler 2.000
4 GEÇ�C� PERSONEL 2.000

1 Ücretler 2.000
02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 2.000

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 45.500
1 MEMURLAR 45.500

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 45.500
01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 45.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 500

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 541.000
1 ÜRET�ME YÖNEL�K MAL ve MALZ. AL. 1.500

8 Metal Ürünü Al�mlar� 1.000
01 Metal Ürünü Al�mlar� 1.000

9 Di	er Mal ve Malzeme Al�mlar� 500
01 Di	er Mal ve Malzeme Al�mlar� 500

2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 5.000
1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 4.000

01 K�rtasiye Al�mlar� 1.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 1.000
03 Periyodik Yay. Al. 500
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 500
05 Bask� ve Cilt Giderleri 1.000

5 Giyim ve Ku�am Al�mlar� 500
01 Giyecek Al�mlar� 500

9 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 500
90 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 500

3 YOLLUKLAR 7.000
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 3.000

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 1.000

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yollu	u 3.000

4 GÖREV G�DERLER� 158.000
2 Yasal Giderler 150.000

04 Mahkeme Harç ve giderleri 150.000
3 Öd. Vergi, Res. Harç. ve Benz. Gid. 8.000

01 Vergi Ödemeleri ve Benz. Gid. 3.000
90 Di	er Vergi, Resim, Harç. ve Benz. Gid. 5.000

5 H�ZMET ALIMLARI 332.000
1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 15.000

01 Etüt - Proje Bilirki�i Ekspertiz Giderleri 5.000
05 Harita Yap�m ve Al�m Giderleri 10.000

2 Haberle�me Giderleri 2.000
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 2.000

4 Tarifeye Ba	l� Ödemeler 6.000
01 �lan Giderleri 5.000
02 Sigorta Giderleri 1.000

5 Kiralar 303.000
05 Hizmet Binas� Kiralama Giderleri 300.000
06 Lojman Kiralama Giderleri 1.000
07 Arsa ve Arazi Kiralamas� Giderleri 1.000
90 Di	er Kiralama Giderleri 1.000

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 6.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 3.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 3.000



Sayfa 42
6 TEMS�L ve TANITMA G�DERLER� 1.000

1 Temsil Giderleri 500
01 Temsil, A	�rlama, Tören, Fuar, Org. Gid. 500

2 Tan�tma Giderleri 500
01 Tan�tma, A	�rlama, Tören, Fuar, Org. Gid. 500

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

18.500
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 16.500

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malz. Al. 5.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 10.000
03 Avadanl�k ve Yedek Parça Al�mlar� 500
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al�mlar� 1.000

3 Bak�m Onar�m Giderleri 2.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
02 Makine Teçhizat Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 7.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 4.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 2.000
90 Di	er Hizmet Binas� Bak. ve On. Gid. 2.000

2 Lojman Bak�m ve Onar�m Gid. 2.000
01 Lojman Bak�m ve Onar�m Gid. 2.000

3 Sosyal Tesis Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000
01 Sosyal Tesis Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 11.000
1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 5.000

01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 5.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 5.000

01 Kamu Personeli �laç Giderleri 5.000
3 Cenaze Giderleri 1.000

01 Cenaze Giderleri 1.000
06 SERMAYE G�DERLER� 5.500.000

3 GAYR� MADD� HAK ALIMLARI 150.000
2 Harita, Plan Proje Al�mlar� 150.000

01 Harita Al�mlar� 50.000
02 Plan Proje Al�mlar� 100.000

4 GAYR�MENKUL AL. ve KAM. 5.350.000
1 Arsa Al�m ve Kamula�t�rma Giderleri 4.500.000

 90 Di	er Arsa Al. ve Kam. Gid. 4.500.000
2 Bina Al�m ve Kamula�t�rma Gid. 850.000

90 Di	er Bina Al�m ve Kam. Gid. 850.000
37 SA�LIK �
LER� MÜDÜRLÜ�Ü 2.135.500

07 SA�LIK H�ZMETLER� 2.135.500
8 SA�. H�Z. �L�
K�N ARA
. ve GEL. H�Z. 2.135.500

8 SA�. H�Z. �L�
K�N ARA
. ve GEL. H�Z. 2.135.500
00 SA�. H�Z. �L�
K�N ARA
. ve GEL. H�Z. 2.135.500

5 MAHALL� �DARELER 2.135.500
01 PERSONEL G�DERLER� 1.525.500

1 MEMURLAR 350.000
1 Temel Maa�lar 164.000

01 Temel Maa�lar 164.000
2 Zamlar ve Tazminatlar 140.000

01 Zamlar ve Tazminatlar 140.000
3 Ödenekler 30.000

01 Ödenekler 30.000
4 Sosyal Haklar 7.000

01 Sosyal Haklar 7.000
5 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 5.000

01 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 5.000
6 Ödül ve �kramiyeler 4.000

01 Ödül ve �kramiyeler 4.000
2 SÖZLE
MEL� PERSONEL 920.000



Sayfa 43
1 Ücretler 800.000

02 Kadro Kar��l�	� Sözle�meli Personel Ücretleri 800.000
2 Zamlar ve Tazminatlar 120.000

02 Kadro Kar�. Sözl�. Pers. Zam ve Tazminatlar� 120.000
3 �
Ç�LER 253.500

1 ��çilerin Ücretleri 134.000
01 Sürekli ��çilerin Ücretleri 134.000

2 ��çilerin �hbar ve K�dem Tazminatlar� 80.000
01 Sürekli ��çilerin �hbar ve K�d. Taz. 80.000

3 ��çilerin Sosyal Haklar� 22.000
01 Sürekli ��çilerin Sosyal Haklar�  22.000

4 ��çilerin Fazla Mesaileri 2.500
01 Sürekli ��çilerin Fazla Mesaileri   2.500

5 ��çilerin Ödül ve �kramiyeleri 15.000
01 Sürekli ��çilerin Ödül ve �kramiyeleri  15.000

4 GEÇ�C� PERSONEL 2.000
1 Ücretler 2.000

02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 2.000
02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 238.500

1 MEMURLAR 46.000
6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 46.000

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 45.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

3 �
Ç�LER 192.500
4 ��sizlik Sigortas� Fonuna 2.500

01 ��sizlik Sigortas� Fonuna 2.500
6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 190.000

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 189.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 161.500
2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 89.000

1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 13.000
01 K�rtasiye Al�mlar� 1.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 1.000
03 Periyodik Yay�n Al�mlar� 500
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 500
05 Bask� ve Cilt Giderleri 10.000

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al�mlar� 2.000
01 Su Al�mlar� 1.000
02 Temizlik Malzemesi Al�mlar� 1.000

3 Enerji Al�mlar� 4.000
01 Yakacak Al�mlar� 500
02 Akaryak�t ve Ya	 Al�mlar� 500
03 Elektrik Al�mlar� 2.000
90 Di	er Enerji Al�mlar� 1.000

4 Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 3.000
01 Yiyecek Al�mlar� 500
03 Yem Al�mlar� 2.000
90 Di	er Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 500

5 Giyim ve Ku�am Al�mlar� 1.500
01 Giyecek Al�mlar� 500
05 Ku�am Al�mlar� 1.000

6 Özel Malzeme Al�mlar� 65.500
01 Lab. Malz. ile Kim. ve Tem.Malz. Al. 30.000
02 T�bbi Malz. ve �laç Al�mlar� 35.000
90 Di	er Özel Malzeme Al�mlar� 500

3 YOLLUKLAR 8.500
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 4.000

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 3.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 1.000



Sayfa 44
2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000

01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000
3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.500

01 Yurt D��� Geçici Görev Yollu	u 3.000
02 Yurt D��� Tedavi Yolluklar� 500

5 H�ZMET ALIMLARI 19.000
1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 2.000

01 Etüt - Proje Bilirki�i Ekspertiz Giderleri 1.000
03 Bilgisayar Hizmeti Al�mlar� 1.000

2 Haberle�me Giderleri 7.000
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 5.000
03 Bilgiye Abonelik Giderleri 1.000
90 Di	er Haberle�me Giderleri 1.000

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 10.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 5.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 5.000

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

34.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 30.000

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 20.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 10.000

3 Bak�m Onar�m Giderleri 4.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
02 Makine Teçh. Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
03 Ta��t Bak�m Onar�m Giderleri 1.000
90 Di	er Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 2.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 2.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m� Giderleri 1.000
90 Di	er Hiz. Binas� Bak. ve Onar. Gid. 1.000

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 9.000
1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	l�k Malz. Gid. 3.000

01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	l�k Malz. Gid. 3.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 5.000

01 Kamu Personeli �laç Giderleri 5.000
3 Cenaze Giderleri 1.000

01 Cenaze Giderleri 1.000
06 SERMAYE G�DERLER� 210.000

1 MAMUL MAL ALIMLARI 210.000
2 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al�mlar� 210.000

03 T�bbi Cihaz Al�mlar� 100.000
04 Laboratuar Cihaz� Al�mlar� 100.000
90 Di	er Makine Teçhizat Al�mlar� 10.000

38 TEM�ZL�K �
LER� MÜDÜRLÜ�Ü 14.342.500
05 ÇEVRE KORUMA H�ZMETLER� 14.342.500

1 ATIK YÖNET�M� H�ZMETLER� 14.342.500
0 ATIK YÖNET�M� H�ZMETLER� 14.342.500

00 ATIK YÖNET�M� H�ZMETLER� 14.342.500
5 MAHALL� �DARELER 14.342.500

01 PERSONEL G�DERLER� 3.197.500
1 MEMURLAR 94.500

1 Temel Maa�lar 45.000
01 Temel Maa�lar 45.000

2 Zamlar ve Tazminatlar 31.000
01 Zamlar ve Tazminatlar 31.000

3 Ödenekler 10.000
01 Ödenekler 10.000

4 Sosyal Haklar 3.500
01 Sosyal Haklar 3.500

5 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 2.000
01 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 2.000



Sayfa 45
6 Ödül ve �kramiyeler 2.000

01 Ödül ve �kramiyeler 2.000
9 Di	er Personel Giderleri 1.000

01 Di	er Personel Giderleri 1.000
3 �
Ç�LER 3.101.000

1 ��çilerin Ücretleri 1.000.000
01 Sürekli ��çilerin Ücretleri 1.000.000

2 ��çilerin �hbar ve K�dem Tazminatlar� 500.000
01 Sürekli ��çilerin �hbar ve K�d. Taz. 500.000

3 ��çilerin Sosyal Haklar� 1.000.000
01 Sürekli ��çilerin Sosyal Haklar�  1.000.000

4 ��çilerin Fazla Mesaileri 100.000
01 Sürekli ��çilerin Fazla Mesaileri   100.000

5 ��çilerin Ödül ve �kramiyeleri 500.000
01 Sürekli ��çilerin Ödül ve �kramiyeleri  500.000

9 ��çilerin Di	er Ödemeleri 1.000
01 Sürekli ��çilerin Di	er Ödemeleri 1.000

4 GEÇ�C� PERSONEL 2.000
1 Ücretler 2.000

02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 2.000
02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 621.300

1 MEMURLAR 11.300
6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 11.300

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 10.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.300

3 �
Ç�LER 610.000
4 ��sizlik Sigortas� Fonuna 57.000

01 ��sizlik Sigortas� Fonuna 57.000
6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 553.000

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 550.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 3.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 10.338.700
1 ÜRET�ME YÖNEL�K MAL ve MALZ. AL. 6.000

4 Kereste ve Kereste Ürünleri Al�mlar� 1.000
01 Kereste ve Kereste Ürünleri Al�mlar� 1.000

8 Metal Ürünü Al�mlar� 3.000
01 Metal Ürünü Al�mlar� 3.000

9 Di	er Mal ve Malzeme  Al�mlar� 2.000
01 Di	er Mal ve Malzeme  Al�mlar� 2.000

2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 78.000
1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 14.000

01 K�rtasiye Al�mlar� 3.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 3.000
03 Periyodik Yay. Al. 1.000
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 500
05 Bask� ve Cilt Giderleri 6.000
90 Di	er K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al. 500

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al�mlar� 24.000
01 Su Al�mlar� 15.000
02 Temizlik Malzemesi Al�mlar� 9.000

3 Enerji Al�mlar� 18.000
02 Akaryak�t ve Ya	 Al�mlar� 3.000
03 Elektrik Al�mlar� 15.000

4 Yiyecek, �çecek ve Yem Al�mlar� 10.500
01 Yiyecek Al�mlar� 10.000
02 �çecek Al�mlar� 500

5 Giyim ve Ku�am Al�mlar� 6.000
01 Giyecek Al�mlar� 5.000
03 Tören Malzemeleri Al�mlar� 1.000

6 Özel Malzeme Al�mlar� 3.500



Sayfa 46
01 Labor. Malz. Kim. ve Tem. Malz. Al. 1.000
02 T�bbi Malzeme ve �laç Bedelleri 500
90 Di	er Özel Malzeme Al�mlar� 2.000

9 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 2.000
90 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 2.000

3 YOLLUKLAR 18.500
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.500

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 500

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 10.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 10.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.500
01 Yurt D��� Geçici Görev Yollu	u 3.000
02 Yurt D��� Tedavi Yolluklar� 500

5 Yolluk Tazminatlar� 2.500
02 Arazi Tazminatlar� 2.500

4 GÖREV G�DERLER� 66.000
2 Yasal Giderler 65.000

04 Mahkeme Harç ve Giderleri 50.000
90 Di	er Yasal Giderler 15.000

3 Ödenecek Ver., Res., Harç ve Benz. Gid. 1.000
01 Vergi Ödemeleri ve Benz. Gid. 1.000

5 H�ZMET ALIMLARI 10.026.200
1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 10.002.000

04 Müteaahitlik Hizmetleri 10.000.000
90 Di	er Mü�avir Firma ve Ki�ilere Öd. 2.000

2 Haberle�me Giderleri 15.700
01 Posta ve Telgraf Giderleri 500
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 10.000
03 Bilgiye Abonelik Giderleri 2.200
04 Haberle�me Cihazlar� Ruh. ve Kul. Gid. 2.000
05 Uydu Haberle�me Giderleri 1.000

4 Tarifeye Ba	l� Ödemeler 1.500
01 �lan Giderleri 1.000
02 Sigorta Giderleri 500

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 7.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 2.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 5.000

7 MENKUL MAL AL., BAK. ve ON. G�D. 110.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 17.000

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 5.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 5.000
03 Avadanl�k ve Yedek Parça Al�mlar� 5.000
04 Yang�ndan Korunma Malzemeleri Al. 1.000
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malz. Al. 1.000

3 Bak�m ve Onar�m Giderleri 93.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
02 Makine, Teçhizat Bak�m ve Onar�m Gid. 2.000
03 Ta��t Bak�m ve Onar�m Giderleri 75.000
04 �� Makinas� Onar�m Giderleri 5.000
90 Di	er Bak�m ve Onar�m Gid. 10.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 25.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 25.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 5.000
04 Atölye ve Tesis Binalar� Bak. ve On. Gid. 5.000
90 Di	er Hizmet Binas� Bak�m ve On. Gid. 15.000

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 9.000
1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 5.000

01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 5.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 3.000



Sayfa 47
01 Kamu Personeli �laç Giderleri 3.000

3 Cenaze Giderleri 1.000
01 Cenaze Giderleri 1.000

06 SERMAYE G�DERLER� 185.000
2 MENKUL SERMAYE ÜRET�M G�D. 135.000

8 Metal Ürünü Al�mlar� 35.000
01 Metal Ürünü Al�mlar� 35.000

9 Di	er Al�mlar 100.000
01 Di	er Al�mlar 100.000

6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM G�D. 50.000
2 Malzeme Giderleri 50.000

 01 Malzeme Giderleri 50.000
39 YAPI KONTROL MÜDÜRLÜ�Ü 912.000

06 �SKAN VE TOPLUM REFAHI H�Z. 912.000
1 �SKAN �
LER� VE H�ZMETLER� 912.000

0 �SKAN �
LER� VE H�ZMETLER� 912.000
00 �SKAN �
LER� VE H�ZMETLER� 912.000

5 MAHALL� �DARELER 912.000
01 PERSONEL G�DERLER� 361.500

1 MEMURLAR 359.500
1 Temel Maa�lar 160.000

01 Temel Maa�lar 160.000
2 Zamlar ve Tazminatlar 160.000

01 Zamlar ve Tazminatlar 160.000
3 Ödenekler 30.000

01 Ödenekler 30.000
4 Sosyal Haklar 7.500

01 Sosyal Haklar 7.500
6 Ödül ve �kramiyeler 2.000

01 Ödül ve �kramiyeler 2.000
4 GEÇ�C� PERSONEL 2.000

1 Ücretler 2.000
02 Aday Ç�rak, Ç�rak ve Stajer Ö	r. Ücr. 2.000

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 42.000
1 MEMURLAR 42.000

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 42.000
01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 41.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 458.500
1 ÜRET�ME YÖNEL�K MAL VE MALZ. AL. 1.000

8 Metal Ürünü al�mlar� 1.000
01 Metal Ürünü al�mlar� 1.000

2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 7.500
1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 3.500

01 K�rtasiye Al�mlar� 1.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 1.000
03 Periyodik Yay�n Al�mlar� 500
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 500
05 Bask� ve Cilt Giderleri 500

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al�mlar� 1.000
02 Temizlik Malzemesi Al�mlar� 1.000

5 Giyim ve Ku�am Al�mlar� 2.000
01 Giyecek Al�mlar� 2.000

9 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 1.000
90 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 1.000

3 YOLLUKLAR 7.500
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.500

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 500

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.500



Sayfa 48
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.500

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.500
01 Yurt D��� Geçici Görev Yollu	u 3.000
02 Yurt D��� Tedavi Yolluklar� 500

4 GÖREV G�DERLER� 100.000
2 Yasal Giderler 100.000

04 Mahkeme Harç ve Giderleri 100.000
5 H�ZMET ALIMLARI 306.500

1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 1.000
90 Di	er Mü�avir Firma ve Ki�ilere Öd. 1.000

2 Haberle�me Giderleri 2.500
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 2.000
04 Haberle�me Cihazlar� Ruh. ve Kul. Gid. 500

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 303.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 3.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 300.000

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

27.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 26.000

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 15.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 10.000
03 Avadanl�k ve Yedek Parça Al�mlar� 500
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malz. Al. 500

3 Bak�m Onar�m Giderleri 1.000
02 Makine Teç. Bak�m ve Onar�m Giderleri 500
90 Di	er Bak�m Onar�m Giderleri 500

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 1.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m� Giderleri 1.000
9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 8.000

1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 2.000
01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 2.000

2 Kamu Personeli �laç Giderleri 5.000
01 Kamu Personeli �laç Giderleri 5.000

3 Cenaze Giderleri 1.000
01 Cenaze Giderleri 1.000

06 SERMAYE G�DERLER� 50.000
7 GAYR�MENKUL BÜYÜK ONARIM G�D. 50.000

1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 25.000
90 Di	er Giderler 25.000

7 Müteahhitlik Giderleri 25.000
90 Di	erleri 25.000

40 ZABITA MÜDÜRLÜ�Ü 3.533.500
03 KAMU DÜZEN� ve GÜVENL�K H�Z. 3.533.500

1 GÜVENL�K H�ZMETLER� 3.533.500
1 GENEL GÜVENL�K H�ZMETLER� 3.533.500

00 GENEL GÜVENL�K H�ZMETLER� 3.533.500
5 MAHALL� �DARELER 3.533.500

01 PERSONEL G�DERLER� 2.766.500
1 MEMURLAR 2.756.500

1 Temel Maa�lar 1.108.500
01 Temel Maa�lar 1.108.500

2 Zamlar ve Tazminatlar 800.000
01 Zamlar ve Tazminatlar 800.000

3 Ödenekler 250.000
01 Ödenekler 250.000

4 Sosyal Haklar 98.000
01 Sosyal Haklar 98.000

5 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 480.000
01 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 480.000

6 Ödül ve �kramiyeler 20.000



Sayfa 49
01 Ödül ve �kramiyeler 20.000

4 GEÇ�C� PERSONEL 10.000
1 Ücretler 10.000

02 Aday Ç�rak, Ç�rak ve Stajer Ö	r. Ücr. 4.000
03 Usta Ö	reticilere Yap�lacak Ödemeler 6.000

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 315.000
1 MEMURLAR 315.000

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 315.000
01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 314.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 452.000
2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 144.000

1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 16.000
01 K�rtasiye Al�mlar� 5.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 5.000
03 Periyodik Yay. Al. 2.000
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 2.000
05 Bask� ve Cilt Giderleri 2.000

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al�mlar� 20.000
01 Su Al�mlar� 20.000

3 Enerji Al�mlar� 25.000
03 Elektrik Al�mlar� 25.000

5 Giyim ve Ku�am Al�mlar� 80.000
01 Giyecek Al�mlar� 70.000
03 Tören Malzemeleri Al�mlar� 10.000

7 Güv. Sav. Yön. Mal Malz. ve Hiz. Al. Yap. 1.000
11 Güv. ve Sav. Yön. Mak. Teç. Al. 1.000

9 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 2.000
01 Bahçe Malz. Al. ile Yap. ve Bak. Gid. 1.000
90 Di	er Tüketim Mal ve Malz. Al. 1.000

3 YOLLUKLAR 11.000
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 6.000

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 5.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 1.000

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 2.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 2.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 3.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yollu	u 3.000

4 GÖREV G�DERLER� 1.000
2 Yasal Giderler 1.000

04 Mahkeme Harç ve Giderleri 1.000
5 H�ZMET ALIMLARI 74.000

1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 1.000
04 Müteahhitlik Hizmetleri 1.000

2 Haberle�me Giderleri 30.000
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 20.000
03 Bilgiye Abonelik giderleri 10.000

4 Tarifeye Ba	l� Ödemeler 3.000
01 �lan Giderleri 3.000

5 Kiralar 18.000
90 Di	er Kiralama Giderleri 18.000

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 22.000
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 20.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 2.000

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

33.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 27.000

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 15.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 10.000
03 Avadanl�k ve Yedek Parça Al�mlar�                                     1.000
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al�mlar� 1.000



Sayfa 50
3 Bak�m ve Onar�m Giderleri 6.000

01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
02 Makine Teçhizat Bak�m ve Onar�m Gid. 3.000
03 Ta��t Bak�m ve Onar�m Giderleri 2.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM VE ON. G�D. 12.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 12.000

01 Büro Bak�m Onar�m Giderleri 10.000
90 Di	er Hizmet Binas�  Bak. ve On. Gid. 2.000

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 177.000
1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 75.000

01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 75.000
2 Kamu Personeli �laç Giderleri 100.000

01 Kamu Personeli �laç Giderleri 100.000
3 Cenaze Giderleri 2.000

01 Cenaze Giderleri 2.000
41 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜ�Ü 391.000

06 �SKAN VE TOPLUM REFAHI H�Z. 391.000
1 �SKAN �
LER� VE H�ZMETLER� 391.000

0 �SKAN �
LER� VE H�ZMETLER� 391.000
00 �SKAN �
LER� VE H�ZMETLER� 391.000

5 MAHALL� �DARELER 391.000
01 PERSONEL G�DERLER� 139.000

1 MEMURLAR 137.000
1 Temel Maa�lar 60.000

01 Temel Maa�lar 60.000
2 Zamlar ve Tazminatlar 60.000

01 Zamlar ve Tazminatlar 60.000
3 Ödenekler 12.000

01 Ödenekler 12.000
4 Sosyal Haklar 2.000

01 Sosyal Haklar 2.000
5 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 1.000

01 Ek Çal��ma Kar��l�klar� 1.000
6 Ödül ve �kramiyeler 2.000

01 Ödül ve �kramiyeler 2.000
4 GEÇ�C� PERSONEL 2.000

1 Ücretler 2.000
02 Aday, Ç�rak ve Stajer Ö	rencilerin Ücr. 2.000

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 15.000
1 MEMURLAR 15.000

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 15.000
01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 14.000
02 Sa	l�k Primi Ödemeleri 1.000

03 MAL ve H�ZMET ALIM G�DERLER� 87.000
2 TÜKET�ME YÖN. MAL ve MALZ. AL. 9.500

1 K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al�mlar� 6.500
01 K�rtasiye Al�mlar� 1.000
02 Büro Malzemesi Al�mlar� 3.000
03 Periyodik Yay. Al. 500
04 Di	er Yay�n Al�mlar� 500
05 Bask� ve Cilt Giderleri 1.000
90 Di	er K�rtasiye ve Büro Malzemesi Al. 500

2 Su ve Temizlik Malzemesi Al�mlar� 1.000
01 Su Al�mlar� 500
02 Temizlik Malzemesi Al�mlar� 500

5 Giyim Ku�am Al�mlar� 500
01 Giyecek Al�mlar� 500

6 Özel Malzeme Al�mlar� 1.000
90 Di	er Özel Malzeme Al�mlar� 1.000

9 Di	er Tüketim Mal ve Malzeme Al�mlar� 500



Sayfa 51
90 Di	er Tüketim Mal ve Malzeme Al�mlar� 500

3 YOLLUKLAR 8.000
1 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 3.000

01 Yurt �çi Geçici Görev Yolluklar� 2.000
02 Yurt �çi Tedavi Yolluklar� 1.000

2 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000
01 Yurt �çi Sürekli Görev Yollu	u 1.000

3 Yurt D��� Geçici Görev Yolluklar� 4.000
01 Yurt D��� Geçici Görev Yollu	u 3.000
02 Yurt D��� Tedavi Yolluklar� 1.000

4 GÖREV G�DERLER� 10.000
2 Yasal Giderler 10.000

04 Mahkeme Harç ve Giderleri 10.000
5 H�ZMET ALIMLARI 40.500

1 Mü�avir Firma ve Ki�ilere Ödemeler 28.000
01 Etüt - Proje Bilirki�i Ekspertiz Giderleri 1.000
02 Ara�t�rma ve Geli�tirme Giderleri 5.000
03 Bilgisayar Hizmeti Al�mlar� 5.000
04 Müteahhitlik Hizmetleri 5.000
05 Harita Yap�m ve Al�m Giderleri 10.000
06 Enformasyon ve Raporlama Giderleri 1.000
90 Di	er Mü�avir Firma ve Ki�ilere Öd. 1.000

2 Haberle�me Giderleri 5.000
02 Telefon Abonelik ve Kul. Ücr. 3.000
03 Bilgiye Abonelik Giderleri   1.000
90 Di	er Haberle�me Giderleri 1.000

4 Tarifeye Ba	l� Ödemeler 2.000
01 �lan Giderleri 2.000

9 Di	er Hizmet Al�mlar� 5.500
03 Kurslara Kat�lma Giderleri 5.000
90 Di	er Hizmet Al�mlar� 500

7 MENKUL MAL, GAYR�MADD� HAK ALIMI BAKIM 
� �

13.000
1 Menkul Mal Al�m Giderleri 11.000

01 Büro ve ��yeri Mal ve Malzeme Al�mlar� 5.000
02 Büro ve ��yeri Makine ve Teçhizat Al. 5.000
90 Di	er Dayan�kl� Mal ve Malzeme Al. 1.000

3 Bak�m Onar�m Giderleri 2.000
01 Tefri�at Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
02 Makine Teçhizat Bak. ve On. Gid. 1.000

8 GAYR�MENKUL MAL BAKIM ve ON. G�D. 1.000
1 Hizmet Binas� Bak�m ve Onar�m Gid. 1.000

01 Büro Bak�m ve Onar�m Giderleri 1.000
9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 5.000

1 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 1.000
01 Kamu Pers. Ted. ve Sa	. Malz. Gid. 1.000

2 Kamu Personeli �laç Giderleri 3.000
01 Kamu Personeli �laç Giderleri 3.000

3 Cenaze Giderleri 1.000



 
 

T.C. 
�ZM�R KARABA�LAR 

BELED�YES� 
 

2010 
MAL� YILI 

GEL�R BÜTÇES� 
 



Sayfa 52

I II III IV V
01 VERG� GEL�RLER� 46.606.000

2 Mülkiyet Üzerinden Al�nan Vergiler 24.610.000
9 Mülkiyet Üzerinden Al�nan Di	er Vergiler 24.610.000

51 Bina Vergisi 17.600.000
01 Bina Vergisi 15.000.000
02 Geçen Y�l Tahsilat� 2.500.000
03 Ek Emlak Vergisi 100.000

52 Arsa Vergisi 3.900.000
01 Arsa Vergisi 3.500.000
02 Geçen Y�l Tahsilat� 400.000

53 Arazi Vergisi 110.000
01 Arazi Vergisi 100.000
02 Geçen Y�l Tahsilat� 10.000

54 Çevre Temizlik Vergisi 3.000.000
01 Çevre Temizlik Vergisi 3.000.000

3 Dahilde Al�nan Mal ve Hizmet Vergileri 18.060.000
2 Özel Tüketim Vergisi 14.500.000

51 Haberle�me Vergisi 2.000.000
52 Elektrik ve Havagaz� Tüketim Vergisi 12.500.000

9 Dahilde Al�nan Di	er Mal ve Hizmet Vergileri 3.560.000
51 E	lence Vergisi 2.805.000

01 E	lence Vergisi 500.000
02 Ganyan Geliri 2.000.000
03 Karaba	lar Kaymakaml�	�ndan Al�nan Pay 300.000
04 Geçen Y�l Tahsilat� 5.000

53 �lan ve Reklam Vergisi 755.000
01 �lan ve Reklam Vergisi 750.000
02 Geçen Y�l Tahsilat� 5.000

6 Harçlar 3.934.000
9 Di	er Harçlar 3.934.000

51 Bina �n�aat Harc� 300.000
52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harc� 10.000
53 ��gal Harc� 1.000.000
54 ��yeri Açma �zni Harc� 400.000
55 Kaynak Sular� Harc� 2.000
56 Ölçü ve Tart� Aletleri Muayene Harc� 10.000
57 Tatil Günlerinde Çal��ma Ruhsat� Harc� 50.000
58 Tellall�k Harc� 250.000
59 Toptanc� Hali Resmi 2.000
60 Yap� Kullanma �zni Harc� 300.000
99 Di	er Harçlar 1.610.000

02 �marla �lgili Harçlar 1.000.000
03 Kay�t Suret Harc� 50.000
04 Plan Proje Tetkik Harc� 10.000
05 Muayene, Ruhsat ve Rapor Harc� 550.000

9 Ba�ka Yerde S�n�fland�r�lmayan Vergiler 2.000
9 Ba�ka Yerde S�n�fland�r�lmayan Di	er Vergiler 2.000

99 Ba�ka Yerde S�n�fland�r�lmayan Di	er Vergiler 2.000
03 TE
EBBÜS ve MÜLK�YET GEL�RLER� 3.813.000

1 Mal ve Hizmet Sat�� Gelirleri 2.912.000
1 Mal Sat�� Gelirleri 54.000

01 
artname, Bas�l� Evrak, Form Sat�� Gelirleri 50.000
02 Kitap,Yay�n vb. Sat�� Gelirleri 2.000
99 Di	er Mal Sat�� Gelirleri 2.000

2 Hizmet Gelirleri 2.858.000
51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine �li�kin Gelirler 120.000

01 Foseptik Ücreti 25.000

GEL�R�N KODU GEL�RLER�N EKONOM�K SINIFLANDIRMASI - 
B CETVEL�                                   

KARABA�LAR 
2010 GEL�R 
TAHM�N�



Sayfa 53
02 Vidanjör Ücreti 5.000
03 Konteyner Ücreti 60.000
04 Araç Tahsis Ücreti 30.000

52 Do	algaz Hizmetlerine �li�kin Gelirler 2.000
54 Ekonomik Hizmetlere �li�kin Gelirler 2.000
55 Kültürel Hizmetlere �li�kin Gelirler 60.000

01 Kültür Merkezleri Salon Tahsis Ücreti 60.000
56 Sa	l�k Hizmetlerine �li�kin Gelirler 2.000
57 Sosyal Hizmetlere �li�kin Gelirler 800.000

01 Evlendirme Daireleri Ücreti 600.000
02 Nikah Cüzdan� Ücreti 200.000

58 Su Hizmetlerine �li�kin Gelirler 2.000
59 Ula�t�rma Hizmetlerine �li�kin Gelirler 50.000

01 Kat� At�k Arac� Çöp Toplama Ücreti 50.000
60 Tar�msal Hizmetlere �li�kin Gelirler 272.000

01 Çiçek Sat�� Bedeli 2.000
02 Çiçek Budama Bedeli 20.000
03 Hayvan Bak�m Ücreti 200.000
04 Labarotuar Hizmetleri 50.000

99 Di	er Hizmet Gelirleri                    1.548.000
01 Pazaryeri Tahsis Ücreti 400.000
02 Kullan�m Tetkik Bedeli 10.000
03 GSM Ruhsat Ücreti 50.000
05 Süre Belge Ücreti 1.000.000
06 Meclis Tetkik Ücreti 50.000
07 �mar Plan� Suret Ücreti 2.000
08 �mar Plan� De	i�iklik Ücreti 2.000
09 Numarataj Belge Ücreti 2.000
10 Fotograf Tastik Ücreti 2.000
11 Ozalit Çekim Ücreti 2.000
12 Muvakkak �n�aat Ücreti 2.000
13 Yerinde Tetkik Ücreti 2.000
14 Kanal, S�hhi Tesisat ve Pis Su Tetkik Ücreti 2.000
15 Yap� Kullanma ve Tespit De	erlendirme Ücreti 2.000
16 �mar Durumu Belgesi 2.000
17 Tadilat Rusat� Tetkik Ücreti 2.000
18 �ttifak Tesis Ücreti 2.000
19 Hidrofor, Kalorifer, Havaland�rma, Is�tma ve So	utma Tetkik Ücr. 2.000
20 Asansör projesi ve Foseptik Ücreti 2.000
21 Zemin Açma �zin Ücreti 2.000
22 Motor Ruhsat Ücreti 2.000
23 Merkezi Sistem Anten Ücreti 2.000
24 Is�, Yal�t�m ve Kaba �n�aat Vizesi 2.000
25 Teknik Komisyon Tetkik Ücreti 2.000

4 Kurumlar Has�lat� 2.000
9 Di	er Kurumlar Has�lat� 2.000

99 Di	er Kurumlar Has�lat� 2.000
5 Kurumlar Karlar� 2.000

9 Di	er kurumlar karlar� 2.000
99 Di	er kurumlar karlar� 2.000

6 Kira Gelirleri 895.000
1 Ta��nmaz Kiralar� 894.000

01 Lojman Kira Gelirleri 30.000
02 Ecrimisil Gelirleri 100.000
03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 10.000
04 Spor Tesisi Kira Gelirleri 2.000
05 Kültür Amaçl� Tesis Kira Gelirleri 2.000
99 Di	er Ta��nmaz Kira Gelirleri 750.000

2 Ta��n�r Kiralar� 1.000
01 Ta��n�r Kira Gelirleri 1.000

9 Di	er Te�ebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.000
9 Di	er Gelirler 2.000

99 Di	er Çe�itli Te�ebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.000



Sayfa 54
04 ALINAN BA�I
 ve YARDIMLAR �LE ÖZEL GEL�RLER 128.000

2 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil �darelerden Al. Ba	�� ve Yrd. 7.000
1 Cari 3.000

01 Hazine yard�m� 1.000
51 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden al�nan 1.000
99 Cari nitelikli di	er i�ler için genel bütçeden al�nan 1.000

2 Sermaye 4.000
01 Hazine yard�m� 1.000
51 Alt yap� hizmetleri için genel bütçeden al�nan 1.000
52 E	itim hizmetleri için genel bütçeden al�nan 1.000
99 Sermaye nitelikli di	er i�ler için genel bütçeden al�nan 1.000

3 Di	er �darelerden Al�nan Ba	�� ve Yard�mlar 5.000
1 Cari 2.000

01 Sosyal Güvenlik Kurumlar�ndan Al�nan Ba	�� ve Yard�mlar 1.000
02 Mahalli �darelerden Al�nan Ba	�� ve Yard�mlar 1.000

2 Sermaye 3.000
01 Sosyal Güvenlik Kurumlar�ndan Al�nan Ba	�� ve Yard�mlar 1.000
02 Mahalli �darelerden Al�nan Ba	�� ve Yard�mlar 1.000
03 Di	erlerinden Al�nan Ba	�� ve Yard�mlar 1.000

4 Kurumlardan ve Ki�ilerden Al�nan Yard�m ve Ba	��lar 4.000
1 Cari 2.000

01 Kurumlardan al�nan Ba	�� ve Yad�mlar 1.000
02 Ki�ilerden al�nan Ba	�� ve Yad�mlar 1.000

2 Sermaye 2.000
01 Kurumlardan al�nan Ba	�� ve Yad�mlar 1.000
02 Ki�ilerden al�nan Ba	�� ve Yad�mlar 1.000

5 Proje Yard�mlar� 111.000
1 Cari 6.000

01 Genel Bütçeli �darelerden Al�nan Proje Yard�mlar� 1.000
02 Özel Bütçeli �darelerden Al�nan Proje Yard�mlar� 1.000
03 Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlardan Al�nan Proje Yrd. 1.000
04 Sosyal Güvenlik Kurumlar�ndan Al�nan Proje Yard�mlar� 1.000
05 Mahalli �darelerden Al�nan Proje Yard�mlar� 1.000
09 Di	erlerinden Al�nan Proje Yard�mlar� 1.000

2 Sermaye 105.000
01 Genel Bütçeli �darelerden Al�nan Proje Yard�mlar� 1.000
02 Özel Bütçeli �darelerden Al�nan Proje Yard�mlar� 1.000
03 Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlardan Al�nan Proje Yrd.  1.000
04 Sosyal Güvenlik Kurumlar�ndan Al�nan Proje Yard�mlar� 1.000
05 Mahalli �darelerden Al�nan Proje Yard�mlar� 1.000
09 Di	erlerinden Al�nan Proje Yard�mlar� 100.000

6 Özel Gelirler 1.000
1 Genel Bütçeli �darelere Ait Özel Gelirler 1.000

99 Di	er Özel Gelirler 1.000
05 D��ER GEL�RLER 57.742.000

1 Faiz Gelirleri 603.000
4 Takipteki Kurum Alacaklar� Faizleri 1.000

01 Takipteki Kurum Alacaklar� Faizleri 1.000
8 Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 1.000

01 Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 1.000
9 Di	er Faizler 601.000

3 Mevduat Faizleri 600.000
99 Di	er Faizler 1.000

2 Ki�i ve Kurumlardan Al�nan Paylar 51.709.000
2 Vergi ve Harç Gelirlerinden Al�nan Paylar 51.500.000

51 Merkezi �dare Vergi Gelirlerinden Al�nan Paylar 50.000.000
52 Çevre Temizlik Vergisinden Al�nan Paylar 1.500.000

4 Kamu Harcamalar�na Kat�lma Paylar� 203.000
51 Kanalizasyon Harcamalar�na Kat�lma Pay� 1.000
52 Su Tesisleri Harcamalar�na Kat�lma Pay� 1.000
53 Yol Harcamalar�na Kat�lma Pay� 200.000

01 Yol Harcamalar�na Kat�lma Pay� 200.000
99 Di	er Harcamalara Kat�lma Paylar� 1.000

8 Mahalli �darelere Ait Paylar 5.000
51 Maden ��letmelerinden Al�nan Paylar 1.000



Sayfa 55
52 Müze Giri� Ücretlerinden Al�nan Paylar 1.000
53 Ortak Altyap� Hizmetleri �çin Di	er Kurumlar Taraf�ndan Paylar 1.000
54 Otopark Gelirlerinden �lçe ve �lk Kademe Belediyeleri Paylar� 1.000
99 Mahalli �darelere Ait Di	er Paylar 1.000

9 Di	er Paylar 1.000
99 Di	er Paylar 1.000

3 Para Cezalar� 5.267.000
1 Yarg� Para Cezalar� 1.000

01 Yarg� Para Cezalar� 1.000
2 �dari Para Cezalar� 3.264.000

99 Di	er �dare Para Cezalar� 3.264.000
01 Zab�ta Para Cezalar� 1.000.000
02 Zab�ta Para Cezalar� Tecilli 30.000
03 �mar Para Cezalar� 2.000.000
04 �mar Para Cezalar� Tecilli 34.000
05 Encümen �ktisat Para Cezas� 200.000

3 Pay Ayr�lan �dari Para Cezalar� 1.000
99 Pay Ayr�lan Di	er �dari Para Cezalar� 1.000

4 Vergi Cezalar� 2.000.000
99 Di	er Vergi Cezalar� 2.000.000

9 Di	er Para Cezalar� 1.000
99 Yukar�da Tan�mlanmayan Di	er Para Cezalar� 1.000

9 Di	er Çe�itli Gelirler 163.000
1 Di	er Çe�itli Gelirler 163.000

51 Otopark Yönetmeli	i Uyar�nca Al�nan Otopark Bedeli 1.000
99 Yukar�da Tan�mlanamayan Di	er Çe�itli Gelirler 162.000

01 Hasar Kar��l�klar� 10.000
02 Di	er Stok Sat��lar� 1.000
03 Eskimi� E�ya ve Enkaz Sat�� Bed. 1.000
04 Geri Al�nacak Paralar 50.000
05 Numaralama Gelirleri 100.000

06 SERMAYE GEL�RLER� 2.011.000
1 Ta��nmaz Sat�� Gelirleri 2.005.000

1 Lojman Sat�� Gelirleri 1.000
01 Lojman Sat�� Gelirleri 1.000

2 Sosyal Tesis Sat�� Gelirleri 1.000
01 Sosyal Tesis Sat�� Gelirleri 1.000

3 Di	er Bina Sat�� Gelirleri 1.000
01 Di	er Bina Sat�� Gelirleri 1.000

4 Arazi Sat��� 1.000
01 Arazi Sat��� 1.000

5 Arsa Sat��� 2.000.000
01 Arsa Sat��� 2.000.000

9 Di	er Ta��nmaz Sat�� Gelirleri 1.000
99 Di	er Çe�itli Ta��nmaz Sat�� Gelirleri 1.000

2 Ta��n�r Sat�� Gelirleri 4.000
1 Ta��n�r Sat�� Gelirleri 1.000

01 Ta��n�r Sat�� Gelirleri 1.000
2 Ta��t Sat�� Gelirleri 1.000

01 Ta��t Sat�� Gelirleri 1.000
3 Stok Sat�� Gelirleri 1.000

01 Stok Sat�� Gelirleri 1.000
9 Di	er Ta��n�r Sat�� Gelirleri 1.000

99 Di	er Çe�itli Ta��n�r Sat�� Gelirleri 1.000
3 Menkul K�ymet ve Varl�k Sat�� Gelirleri 1.000

9 Di	er Çe�itli Menkul Varl�klar 1.000
99 Di	er Çe�itli Menkul Varl�klar 1.000

9 Di	er Sermaye Sat�� Gelirleri 1.000
9 Di	er Sermaye Sat�� Gelirleri 1.000

99 Di	er Çe�itli Sermaye Sat�� Gelirleri 1.000
09 RED ve �ADELER ( - ) 300.000

1 Vergi Gelirleri 224.000
2 Mülkiyet Üzerinden Al�nan Vergiler 220.000

09 Mülkiyet Üzerinden Al�nan Di	er Vergiler 220.000
01 Bina vergisi 110.000



Sayfa 56
02 Arsa Vergisi 30.000
03 Arazi Vergisi 30.000
04 Çevre Temizlik Vergisi 50.000

3 Dahilde Al�nan Mal ve Hizmet Vergileri 2.000
09 Dahilde Al�nan Di	er Mal ve Hizmet Vergileri 2.000

01 �lan ve Reklam Vergisi 2.000
6 Harçlar 2.000

09 Di	er Harçlar 2.000
3 Te�ebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 10.000

1 Mal ve Hizmet Sat�� Gelirleri 4.000
01 Mal Sat�� Gelirleri 2.000
02 Hizmet Gelirleri 2.000

6 Kira Gelirleri 4.000
01 Ta��nmaz Kiralar� 2.000
02 Ta��n�r Kiralar� 2.000

9 Di	er Te�ebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.000
09 Di	er Gelirler 2.000

5 Di	er Gelirler 56.000
3 Para Cezalar� 55.000

01 Yarg� Para Cezalar� 2.000
02 �dari Para Cezalar� 2.000
03 Pay Ayr�lan �dari Para Cezalar� 1.000
04 Vergi Cezalar� 25.000
09 Di	er Para Cezalar� 25.000

9 Di	er Çe�itli Gelirler 1.000
99 Yukar�da Tan�mlanmayan Di	er Çe�itli Gelirler 1.000

6 Sermaye Gelirleri 10.000
1 Ta��nmaz Sat�� Gelirleri 6.000

01 Lojman Sat�� Gelirleri 1.000
02 Sosyal Tesis Sat�� Gelirleri 1.000
03 Di	er Bina Sat�� Gelirleri 1.000
04 Arazi Sat��� 1.000
05 Arsa 
at��� 1.000
09 Di	er Ta��nmaz Sat�� Gelirleri 1.000

2 Ta��n�r Sat�� Gelirleri 4.000
01 Ta��n�r Sat�� Gelirleri 1.000
02 Ta��t Sat�� Gelirleri 1.000
03 Stok Sat�� Gelirleri 1.000
09 Di	er Ta��n�r Sat�� Gelirleri 1.000

110.000.000TOPLAM



Sayfa 57

I II III IV
1 �Ç BORÇLANMA

10 TÜRK L�RASI TAHV�LLER
1 �hraç 
2 Ödeme

10 Bir  Y�l Vadeli Türk Liras� Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme

20 �k� Y�l Vadeli Türk Liras� Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme

30
20 DÖV�ZE ENDEKSL� TAHV�LLER

1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

10 B�r Y�l Vadeli ABD Dolar�na Endeksli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

11 �k� Y�l Vadeli ABD Dolar�na Endeksli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

20 B�r Y�l Vadeli Euroya Endeksli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

21 �k� Y�l Vadel� Euroya Endeksli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

99
30 DÖV�Z C�NS�NDEN �HRAÇ ED�LEN TAHV�LLER

1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

10 ABD Dolar� Cinsinden Bir Y�l Vadeli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

11 ABD Dolar�  Cinsinden �ki Y�l Vadeli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

20 Euro Cinsinden Bir Y�l Vadeli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

21 Euro Cinsinden �ki Y�l Vadeli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

99
40 TÜRK L�RASI BONOLAR

1 �hraç
2 Ödeme

10 Üç Ay Vadeli Türk Liras� Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme

20 Alt� Ay Vadeli Türk Liras� Bonolar

YTL  (- /+)

F�NANSMANIN EKONOM�K SINIFLANDIRMASI

KODLAR AÇIKLAMA



Sayfa 58
1 �hraç
2 Ödeme

30
50 DÖV�ZE ENDEKSL� BONOLAR

1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

10 ABD Dolar�na Endeksli Üç Ay  Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

11 ABD Dolar�na Endeksli Alt� Ay  Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

20 Euroya Endeksli Üç Ay Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur  Fark�

21 Euroya Endeksli Alt� Ay Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

99
60 DÖV�Z C�NS�NDEN �HRAÇ ED�LEN BONOLAR

1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

10 ABD Dolar�na Endeksli Üç Ay  Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

11 ABD Dolar� Cinsinden Alt� Ay Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

20 Euro Cinsinden Üç Ay Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

21 Euro Cinsinden Alt� Ay Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

99

70 BA�KA YERDE SINIFLANDIRILMAMI� UZUN VADEL� 
TAHV�LLER

80 BA�KA YERDE SINIFLANDIRILMAMI� KISA VADEL� 
TAHV�LLER

90 D��ER YÜKÜMLÜLÜKLER
51 �ller Bankas�ndan

1 Borçlanma
2 Ödeme

52 Di�er Bankalardan
1 Borçlanma
2 Ödeme

53 Di�er
1 Borçlanma
2 Ödeme

2 DI� BORÇLANMA
10 UZUN VADEL� TAHV�LLER

1 ihraç



Sayfa 59
2 Ödeme
3 Kur Fark�

10 ABD Dolar� Cinsinden Bir Y�l   Vadeli Tahviller
1 ihraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

20 EuroC�ns�nden B�r Y�l   Vadel�Tahv�ller
1 ihraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

99
20 KISA VADEL� BONOLAR

1 ihraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

10 ABD Dolar� Cinsinden  Alt�Ay Vadeli  Bonolar
1 ihraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

20 Euro Cinsinden Alt�Ay Vadeli Bonolar
1 ihraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

99

30 BA�KA YERDE SINIFLANDIRILMAMI� UZUN VADEL� 
TAHV�LLER

40 BA�KA YERDE SINIFLANDIRILMAMI� KISA VADEL� 
TAHV�LLER

50 D��ER YÜKÜMLÜLÜKLER
51 Yabanc� Bankalar

1 Borçlanma
2 Ödeme
3 Kur Fark�

52 Di�er Yabanc� Mali Kurulu�lar
1 Borçlanma
2 Ödeme
3 Kur Fark�

3 L�K�D�TE AMAÇLI TUTULAN NAK�T, MEVDUAT VE 
MENKUL KIYMETLERDEK� DE����KL�KLER

1 KASA
1 Kasa

1 Türk Liras� Cinsinden Kasa Nakti
2 Döviz Cinsinden Kasa Nakti

2 BANKALAR
1 Bankalar

1 Türk Liras� Cinsinden Banka Hesaplar�
2 Döviz Cinsinden Banka Hesaplar�

3 MENKUL KIYMETLER
1 Hisse Senedi

1 Kamu Sektörü Hisse Senetleri
2 Özel Sektör Hisse Senetleri

2 Bono
1 Döviz Cinsinden Bonolar
2 Türk Liras� Cinsinden Bonolar

3 Tahvil
1 Döviz Cinsinden Tahviller
2 Türk Liras� Cinsinden Tahviller

9 Di�er
1 Senetler
2 K�ymetli Madenler
9 Di�er

T O P LA M



Sayfa 60

I II III IV
01 Vergi Gelirleri

03 Dahilde Al�nan Mal ve Hizmet Vergileri
09 Dahilde Al�nan Di�er Mal ve Hizmet Vergileri

51 E�lence Vergisi 2464 S.K.17-22.Mad.
52 Yang�n Sigortas� Vergisi 2464 S.K.40-44.Mad.
53 �lan ve Reklam Vergisi 2464 S.K.12-16.Mad.

01 06 Harçlar
09 Di�er Harçlar

51 Bina �n�aat Harc� 2464 S.K. Ek Madde 1-6
52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harc� 2464 S.K. 72-75 Mad.
53 ��gal Harc� 2464 S.K. 52-57 Mad.
54 ��yeri Açma �zni Harc� 2464 S.K. 81. Mad.
55 Kaynak Sular� Harc� 2464 S.K. 63-66 Mad.
56 Ölçü ve Tart� Aletleri Muayene Harc� 2464 S.K. 76-78 Mad.
57 Tatil Günlerinde Çal��ma Ruhsat� Harc� 2464 S.K. 58-62 Mad.
58 Tellall�k Harc� 2464 S.K. 67-71. Mad.
59 Toptanc� Hali Resmi 80 S.K. 6. Mad.
60 Yap� Kullanma �zni Harc� 2464 S.K. 80,84.Mad.
99 Di�er Harçlar 2464 S.K. 80-84.Mad.

03 Te�ebbüs ve Mülkiyet Gelirleri
01 Mal ve Hizmet Sat�� Gelirleri

01 Mal Sat�� Gelirleri
01 �artname, Bas�l� Evrak, Form Sat�� Gelirleri
02 Kitap,Yay�n vb. Sat�� Gelirleri
04 Di�er De�erli Ka��t Bedelleri
99 Di�er Mal Sat�� Gelirleri

02 Hizmet Gelirleri
02 Muayene, denetim ve kontrol ücretleri 2464 S.K. 97. Mad.
03 Avukatl�k Vekalet Ücreti Gelirleri
04 Kurs Toplant�, Seminer, E�itim vb.Faaliyet Gelirleri 2464 S.K. 97. Mad.
05 Dan��manl�k / Bilgilendirme Gelirleri
06 Laboratuvar Deney ve Analiz Gelirleri
07 Kalite Kontrol Hizmet Gelirleri
10 Sportif Faaliyet Gelirleri
11 �lan ve Reklam Gelirleri 2464 S.K. 97. Mad.
13 Ölçü ve Ayar Hizmet Gelirleri
28 Sergi ve Fuar Gelirleri
36 Sosyal Tesis ��letme Gelirleri 2464 S.K. 97. Mad.
39 �hale �lan Yay�n Geliri 4734 SK. 28. Mad.
40 Otopark ��letmesi Gelirleri 5216 S.K. 23.Mad.f F�kras�
51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine �li�kin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad.
52 Do�algaz Hizmetlerine �li�kin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad.
53 E�itim Hizmetlerine �li�kin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad.
54 Ekonomik Hizmetlere �li�kin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad.
55 Kültürel Hizmetlere �li�kin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad.
56 Sa�l�k Hizmetlerine �li�kin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad.
57 Sosyal Hizmetlere �li�kin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad.
58 Su Hizmetlerine �li�kin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad.
59 Ula�t�rma Hizmetlerine �li�kin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad.
60 Tar�msal Hizmetlere �li�kin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad.
99 Di�er hizmet gelirleri 2464 S.K. 97. Mad.

03 K�T ve Kamu Bankalar� Gelirleri
01 Hazine Portföyü ve ��tirak Gelirleri

02 ��tirak Gelirleri

GEL�RLER�N YASAL DAYANA�I (C)  CETVEL�

AÇIKLAMA GEL�R�N YASAL DAYANA�I
GEL�R�N KODU



Sayfa 61
03 Yeniden De�erlendirme Farklar�
99 Di�er Hazine Portföyü ve ��tirak Gelirleri

04 Kurumlar Has�lat�
05 Mahalli �dareler Kurumlar Has�lat�

51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine �li�kin Kurumlar Has�lat�
52 Do�algaz Hizmetlerine �li�kin Kurumlar Has�lat�
53 E�itim Hizmetlerine �li�kin Kurumlar Has�lat�
54 Ekonomik Hizmetlere �li�kin Kurumlar Has�lat�
55 Kültürel Hizmetlere �li�kin Kurumlar Has�lat�
56 Sa�l�k Hizmetlerine �li�kin Kurumlar Has�lat�
57 Sosyal Hizmetlere �li�kin Kurumlar Has�lat�
58 Su Hizmetlerine �li�kin Kurumlar Has�lat�
59 Ula�t�rma Hizmetlerine �li�kin Kurumlar Has�lat�
60 Tar�msal Hizmetlere �li�kin Kurumlar Has�lat�

Di�er Kurumlar Has�lat�
99 Di�er Kurumlar Has�lat�

05 Kurumlar Karlar�
05 Mahalli �dareler 

51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine �li�kin Kurumlar�n Karlar�
52 Do�algaz Hizmetlerine �li�kin Kurumlar�n Karlar�
53 E�itim Hizmetlerine �li�kin Kurumlar�n Karlar�
54 Ekonomik Hizmetlere �li�kin Kurumlar�n Karlar�
55 Kültürel Hizmetlere �li�kin Kurumlar�n Karlar�
56 Sa�l�k Hizmetlerine �li�kin Kurumlar�n Karlar�
57 Sosyal Hizmetlere �li�kin Kurumlar�n Karlar�
58 Su Hizmetlerine �li�kin Kurumlar�n Karlar� 
59 Ula�t�rma Hizmetlerine �li�kin Kurumlar�n Karlar�
60 Tar�msal Hizmetlere �li�kin Kurumlar�n Karlar�

09 Di�er kurumlar karlar�
99 Di�er kurumlar karlar�

06 Kira Gelirleri
01 Ta��nmaz Kiralar� 5216 S.K. 23. Mad. h F�kras� 

01 Lojman Kira Gelirleri
02 Ecrimisil Gelirleri
03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri
04 Spor Tesisi Kira Gelirleri
05 Kültür Amaçl� Tesis Kira Gelirleri
99 Di�er Ta��nmaz Kira Gelirleri

02 Ta��n�r Kiralar� 5216 S.K. 23. Mad. h F�kras� 
01 Ta��n�r Kira Gelirleri

09 Di�er Te�ebbüs ve Mülkiyet Gelirleri
09 Di�er Gelirler

99 Di�er Çe�itli Te�ebbüs ve Mülkiyet Gelirleri
04 Al�nan Ba��� ve Yard�mlar ile Özel Gelirler

01 Yurt D���ndan Al�nan Ba��� ve Yard�mlar
01 Cari

01 AB' den Al�nan Ba��� ve Yard�mlar
02 Dünya Bankas�ndan Al�nan Ba��� ve Yard�mlar
99 Yurtd���ndan Al�nan Di�er Ba��� ve Yard�mlar

02 Sermaye
01 AB' den Al�nan Ba��� ve Yard�mlar
02 Dünya Bankas�ndan Al�nan Ba��� ve Yard�mlar
99 Yurtd���ndan Al�nan Di�er Ba��� ve Yard�mlar

02 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil �darelerden Al�nan Ba��� ve Yard�mlar 5216 S.K. 23. Mad. i F�kras�
01 Cari

01 Hazine yard�m�
51 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden al�nan
99 Cari nitelikli di�er i�ler için genel bütçeden al�nan

02 Sermaye
01 Hazine yard�m�
51 Alt yap� hizmetleri için genel bütçeden al�nan



Sayfa 62
52 E�itim hizmetleri için genel bütçeden al�nan
99 Sermaye nitelikli di�er i�ler için genel bütçeden al�nan

03 Di�er �darelerden Al�nan Ba��� ve Yard�mlar
01 Cari

01 Sosyal Güvenlik Kurumlar�ndan Al�nan Ba��� ve Yard�mlar
02 Mahalli �darelerden Al�nan Ba��� ve Yard�mlar
03 Di�erlerinden Al�nan Ba��� ve Yard�mlar

02 Sermaye
01 Sosyal Güvenlik Kurumlar�ndan Al�nan Ba��� ve Yard�mlar
02 Mahalli �darelerden Al�nan Ba��� ve Yard�mlar
03 Di�erlerinden Al�nan Ba��� ve Yard�mlar

04 Kurumlardan ve Ki�ilerden Al�nan Yard�m ve Ba���lar 5216 S.K. 23. Mad. n F�kras�
01 Cari

01 Kurumlardan al�nan Ba��� ve Yad�mlar
02 Ki�ilerden al�nan Ba��� ve Yad�mlar

02 Sermaye
01 Kurumlardan al�nan Ba��� ve Yad�mlar
02 Ki�ilerden al�nan Ba��� ve Yad�mlar

05 Proje Yard�mlar�
01 Cari

01 Genel Bütçeli �darelerden Al�nan Proje Yard�mlar�
02 Özel Bütçeli �darelerden Al�nan Proje Yard�mlar� 
03 Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlardan Al�nan Proje Yard�mlar�
04 Sosyal Güvenlik Kurumlar�ndan Al�nan Proje Yard�mlar�
05 Mahalli �darelerden Al�nan Proje Yard�mlar�
09 Di�erlerinden Al�nan Proje Yard�mlar� 

02 Sermaye
01 Genel Bütçeli �darelerden Al�nan Proje Yard�mlar�
02 Özel Bütçeli �darelerden Al�nan Proje Yard�mlar� 
03 Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlardan Al�nan Proje Yard�mlar�
04 Sosyal Güvenlik Kurumlar�ndan Al�nan Proje Yard�mlar�
05 Mahalli �darelerden Al�nan Proje Yard�mlar�
09 Di�erlerinden Al�nan Proje Yard�mlar� 

05 Di�er Gelirler
01 Faiz Gelirleri 5216 S.K. 23. Mad. h F�kras� 

03 Kurumca Verilen Borçlardan Alacaklar�n Faizleri
01 Kurumca Verilen Borçlardan Alacaklar�n Faizleri

04 Takipteki Kurum Alacaklar� Faizleri
01 Takipteki Kurum Alacaklar� Faizleri

05 Menkul K�ymet ve Gecikmi� Ödemeler Faizleri
01 Menkul K�ymet ve Gecikmi� Ödemeler Faizleri

08 Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri
01 Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 213 S.K.112.Mad.

09 Di�er Faizler
01 Ki�ilerden Alacaklar Faizleri
03 Mevduat Faizleri
99 Di�er Faizler

02 Ki�i ve Kurumlardan Al�nan Paylar
02 Vergi ve Harç Gelirlerinden Al�nan Paylar

51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Al�nan Paylar 2380 S.K., 5216 S.K. 23 a-b 
52 Çevre Temizlik Vergisinden Al�nan Paylar 2464 S.K. Mük. 44. Mad. 

03 Yönetim Giderlerine Kat�lma Paylar�
05 Mahalli �darelerden Al�nan Yönetim Giderlerine Kat�lma Paylar�
99 Di�erlerinden Al�nan Yönetim Giderlerine Kat�lma Paylar�

04 Kamu Harcamalar�na Kat�lma Paylar�
51 Kanalizasyon Harcamalar�na Kat�lma Pay� 2464 S.K. 87. Mad.
52 Su Tesisleri Harcamalar�na Kat�lma Pay� 2464 S.K. 88. Mad.
53 Yol Harcamalar�na Kat�lma Pay� 2464 S.K. 86. Mad.
99 Di�er Harcamalara Kat�lma Paylar�

08 Mahalli �darelere Ait Paylar
51 Maden ��letmelerinden Al�nan Paylar 2464 S.K. Mükerrer 97. Mad.



Sayfa 63
52 Müze Giri� Ücretlerinden Al�nan Paylar 2464 S.K. Mükerrer 97. Mad.
53 Ortak Altyap� Hizmetleri �çin Di�er Kurumlar Taraf�ndan Paylar 5216 S.K 8. Mad.
99 Mahalli �darelere Ait Di�er Paylar

09 Di�er Paylar
99 Di�er Paylar

03 Para Cezalar�
02 �dari Para Cezalar�

99 Di�er �dari Para Cezalar� 5326 S.K., 2872 S.K.
04 Vergi Cezalar�

01 Vergi ve Di�er Amme Alacaklar� Gecikme Zamlar� 6183 S.K. 51. Mad.
02 Vergi Bar��� TEFE Tutar�
03 Vergi Bar��� Geç Ödeme Zamm�
99 Di�er Vergi Cezalar� 213 S.K. 344, 352. Mad.

09 Di�er Para Cezalar�
01 Dü�ük Olan De�erleme Tutarlar�
02 Zaman�nda Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden Al�nacak Gecikme Zamlar�
99 Yukar�da Tan�mlanmayan Di�er Para Cezalar�

09 Di�er Çe�itli Gelirler
01 Di�er Çe�itli Gelirler

01 �rat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar
02 �rat Kaydedilecek Hisse Senedi ve Tahviller
03 �rat Kaydedilecek Teminat Mektuplar�
05 Para Farklar�
06 Ki�ilerden Alacaklar
07 Afetlerde Kullan�lacak Gelirler
11 Mera Gelirleri
51 Otopark Yönetmeli�i Uyar�nca Al�nan Otopark Bedeli
99 Yukar�da Tan�mlanmayan Di�er Çe�itli Gelirler

06 Sermaye Gelirleri
01 Ta��nmaz Sat�� Gelirleri 5216 S.K. 23. Mad. l F�kras�

01 Lojman Sat�� Gelirleri
01 Lojman Sat�� Gelirleri

02 Sosyal Tesis Sat�� Gelirleri
01 Sosyal Tesis Sat�� Gelirleri

03 Di�er Bina Sat�� Gelirleri
01 Di�er Bina Sat�� Gelirleri

04 Arazi Sat���
01 Arazi Sat���

05 Arsa Sat���
01 Arsa Sat���

09 Di�er Ta��nmaz Sat�� Gelirleri
99 Di�er Çe�itli Ta��nmaz Sat�� Gelirleri

02 Ta��n�r Sat�� Gelirleri 5216 S.K. 23. Mad. l F�kras�
01 Ta��n�r Sat�� Gelirleri

01 Ta��n�r Sat�� Gelirleri
02 Ta��t Sat�� Gelirleri

01 Ta��t Sat�� Gelirleri
03 Stok Sat�� Gelirleri

01 Stok Sat�� Gelirleri
09 Di�er Ta��n�r Sat�� Gelirleri

99 Di�er Çe�itli Ta��n�r Sat�� Gelirleri
03 Menkul K�ymet ve Varl�k Sat�� Gelirleri

01 Tahvil Senet ve Bonolar
01 Tahvil Senet ve Bonolar

02 Alt�n
01 Alt�n

03 Alt�n D���ndaki K�ymetli Madenler
01 Alt�n D���ndaki K�ymetli Madenler

04 Konvertibl Olmayan Yabanc� Paralar
01 Konvertibl Olmayan Yabanc� Paralar

09 Di�er Çe�itli Menkul Varl�klar



Sayfa 64
99 Di�er Çe�itli Menkul Varl�klar

09 Di�er Sermaye Sat�� Gelirleri
09 Di�er Sermaye Sat�� Gelirleri

99 Di�er Çe�itli Sermaye Sat�� Gelirleri
08 Alacaklardan Tahsilat

01 Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat
05 Mahalli �darelerden

01 �l Özel �darelerden
02 Belediyelerden
03 Köylerden
04 Mahalli �dare Birliklerinden
05 Ba�l� �darelerden

09 Di�er Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat
01 Dernek, Birlik, Kurum,Sand�k vb. Kurulu�lardan
03 Di�er kamu kurum ve kurulu�lar�ndan
04 Kamu Ortakl�klar�ndan
05 Özel Te�ebbüslerden
06 Hane Halklar�ndan
99 Di�erlerinden



Sayfa 65

I II

01 PERSONEL G�DERLER� 17.796.000,00 18.863.760,00 19.995.585,60

1 MEMURLAR 8.420.500,00 8.925.730,00 9.461.273,80

2 SÖZLE�MEL�  PERSONEL 920.000,00 975.200,00 1.033.712,00

3 ��Ç�LER 7.936.500,00 8.412.690,00 8.917.451,40

4 GEÇ�C� PERSONEL 81.000,00 85.860,00 91.011,60

5 D��ER PERSONEL 438.000,00 464.280,00 492.136,80

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 2.382.300,00 2.525.238,00 2.676.752,28

1 MEMURLAR 1.015.300,00 1.076.218,00 1.140.791,08

2 SÖZLE�MEL� PERSONEL 0,00 0,00 0,00

3 ��Ç�LER 1.367.000,00 1.449.020,00 1.535.961,20

4 GEÇ�C� PERSONEL 0,00 0,00 0,00

5 D��ER PERSONEL 0,00 0,00 0,00

03 MAL VE H�ZMET ALIM G�D. 43.528.200,00 46.139.892,00 48.908.285,52

1 ÜRE. YÖN. MAL VE MALZ. AL. 185.500,00 196.630,00 208.427,80

2 TÜK. YÖN. MAL VE MALZ. AL. 5.372.500,00 5.694.850,00 6.036.541,00

3 YOLLUKLAR 244.000,00 258.640,00 274.158,40

4 GÖREV G�DERLER� 639.500,00 677.870,00 718.542,20

5 H�ZMET ALIMLARI 34.423.200,00 36.488.592,00 38.677.907,52

6 TEMS�L VE TANITMA G�DERLER� 559.000,00 592.540,00 628.092,40

ÇOK YILLI G�DER BÜTÇES� 

EKONOM�K 
KOD 2012 YILI 

TAHM�N� 
2011 YILI 
TAHM�N�

2010 YILI 
ÖDENE��AÇIKLAMALAR

7 MEN. MAL,GAY.HAK BAK.ON.G�D. 1.332.000,00 1.411.920,00 1.496.635,20

8 GAYR�. MAL BAKIM VE ON. G�D. 376.500,00 399.090,00 423.035,40

9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 396.000,00 419.760,00 444.945,60

04 FA�Z G�DERLER� 5.000,00 5.300,00 5.618,00

2 D��ER �Ç BORÇ FA�Z G�DERLER� 5.000,00 5.300,00 5.618,00

05 CAR� TRANSFERLER 6.858.000,00 7.269.480,00 7.705.648,80

1 GÖREV ZARARLARI 506.000,00 536.360,00 568.541,60

2 HAZ�NE YARDIMLARI 500,00 530,00 561,80

3 KAR AMACI GÜT. KUR. YAP. TRAN. 951.500,00 1.008.590,00 1.069.105,40

4 HANE HALKINA YAP. TRANS. 1.563.000,00 1.656.780,00 1.756.186,80

5 DEV. SOS. GÜV. KUR. HANE HALK. *** *** ***

6 YURTDI�INA YAP. TRANS. *** *** ***

7 D��ER �DARELERE TRANS. *** *** ***

8 GEL�RLERDEN AYRILAN PAYLAR 3.837.000,00 4.067.220,00 4.311.253,20

06 SERMAYE G�DERLER� 30.208.000,00 32.020.480,00 33.941.708,80

1 MAMUL MAL ALIMLARI 1.540.000,00 1.632.400,00 1.730.344,00

2 MENKUL SERMAYE ÜR. G�D. 1.176.000,00 1.246.560,00 1.321.353,60

3 GAYR� MADD� HAK ALIMLARI 420.000,00 445.200,00 471.912,00

4 GAYR�MENKUL AL. VE KAM. 5.350.000,00 5.671.000,00 6.011.260,00

5 GAYR�MENKUL SER. ÜR. G�D. 18.799.000,00 19.926.940,00 21.122.556,40

6 MENKUL MALLARIN BÜY. ON. G�D. 375.000,00 397.500,00 421.350,00

7 GAYR�MENKUL BÜY. ON. G�D. 2.548.000,00 2.700.880,00 2.862.932,80

8 STOK ALIMLARI ( SAV. DI�INDA ) *** *** ***

9 D��ER SERMAYE G�DERLER� *** *** ***

07 SERMAYE TRANSFERLER� 710.000,00 752.600,00 797.756,00

1 YURT�Ç� SER.TRANS. 710.000,00 752.600,00 797.756,00

2 YURTDI�I SERMAYE TRANS. *** *** ***

08 BORÇ VERME 10.000,00 10.600,00 11.236,00

1 YURT�Ç� BORÇ VERME 10.000,00 10.600,00 11.236,00

09 YEDEK ÖDENEKLER 8.502.500,00 9.012.650,00 9.553.409,00



Sayfa 66

1 PERSONEL G�D. KAR�. ÖD. 500.000,00 530.000,00 561.800,00

2 KUR FARKLARINI KAR�. ÖD. *** *** ***

3 YATIRIMLARI HIZ. ÖD. 500,00 530,00 561,80

4 ÖNGÖRÜLMEYEN G�D. ÖD. *** *** ***

5 DEPREM G�DERLER�N� KAR�. ÖD. 500,00 530,00 561,80

6 YEDEK ÖDENEK 8.000.000,00 8.480.000,00 8.988.800,00

7 YEN� KUR. DA�. �D. �HT. KAR. ÖD. 500,00 530,00 561,80

8 MÜLTEC� VE GÖÇMEN G�D. ÖD. *** *** ***

9 D��ER YEDEK ÖDENEKLER 1.000,00 1.060,00 1.123,60

110.000.000,00 116.600.000,00 123.596.000,00GENEL TOPLAM



Sayfa 67

Bütçe Y�l� 2010

Sahife No

01 02 03 04 05 06 07 08 09

PERS.         
G�D.

SOS. GÜV. 
KUR. DEVLET 

PR�M� G�D.

MAL VE 
H�ZMET 

ALIM G�D.

FA�Z 
G�DERLER� CAR� TRANS. SERMAYE 

G�D.
SERMAYE 

TRANSFERLER� BORÇ VERME YEDEK 
ÖDENEK

01 4.948.500,00 523.000,00 24.381.000,00 5.296.000,00 1.310.000,00 710.000,00 10.000,00 8.502.500,00 45.681.000,00

03 2.766.500,00 315.000,00 452.000,00 3.533.500,00

04 2.743.000,00 382.000,00 976.000,00 5.000,00 22.763.000,00 26.869.000,00

05 3.197.500,00 621.300,00 10.338.700,00 185.000,00 14.342.500,00

06 1.631.000,00 198.500,00 1.183.500,00 5.700.000,00 8.713.000,00

07 1.525.500,00 238.500,00 161.500,00 210.000,00 2.135.500,00

08 984.000,00 104.000,00 6.035.500,00 1.562.000,00 40.000,00 8.725.500,00

10 0,00

17.796.000,00 2.382.300,00 43.528.200,00 5.000,00 6.858.000,00 30.208.000,00 710.000,00 10.000,00 8.502.500,00 110.000.000,00

SOS. GÜV.  ve  SOS. 
YRD. H�ZMETLER�

T O P L A M

�SKAN VE TOP. REF. 
H�ZMETLER�

SA�LIK H�ZMETLER�

D�NLENME , KÜLTÜR 
ve  D�N  H�ZMETLER�

KAMU DÜZ. VE GÜV. 
H�ZMETLER�

EKONOM�K ��L. VE 
H�ZMETLER�

ÇEVRE KORUMA 
H�ZMETLER�

KOD A Ç I K L A M A TOPLAM

GENEL KAMU 
H�ZMETLER�

FONKS�YONEL ve EKONOM�K SINIFLANDIRMA DÜZEY�NDE                                                                                                       
     2010 YILI BÜTÇE TEKL�FLER� / ÖDENEKLER�

Kurum Ad� :

Kurumsal Kod :

KARABA�LAR BELED�YES�

46 / 35



Sayfa 68

Bütçe Y�l� 2011

Sahife No

01 02 03 04 05 06 07 08 09

PERS.         
G�D.

SOS. GÜV. 
KUR. DEVLET 

PR�M� G�D.

MAL VE 
H�ZMET 

ALIM G�D.

FA�Z       
G�D. CAR� TRANS. SERMAYE 

G�D.
SERMAYE 

TRANS.
BORÇ 

VERME
YEDEK 

ÖDENEK

01 GENEL KAMU 
H�ZMETLER�

5.245.410,00 554.380,00 25.843.860,00 0,00 5.613.760,00 1.388.600,00 752.600,00 10.600,00 9.012.650,00 48.421.860,00

03 KAMU DÜZ. VE GÜV. 
H�ZMETLER�

2.932.490,00 333.900,00 479.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.745.510,00

04 EKONOM�K ��L. VE 
H�ZMETLER�

2.907.580,00 404.920,00 1.034.560,00 5.300,00 0,00 24.128.780,00 0,00 0,00 0,00 28.481.140,00

05 ÇEVRE KORUMA 
H�ZMETLER�

3.389.350,00 658.578,00 10.959.022,00 0,00 0,00 196.100,00 0,00 0,00 0,00 15.203.050,00

06 �SKAN VE TOP. REF. 
H�ZMETLER�

1.728.860,00 210.410,00 1.254.510,00 0,00 0,00 6.042.000,00 0,00 0,00 0,00 9.235.780,00

07 SA�LIK H�ZMETLER� 1.617.030,00 252.810,00 171.190,00 0,00 0,00 222.600,00 0,00 0,00 0,00 2.263.630,00

08 D�NLENME , KÜLTÜR ve  
D�N  H�ZMETLER�

1.043.040,00 110.240,00 6.397.630,00 0,00 1.655.720,00 42.400,00 0,00 0,00 0,00 9.249.030,00

10 SOS. GÜV.  ve  SOS. YRD. 
H�ZMETLER�

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.863.760,00 2.525.238,00 46.139.892,00 5.300,00 7.269.480,00 32.020.480,00 752.600,00 10.600,00 9.012.650,00 116.600.000,00T O P L A M

KOD TOPLAM

Kurum Ad� :

Kurumsal Kod :

FONKS�YONEL ve EKONOM�K SINIFLANDIRMA DÜZEY�NDE                                                              
2011 YILI BÜTÇE TEKL�FLER� / ÖDENEKLER�

A Ç I K L A M A

KARABA�LAR BELED�YES�

46 / 35



Sayfa 69

Bütçe Y�l� 2012

Sahife No

01 02 03 04 05 06 07 08 09

PERS.           
G�D.

SOS. GÜV. 
KUR. DEVLET 

PR�M� G�D.

MAL VE 
H�ZMET 

ALIM G�D.

FA�Z       
G�D. CAR� TRANS. SERMAYE 

G�D.
SERMAYE 

TRANS.
BORÇ 

VERME
YEDEK 

ÖDENEK

01 GENEL KAMU 
H�ZMETLER�

5.560.134,60 587.642,80 27.394.491,60 5.950.585,60 1.471.916,00 797.756,00 11.236,00 9.553.409,00 51.327.171,60

03 KAMU DÜZ. VE GÜV. 
H�ZMETLER�

3.108.439,40 353.934,00 507.867,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.970.240,60

04 EKONOM�K ��L. VE 
H�ZMETLER�

3.082.034,80 429.215,20 1.096.633,60 5.618,00 0,00 25.576.506,80 0,00 0,00 0,00 30.190.008,40

05 ÇEVRE KORUMA 
H�ZMETLER�

3.592.711,00 698.092,68 11.616.563,32 0,00 207.866,00 0,00 0,00 0,00 16.115.233,00

06 �SKAN VE TOP. REF. 
H�ZMETLER�

1.832.591,60 223.034,60 1.329.780,60 0,00 6.404.520,00 0,00 0,00 0,00 9.789.926,80

07 SA�LIK H�ZMETLER� 1.714.051,80 267.978,60 181.461,40 0,00 235.956,00 0,00 0,00 0,00 2.399.447,80

08 D�NLENME , KÜLTÜR ve  
D�N  H�ZMETLER�

1.105.622,40 116.854,40 6.781.487,80 1.755.063,20 44.944,00 0,00 0,00 0,00 9.803.971,80

10 SOS. GÜV.  ve  SOS. YRD. 
H�ZMETLER�

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.995.585,60 2.676.752,28 48.908.285,52 5.618,00 7.705.648,80 33.941.708,80 797.756,00 11.236,00 9.553.409,00 123.596.000,00

FONKS�YONEL ve EKONOM�K SINIFLANDIRMA DÜZEY�NDE                                                               
2012 YILI BÜTÇE TEKL�FLER� / ÖDENEKLER�

A Ç I K L A M A

KARABA�LAR BELED�YES�

46 / 35

T O P L A M

KOD TOPLAM

Kurum Ad� :

Kurumsal Kod :



Sayfa 70

I II AÇIKLAMA 2010 YILI 2011 YILI 2012 YILI

01 VERG� GEL�RLER� 46.606.000 49.402.360 52.366.502

2 MÜLK�YET ÜZER�NDEN ALINAN VERG�LER 24.610.000 26.086.600 27.651.796

3 DAH�LDE ALINAN MAL ve H�ZMET VERG�LER� 18.060.000 19.143.600 20.292.216

6 HARÇLAR 3.934.000 4.170.040 4.420.242

9 BA�KA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN VERG�LER 2.000 2.120 2.247

03 TE�EBBÜS ve MÜLK�YET GEL�RLER� 3.813.000 4.041.780 4.284.287

1 MAL ve H�ZMET SATI� GEL�RLER� 2.912.000 3.086.720 3.271.923

4 KURUMLAR HASILATI 2.000 2.120 2.247

5 KURUMLAR KARLARI 2.000 2.120 2.247

6 K�RA GEL�RLER� 895.000 948.700 1.005.622

9 D��ER TE�EBBÜS ve MÜLK�YET GEL�RLER� 2.000 2.120 2.247

04 ALINAN BA�I� ve YARDIMLAR �LE ÖZEL GEL�RLER 128.000 135.680 143.821

2 MERKEZ� YÖNET�M BÜTÇES�NE DAH�L �DARELERDEN AL. BA�. YRD. 7.000 7.420 7.865

3 D��ER �DARELERDEN ALINAN BA�I� ve YARDIMLAR 5.000 5.300 5.618

4 KURUMLARDAN ve K���LERDEN ALINAN YARDIM ve BA�I�LAR 4.000 4.240 4.494

5 PROJE YARDIMLARI 111.000 117.660 124.720

6 ÖZEL GEL�RLER 1.000 1.060 1.124

05 D��ER GEL�RLER 57.742.000 61.206.520 64.878.911

1 FA�Z GEL�RLER� 603.000 639.180 677.531

2 K��� ve KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR 51.709.000 54.811.540 58.100.232

3 PARA CEZALARI 5.267.000 5.583.020 5.918.001

9 D��ER ÇE��TL� GEL�RLER 163.000 172.780 183.147

06 SERMAYE GEL�RLER� 2.011.000 2.131.660 2.259.560

1 TA�INMAZ SATI� GEL�RLER� 2.005.000 2.125.300 2.252.818

2 TA�INIR SATI� GEL�RLER� 4.000 4.240 4.494

3 MENKUL KIYMET ve VARLIK SATI� GEL�RLER� 1.000 1.060 1.124

9 D��ER SERMAYE SATI� GEL�RLER� 1.000 1.060 1.124

09 RED ve �ADELER ( - ) 300.000 318.000 337.080

1 VERG� GEL�RLER� 224.000 237.440 251.686

3 TE�EBBÜS ve MÜLK�YET GEL�RLER� 10.000 10.600 11.236

5 D��ER GEL�RLER 56.000 59.360 62.922

6 SERMAYE GEL�RLER� 10.000 10.600 11.236

VERG� GEL�RLER� 46.606.000 49.402.360 52.366.502

TE�EBBÜS ve MÜLK�YET GEL�RLER� 3.813.000 4.041.780 4.284.287

ALINAN BA�I� ve YARDIMLAR �LE ÖZEL GEL�RLER 128.000 135.680 143.821

D��ER GEL�RLER 57.742.000 61.206.520 64.878.911

SERMAYE GEL�RLER� 2.011.000 2.131.660 2.259.560

RED ve �ADELER ( - ) 300.000 318.000 337.080

110.000.000 116.600.000 123.596.000

ÇOK YILLI GEL�R BÜTÇES�

06

09

TOPLAM

01

03

04

05



Sayfa 71

�ZLEYEN 1.YIL �ZLEYEN 2.YIL �ZLEYEN 3. YIL

I II III IV 2010 YILI 2011 YILI 2012 YILI
1 �Ç BORÇLANMA

10 TÜRK L�RASI TAHV�LLER
1 �hraç 
2 Ödeme

10 Bir  Y�l Vadeli Türk Liras� Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme

20 �k� Y�l Vadeli Türk Liras� Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme

30
20 DÖV�ZE ENDEKSL� TAHV�LLER

1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

10 B�r Y�l Vadeli ABD Dolar�na Endeksli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

11 �k� Y�l Vadeli ABD Dolar�na Endeksli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

20 B�r Y�l Vadeli Euroya Endeksli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

21 �k� Y�l Vadel� Euroya Endeksli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

99
30 DÖV�Z C�NS�NDEN �HRAÇ ED�LEN TAHV�LLER

1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

10 ABD Dolar� Cinsinden Bir Y�l Vadeli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

11 ABD Dolar�  Cinsinden �ki Y�l Vadeli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

20 Euro Cinsinden Bir Y�l Vadeli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

21 Euro Cinsinden �ki Y�l Vadeli Tahviller
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

99
40 TÜRK L�RASI BONOLAR

1 �hraç
2 Ödeme

10 Üç Ay Vadeli Türk Liras� Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme

KODLAR

ÇOK YILLI F�NANSMANIN EKONOM�K SINIFLANDIRMASI 

AÇIKLAMA



Sayfa 72
20 Alt� Ay Vadeli Türk Liras� Bonolar

1 �hraç
2 Ödeme

30
50 DÖV�ZE ENDEKSL� BONOLAR

1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

10 ABD Dolar�na Endeksli Üç Ay  Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

11 ABD Dolar�na Endeksli Alt� Ay  Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

20 Euroya Endeksli Üç Ay Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur  Fark�

21 Euroya Endeksli Alt� Ay Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

99
60 DÖV�Z C�NS�NDEN �HRAÇ ED�LEN BONOLAR

1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

10 ABD Dolar�na Endeksli Üç Ay  Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

11 ABD Dolar� Cinsinden Alt� Ay Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

20 Euro Cinsinden Üç Ay Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

21 Euro Cinsinden Alt� Ay Vadeli Bonolar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

99

70 BA�KA YERDE SINIFLANDIRILMAMI� UZUN VADEL� 
TAHV�LLER

80 BA�KA YERDE SINIFLANDIRILMAMI� KISA VADEL� 
TAHV�LLER

90 D��ER YÜKÜMLÜLÜKLER
51 �ller Bankas�ndan

1 Borçlanma
2 Ödeme

52 Di�er Bankalardan
1 Borçlanma
2 Ödeme

53 Di�er
1 Borçlanma
2 Ödeme

2 DI� BORÇLANMA
10 UZUN VADEL� TAHV�LLER

1 ihraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�



Sayfa 73
10 ABD Dolar� Cinsinden Bir Y�l   Vadeli Tahviller

1 ihraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

20 EuroC�ns�nden B�r Y�l   Vadel�Tahv�ller
1 ihraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

99
20 KISA VADEL� BONOLAR

1 ihraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

10 ABD Dolar� Cinsinden  Alt�Ay Vadeli  Bonolar
1 ihraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

20 Euro Cinsinden Alt�Ay Vadeli Bonolar
1 ihraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

99

30 BA�KA YERDE SINIFLANDIRILMAMI� UZUN VADEL� 
TAHV�LLER

40 BA�KA YERDE SINIFLANDIRILMAMI� KISA VADEL� 
TAHV�LLER

50 D��ER YÜKÜMLÜLÜKLER
51 �ller Bankas�

1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

52 Di�er Bankalar
1 �hraç
2 Ödeme
3 Kur Fark�

3 L�K�D�TE AMAÇLI TUTULAN NAK�T, MEVDUAT VE 
MENKUL KIYMETLERDEK� DE����KL�KLER

1 KASA
1 Kasa

1 Türk Liras� Cinsinden Kasa Nakti
2 Döviz Cinsinden Kasa Nakti

2 BANKALAR
1 Bankalar

1 Türk Liras� Cinsinden Banka Hesaplar�
2 Döviz Cinsinden Banka Hesaplar�

3 MENKUL KIYMETLER
1 Hisse Senedi

1 Kamu Sektörü Hisse Senetleri
2 Özel Sektör Hisse Senetleri

2 Bono
1 Döviz Cinsinden Bonolar
2 Türk Liras� Cinsinden Bonolar

3 Tahvil
1 Döviz Cinsinden Tahviller
2 Türk Liras� Cinsinden Tahviller

9 Di�er
1 Senetler
2 K�ymetli Madenler
9 Di�er

T O P LA M



Sayfa 74

TUTARTAAHHÜDÜN MAH�YET� 

G - CETVEL�                                               
GELECEK YILLARA YAYGIN YÜKLENMELER� KAPSAYAN 

TAAHÜTLER CETVEL�



Sayfa 75

YOLLUK VER�LECEKLER�N 
ÜNVANI 

VER�LECEK YEVM�YE 
M�KTARI

VER�LECEK YOL 
G�DER�

H CETVEL�                                                                   
MEMUR OLMAYANLARA VER�LECEK YOLLUKLARI GÖSTER�R CETVEL

6245 Say�l� Kanunun 8. Maddesi 
gere�ince 4. Derecedeki 

memurun müstehak oldu�u 
harc�rah miktar�n� geçmemek 

üzere ödeneklerin tekabül etti�i 
en yak�n ayl�k ve ücret tutar�

Belediye Ba�kan� taraf�ndan 
görevlendirilen kimseler

Mutad ve ekonomik olan 
ta��t araçlar�na ait hakiki 

yol gideri



 
 

T.C. 
�ZM�R KARABA�LAR 

BELED�YES� 
 

�HDAS ED�LEN  
MEMUR KADROLARINI 

GÖSTER�R  
(K-1) 

CETVEL 
 



Sayfa 76

Say�s�

1 21.08.2007 150/2007
61 G.I.H �EF 4 2 07.04.2009 05/2009
60 G.I.H �EF 7

2 21.08.2007 150/2007
59 G.I.H �EF 3 11 21.08.2007 150/2007
58 G.I.H �EF 5

1 21.08.2007 150/2007
57 G.I.H �EF 5 1 07.04.2009 05/2009
56 G.I.H S�V�L SAVUNMA UZMANI 1

1 07.04.2009 05/2009
55 G.I.H SA�LIK ��LER� MÜDÜRÜ 1 1 07.04.2009 05/2009
54 G.I.H RUHSAT VE DENET�M MÜDÜRÜ 1

1 07.04.2009 05/2009
53 G.I.H PROGRAMCI 2 1 02.05.2008 99/2008
52 G.I.H PROGRAMCI 1

1 07.04.2009 05/2009
51 G.I.H PLAN VE PROJE MÜDÜRÜ 1 1 07.04.2009 05/2009
50 G.I.H PARK VE BAHÇELER MÜDÜRÜ 1

1 07.04.2009 05/2009
49 G.I.H ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ 1 1 07.04.2009 05/2009
48 G.I.H MÜFETT�� YARDIMCISI 7

3 07.04.2009 05/2009
47 G.I.H MÜFETT�� YARDIMCISI 9 2 07.04.2009 05/2009
46 G.I.H MÜFETT�� 3

2 07.04.2009 05/2009
45 G.I.H MÜFETT�� 6 4 07.04.2009 05/2009
44 G.I.H MÜFETT�� 1
43 G.I.H MÜDÜR YARDIMCISI 1 1 21.08.2007 150/2007

1 21.08.2007 150/2007
42 G.I.H MEMUR 10 2 21.08.2007 150/2007
41 G.I.H MEMUR 8

1 07.04.2009 05/2009
40 G.I.H MEMUR 9 3 07.04.2009 05/2009
39 G.I.H MEMUR 5

1 21.08.2007 150/2007
38 G.I.H MEMUR 5 2 21.08.2007 150/2007
37 G.I.H MEMUR 9

1 21.08.2007 150/2007
36 G.I.H MEMUR 5 1 04.02.2008 19/2008
35 G.I.H MEMUR 5

25 21.08.2007 150/2007
34 G.I.H MEMUR 6 4 21.08.2007 150/2007
33 G.I.H MEMUR 5

2 21.08.2007 150/2007
32 G.I.H MEMUR 5 4 04.02.2008 19/2008
31 G.I.H MEMUR 7

2 07.04.2009 05/2009
30 G.I.H MAL� H�ZMETLER UZMAN YADIMCISI 9 2 07.04.2009 05/2009
29 G.I.H MAL� H�ZMETLER UZMAN YADIMCISI 7

2 07.04.2009 05/2009
28 G.I.H MAL� H�ZMETLER UZMANI 5 3 07.04.2009 05/2009
27 G.I.H MAL� H�ZMETLER UZMANI 1

1 07.04.2009 05/2009
26 G.I.H MAL� H�ZMETLER UZMANI 3 3 07.04.2009 05/2009
25 G.I.H MAL� H�ZMETLER MÜDÜRÜ 1

1 21.08.2007 150/2007
24 G.I.H KÜLTÜR VE SOSYAL ��LER MÜDÜRÜ 1 1 21.08.2007 150/2007
23 G.I.H KARARLAR MÜDÜRÜ 1

1 21.08.2007 150/2007
22 G.I.H KAMERAMAN 4 1 07.04.2009 05/2009
21 G.I.H �� VE ��Ç� �L��K�LER MÜDÜRÜ 1

1 07.04.2009 05/2009
20 G.I.H �NSAN KAYNAKLARI VE E��T�M MÜDÜRÜ 1 1 07.04.2009 05/2009
19 G.I.H �MAR VE �EH�RC�L�K MÜDÜRÜ 1

1 07.04.2009 05/2009
18 G.I.H �CRA MEMURU 5 5 21.08.2007 150/2007
17 G.I.H HUKUK ��LER� MÜDÜRÜ 1

1 07.04.2009 05/2009
16 G.I.H GEL�R MÜDÜRÜ 1 1 21.08.2007 150/2007
15 G.I.H FEN ��LER� MÜDÜRÜ 1

1 07.04.2009 05/2009
14 G.I.H EVLEND�RME MEMURU 5 1 21.08.2007 150/2007
13 G.I.H EVLEND�RME MEMURU 5

2 21.08.2007 150/2007
12 G.I.H DESTEK H�ZMETLER� MÜDÜRÜ 1 1 07.04.2009 05/2009
11 G.I.H DAKT�LOGRAF 5

1 21.08.2007 150/2007
10 G.I.H ÇOCUK E��T�MC�S� 4 1 02.05.2008 99/2008
9 G.I.H ÇEVRE KORUMA MÜDÜRÜ 1

1 21.08.2007 150/2007
8 G.I.H B�LG� ��LEM MÜDÜRÜ 1 1 07.04.2009 05/2009
7 G.I.H BELED�YE BA�KAN YARDIMCISI 1

1 07.04.2009 05/2009
6 G.I.H BELED�YE BA�KAN YARDIMCISI 1 3 07.04.2009 05/2009
5 G.I.H BASIN YAYIN VE HALKLA �L��K�LER 1

05/2009
4 AVUKAT AVUKAT 2 1 01.12.2008 273/2008

AVUKAT 1 3 07.04.2009

1 AVUKAT

3 AVUKAT

1 07.04.2009 05/2009
2 AVUKAT AVUKAT 1 3 07.04.2009 05/2009

AVUKAT 3

K - 1 CETVEL� 
�HDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTER�R CETVEL

S�ra 
No S�n�f Kodu Görev Ünvan� Derecesi Adet

Kadrolarla �lgili Belediye      
Meclisinin Karar�

Onay Tarihi



Sayfa 77

1 07.04.2009 05/2009130 SA�LIK SA�LIK TEKN�KER� 1

1 07.04.2009 05/2009
129 SA�LIK SA�LIK MEMURU 1 2 07.04.2009 05/2009
128 SA�LIK PS�KOLOG 1

1 07.04.2009 05/2009
127 SA�LIK LABORANT 3 1 07.04.2009 05/2009
126 G.I.H HEM��RE 1

1 21.08.2007 150/2007
125 G.I.H HEM��RE 5 1 07.04.2009 05/2009
124 G.I.H ÇOCUK GEL���MC�S� 2

1 21.08.2007 150/2007
123 G.I.H B�YOLOG (B�OLOG) 2 1 21.08.2007 150/2007
122 G.I.H ZABITA MÜDÜRÜ 1

3 21.08.2007 150/2007
121 G.I.H ZABITA MÜDÜR YRD. 3 1 21.08.2007 150/2007
120 G.I.H ZABITA MEMURU 11

4 21.08.2007 150/2007
119 G.I.H ZABITA MEMURU 5 4 02.05.2008 99/2008
118 G.I.H ZABITA MEMURU 9

1 21.08.2007 150/2007
117 G.I.H ZABITA MEMURU 6 2 21.08.2007 150/2007
116 G.I.H ZABITA MEMURU 10

46 21.08.2007 150/2007
115 G.I.H ZABITA MEMURU 7 3 07.04.2009 05/2009
114 G.I.H ZABITA MEMURU 5

2 07.04.2009 05/2009
113 G.I.H ZABITA MEMURU 5 1 10.10.2006 139/2006
112 G.I.H ZABITA MEMURU 9

1 21.08.2007 150/2007
111 G.I.H ZABITA MEMURU 5 5 07.04.2009 05/2009
110 G.I.H ZABITA MEMURU 7

11 21.08.2007 150/2007
109 G.I.H ZABITA MEMURU 6 4 02.05.2008 99/2008
108 G.I.H ZABITA MEMURU 8

1 21.08.2007 150/2007
107 G.I.H ZABITA MEMURU 5 3 21.08.2007 150/2007
106 G.I.H ZABITA MEMURU 11

1 21.08.2007 150/2007
105 G.I.H ZABITA MEMURU 7 5 01.12.2008 273/2008
104 G.I.H ZABITA KOMSER� 1

5 07.04.2009 05/2009
103 G.I.H ZABITA KOMSER� 3 2 21.08.2007 150/2007
102 G.I.H ZABITA KOMSER� 5

5 07.04.2009 05/2009
101 G.I.H ZABITA KOMSER� 7 3 07.04.2009 05/2009
100 G.I.H ZABITA KOMSER� 3

4 21.08.2007 150/2007
99 G.I.H ZABITA KOMSER YRD. 4 1 02.05.2008 99/2008
98 G.I.H ZABITA KOMSER YRD. 5

1 21.08.2007 150/2007
97 G.I.H ZABITA KOMSER YRD. 3 11 21.08.2007 150/2007
96 G.I.H ZABITA KOMSER YRD. 3

1 21.08.2007 150/2007
95 G.I.H ZABITA BA�KOM�SER� 5 1 21.08.2007 150/2007
94 G.I.H ZABITA BA�KOM�SER� 1
93 G.I.H ZABITA AM�R� 3 2 07.04.2009 05/2009

1 07.04.2009 05/200992 G.I.H ZABITA AM�R� 5

2 07.04.2009 05/2009
91 G.I.H ZABITA AM�R� 1 3 07.04.2009 05/2009
90 G.I.H ZABITA AM�R� 2

1 07.04.2009 05/2009
89 G.I.H YOKLAMA MEMURU 5 1 21.08.2007 150/2007
88 G.I.H YAZI ��LER� MÜDÜRÜ 1

1 21.08.2007 150/2007
87 G.I.H YAPI KONTROL MÜDÜRÜ 1 1 07.04.2009 05/2009
86 G.I.H VEZNEDAR 5

1 04.02.2008 19/2008
85 G.I.H VEZNEDAR 5 3 21.08.2007 150/2007
84 G.I.H VETER�NER ��LER� MÜDÜRÜ 1

21 21.08.2007 150/2007
83 G.I.H VER� HAZIRLAMA VE KONTROL ��LETMEN� 3 3 02.05.2008 99/2008
82 G.I.H VER� HAZIRLAMA VE KONTROL ��LETMEN� 3

2 02.05.2008 99/2008
81 G.I.H VER� HAZIRLAMA VE KONTROL ��LETMEN� 3 1 21.08.2007 150/2007
80 G.I.H VER� HAZIRLAMA VE KONTROL ��LETMEN� 4

1 04.02.2008 19/2008
79 G.I.H VER� HAZIRLAMA VE KONTROL ��LETMEN� 5 11 21.08.2007 150/2007
78 G.I.H VER� HAZIRLAMA VE KONTROL ��LETMEN� 3

4 21.082.007 150/2007
77 G.I.H VER� HAZIRLAMA VE KONTROL ��LETMEN� 7 1 21.08.2007 150/2007
76 G.I.H VER� HAZIRLAMA VE KONTROL ��LETMEN� 6

6 07.04.2009 05/2009
75 G.I.H VER� HAZIRLAMA VE KONTROL ��LETMEN� 4 2 21.08.2007 150/2007
74 G.I.H UZMAN 1

1 07.04.2009 05/2009
73 G.I.H ULA�IM H�ZMETLER� MÜDÜRÜ 1 1 07.04.2009 05/2009
72 G.I.H TEM�ZL�K ��LER� MÜDÜRÜ 1

1 21.08.2007 150/2007
71 G.I.H TEFT�� KURULU MÜDÜRÜ 1 1 07.04.2009 05/2009
70 G.I.H TAHS�LDAR 9

1 07.10.2008 240/2008
69 G.I.H TAHS�LDAR 5 7 21.08.2007 150/2007
68 G.I.H TAHS�LDAR 5

2 07.04.2009 05/2009
67 G.I.H �EF 4 1 01.12.2008 273/2008
66 G.I.H �EF 3

1 21.08.2007 150/2007
65 G.I.H �EF 3 2 21.08.2007 150/2007
64 G.I.H �EF 7

1 21.08.2007 150/2007
63 G.I.H �EF 3 1 04.02.2008 19/2008
62 G.I.H �EF 4



Sayfa 78

1 21.08.2007 150/2007
191 YRD. H. H�ZMETL� 5 5 02.06.2009 21/2009
190 YRD. H. H�ZMETL� 5

3 02.06.2009 21/2009
189 YRD. H. H�ZMETL� 7 5 02.06.2009 21/2009
188 YRD. H. H�ZMETL� 9

1 02.05.2008 99/2008
187 TEKN�K TEKN�SYEN 3 1 21.08.2007 150/2007
186 TEKN�K TEKN�SYEN 4

14 21.08.2007 150/2007
185 TEKN�K TEKN�SYEN 5 1 02.05.2008 99/2008
184 TEKN�K TEKN�SYEN 3

2 21.08.2007 150/2007
183 TEKN�K TEKN�SYEN 5 3 21.08.2007 150/2007
182 TEKN�K TEKN�SYEN 3

2 02.05.2008 99/2008
181 TEKN�K TEKN�SYEN 5 2 02.06.2009 21/2009
180 TEKN�K TEKN�SYEN 3

1 21.08.2007 150/2007
179 TEKN�K TEKN�SYEN 6 1 21.08.2007 150/2007
178 TEKN�K TEKN�KER 1

2 02.06.2009 21/2009
177 TEKN�K TEKN�KER 1 1 21.07.2007 150/2007
176 TEKN�K TEKN�KER 3

1 04.02.2008 19/2008
175 TEKN�K TEKN�KER 1 1 21.08.2007 150/2007
174 TEKN�K TEKN�KER 1

1 07.04.2009 05/2009
173 TEKN�K TEKN�KER 1 1 02.05.2008 99/2008
172 TEKN�K TEKN�KER 1

1 21.08.2007 150/2007
171 TEKN�K TEKN�KER 4 1 02.05.2008 99/2008
170 TEKN�K TEKN�KER 2

1 02.05.2008 99/2008
169 TEKN�K TEKN�KER 3 3 02.06.2009 21/2009
168 TEKN�K TEKN�KER 5

1 04.02.2008 19/2008
167 TEKN�K TEKN�KER 1 3 21.08.2007 150/2007
166 TEKN�K �EH�R PLANCISI 2

1 04.02.2008 19/2008
165 TEKN�K �EH�R PLANCISI 4 1 04.02.2008 19/2008
164 TEKN�K �EH�R PLANCISI 1

1 02.06.2009 21/2009
163 TEKN�K ÖLÇÜ VE AYAR MEMURU 5 1 21.08.2007 150/2007
162 TEKN�K MÜHEND�S 1

1 21.08.2007 150/2007
161 TEKN�K MÜHEND�S 1 2 02.06.2009 21/2009
160 TEKN�K MÜHEND�S 3

1 21.08.2007 150/2007
159 TEKN�K MÜHEND�S 1 1 02.06.2009 21/2009
158 TEKN�K MÜHEND�S 1

1 07.04.2009 05/2009
157 TEKN�K MÜHEND�S 1 2 02.05.2008 99/2008
156 TEKN�K MÜHEND�S 1

3 07.04.2009 05/2009
155 TEKN�K MÜHEND�S 4 1 21.08.2007 150/2007
154 TEKN�K MÜHEND�S 1

1 04.02.2008 19/2008
153 TEKN�K MÜHEND�S 1 15 21.08.2007 150/2007
152 TEKN�K MÜHEND�S 3

5 02.06.2009 21/2009
151 TEKN�K M�MAR 1 1 07.04.2009 05/2009
150 TEKN�K M�MAR 1

2 02.06.2009 21/2009
149 TEKN�K M�MAR 1 1 02.06.2009 21/2009
148 TEKN�K M�MAR 1

1 02.05.2008 99/2008
147 TEKN�K M�MAR 2 1 21.08.2007 150/2007
146 TEKN�K M�MAR 3

1 04.02.2008 19/2008
145 TEKN�K M�MAR 1 1 02.04.2009 21/2009
144 TEKN�K M�MAR 3

1 21.08.2007 150/2007
143 TEKN�K M�MAR 1 1 21.08.2007 150/2007
142 TEKN�K �STAT�ST�KÇ� 1

1 07.04.2009 05/2009
141 TEKN�K DES�NATÖR 3 1 21.08.2007 150/2007
140 SA�LIK VETER�NER SA�LIK TEKN�SYEN� 7

1 07.04.2009 05/2009
139 SA�LIK VETER�NER SA�LIK TEKN�KER� 5 2 07.04.2009 05/2009
138 SA�LIK VETER�NER HEK�M 5

1 04.02.2008 19/2008
137 SA�LIK VETER�NER HEK�M 1 1 07.04.2009 05/2009
136 SA�LIK VETER�NER HEK�M 1

3 07.04.2009 05/2009
135 SA�LIK TAB�P 1 2 21.08.2007 150/2007
134 SA�LIK TAB�P 5

1 07.04.2009 05/2009
133 SA�LIK SOSYAL ÇALI�MACI 1 2 07.04.2009 05/2009
132 SA�LIK SA�LIK TEKN�SYEN� 3
131 SA�LIK SA�LIK TEKN�KER� 1 1 07.04.2009 05/2009



 
 

T.C. 
�ZM�R KARABA�LAR 

BELED�YES� 
 

�HDAS ED�LEN SÜREKL� 
��Ç� KADROLARINI 

GÖSTER�R  
(K-2) 

CETVEL 
 



Tarihi
1 1160 A�ÇI 1
2 10820 ��Ç� 42
3 17840 OPERATÖR 3
4 22580 �OFÖR 85
5 24080 TEM�ZL�K ��Ç�S� 54
6 25560 USTA 45
7 25700 USTABA�I 1
8 26320 YA�CI 3

Sayfa 79

K - 2 CETVEL� �HDAS OLUNAN SÜREKL� ��Ç� KADROLARINI 
GÖSTER�R CETVEL

S�ra No S�n�f� Görev Ünvan� Adet
Kadrolarla �lgili

Bakanlar Kurulu Karar�n�n

Say�s�



Sayfa 80

S�ra No Adet T Cetveli 
S�ra No Ta��d�n Cinsi Diferansiyel Kullan�laca�� Yer

1 5 T - 7 Pick-up (Kamyonet Sürücü Dahil 3 
veya 6 Ki�ilik ) 4 x 2 Ula��m Hizmetleri 

Müdürlü�ü

2 2 T - 12 Kamyon ( �asi- Kabin Yüklü 
A��rl��� En Az 3501 Kg ) 4 x 2 Temizlik ��leri Müdürlü�ü

3 2 T - 13 Kamyon ( �asi- Kabin Tam Yüklü 
A��rl��� En Az 12000 Kg ) 4 x 4 Temizlik ��leri Müdürlü�ü

4 2 T - 14 Kamyon ( �asi- Kabin Tam Yüklü 
A��rl��� En Az 17000 Kg ) 4 x 2 Fen ��leri Müdürlü�ü

T - CETVEL�                                                                   
237 SAYILI KANUNA GÖRE 2010 YILINDA SATIN ALINACAK                      

TA�ITLAR CETVEL�



Sayfa 81

S�ra No SAYI

T1 - ( * ) ***

T2 - 10

T3 - ***

T4 - ***

T5 - 13

T6 - ***

T7- 9

T8- ***

T9- ***

T10- ***

T11- ***

T12- 1

T13- 21

T14- 76

T15- 5

T16- 2

T17- ***

T18- 1

T19- ***

T20- ***

T21-a ***

T21-b ***

Ambulans ( T�bbi donan�ml� )

Bisiklet

Güvenlik önlemli binek otomobil 

Güvenlik önlemli servis ta��t� 

Ambulans arazi hizmetleri için

Pick-up ( Kamyonet ) cenaze arabas� yap�lmak üzere

Motorsiklet en az 45-250 cc.lik

Motorsiklet en az 600 cc.lik

Otobüs ( Sürücü dahil en az 27 ki�ilik )

Kamyon �asi-kabin tam yüklü a��rl��� en az 3.501 Kg.

Kamyon �asi-kabin tam yüklü a��rl��� en az 12.000 Kg.

Kamyon �asi-kabin tam yüklü a��rl��� en az 17.000 Kg.

Pick-up ( Kamyonet, �oför dahil 3 veya 6 ki�ilik )

Pick-up ( Kamyonet, arazi hizmetleri için �oför dahil 3 veya 6 ki�ilik )

Panel

Midibüs ( Sürücü dahil en fazla 26 ki�ilik )

MEVCUT TA�ITLAR L�STES� (T - 2)

Ta��t�n Cinsi

(*)  237 say�l� Ta��t Kanunu'na ekli (1) say�l� cetvelde yer alan Makamlar için.

Binek otomobil

Binek otomobil

Station-Wagon

Arazi binek ( Enaz 4, en çok 8 ki�ilik )

Minibüs ( Sürücü dahil en fazla 15 ki�ilik )

Kapt�-kaçt� ( Arazi )



I II AÇIKLAMA Miktar

O
ra

n

Miktar

O
ra

n

Miktar

O
ra

n

Miktar

O
ra

n

Miktar

O
ra

n

01 PERSONEL G�DERLER� 4.516.500,00 4.535.000,00 4.493.500,00 4.251.000,00 17.796.000,00
1 MEMURLAR 2.300.000,00 2.050.000,00 2.035.500,00 2.035.000,00 8.420.500,00
2 SÖZLE�MEL�  PERSONEL 230.000,00 230.000,00 230.000,00 230.000,00 920.000,00
3 ��Ç�LER 1.850.000,00 2.118.500,00 2.118.500,00 1.849.500,00 7.936.500,00
4 GEÇ�C� PERSONEL 27.000,00 27.000,00 *** 27.000,00 81.000,00
5 D��ER PERSONEL 109.500,00 109.500,00 109.500,00 109.500,00 438.000,00

02 SOS. GÜV. KUR. DEV. PR�M� G�D. 595.575,00 595.575,00 595.575,00 595.575,00 2.382.300,00
1 MEMURLAR 253.825,00 253.825,00 253.825,00 253.825,00 1.015.300,00
2 SÖZLE�MEL� PERSONEL *** *** *** *** ***
3 ��Ç�LER 341.750,00 341.750,00 341.750,00 341.750,00 1.367.000,00
4 GEÇ�C� PERSONEL *** *** *** *** ***
5 D��ER PERSONEL *** *** *** *** ***

03 MAL VE H�ZMET ALIM G�D. 10.716.175,00 10.916.175,00 10.916.175,00 10.979.675,00 43.528.200,00
1 ÜRE. YÖN. MAL VE MALZ. AL. 46.375,00 46.375,00 46.375,00 46.375,00 185.500,00
2 TÜK. YÖN. MAL VE MALZ. AL. 1.343.125,00 1.343.125,00 1.343.125,00 1.343.125,00 5.372.500,00
3 YOLLUKLAR 61.000,00 61.000,00 61.000,00 61.000,00 244.000,00
4 GÖREV G�DERLER� 159.875,00 159.875,00 159.875,00 159.875,00 639.500,00
5 H�ZMET ALIMLARI 8.605.800,00 8.605.800,00 8.605.800,00 8.605.800,00 34.423.200,00
6 TEMS�L VE TANITMA G�DERLER� 100.000,00 100.000,00 100.000,00 259.000,00 559.000,00
7 MEN. MAL,GAY.HAK BAK.ON.G�D. 200.000,00 400.000,00 400.000,00 332.000,00 1.332.000,00
8 GAYR�. MAL BAKIM VE ON. G�D. 100.000,00 100.000,00 100.000,00 76.500,00 376.500,00
9 TEDAV� VE CENAZE G�DERLER� 100.000,00 100.000,00 100.000,00 96.000,00 396.000,00

04 FA�Z G�DERLER� 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 5.000,00
2 D��ER �Ç BORÇ FA�Z G�DERLER� 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 5.000,00

05 CAR� TRANSFERLER 1.824.125,00 1.773.625,00 1.573.625,00 1.686.625,00 6.858.000,00
1 GÖREV ZARARLARI 126.500,00 126.500,00 126.500,00 126.500,00 506.000,00
2 HAZ�NE YARDIMLARI 500,00 *** *** *** 500,00
3 KAR AMACI GÜT. KUR. YAP. TRAN. 237.875,00 237.875,00 237.875,00 237.875,00 951.500,00
4 HANE HALKINA YAP TRANS 500 000 00 450 000 00 250 000 00 363 000 00 1 563 000 00

 TOPLAMEKONOM�K KODLAMA
I. 3 AYLIK         

(OCAK-
UBAT - 
MART)

KURUM ADI     : KARABA�LAR BELED�YES�

Sayfa 82

II. 3 AYLIK        
(N�SAN-MAYIS-

HAZ�RAN)

III. 3 AYLIK        
(TEMMUZ-

A�USTOS-EYLÜL)

2010 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI 

IV. 3 AYLIK        
(EK�M-KASIM- 

ARALIK)

4 HANE HALKINA YAP. TRANS. 500.000,00 450.000,00 250.000,00 363.000,00 1.563.000,00
8 GEL�RLERDEN AYRILAN PAYLAR 959.250,00 959.250,00 959.250,00 959.250,00 3.837.000,00

06 SERMAYE G�DERLER� 7.558.250,00 7.558.250,00 7.558.250,00 7.533.250,00 30.208.000,00
1 MAMUL MAL ALIMLARI 385.000,00 385.000,00 385.000,00 385.000,00 1.540.000,00
2 MENKUL SERMAYE ÜR. G�D. 294.000,00 294.000,00 294.000,00 294.000,00 1.176.000,00
3 GAYR� MADD� HAK ALIMLARI 105.000,00 105.000,00 105.000,00 105.000,00 420.000,00
4 GAYR�MENKUL AL. VE KAM. 1.337.500,00 1.337.500,00 1.337.500,00 1.337.500,00 5.350.000,00
5 GAYR�MENKUL SER. ÜR. G�D. 4.699.750,00 4.699.750,00 4.699.750,00 4.699.750,00 18.799.000,00
6 MENKUL MALLARIN BÜY. ON. G�D. 100.000,00 100.000,00 100.000,00 75.000,00 375.000,00
7 GAYR�MENKUL BÜY. ON. G�D. 637.000,00 637.000,00 637.000,00 637.000,00 2.548.000,00
8 STOK ALIMLARI ( SAV. DI�INDA ) *** *** *** *** ***
9 D��ER SERMAYE G�DERLER� *** *** *** *** ***

07 SERMAYE TRANSFERLER� 710.000,00 *** *** *** 710.000,00
1 YURT�Ç� SER.TRANS. 710.000,00 *** *** 710.000,00
2 YURTDI�I SERMAYE TRANS. *** *** *** *** ***

08 BORÇ VERME 10.000,00 *** *** *** 10.000,00
1 YURT�Ç� BORÇ VERME 10.000,00 *** *** *** 10.000,00

09 YEDEK ÖDENEKLER 500.000,00 500.000,00 1.000.000,00 6.502.500,00 8.502.500,00
1 PERSONEL G�D. KAR�. ÖD. *** *** 500.000,00 *** 500.000,00
2 KUR FARKLARINI KAR�. ÖD. *** *** *** *** ***
3 YATIRIMLARI HIZ. ÖD. *** *** *** 500,00 500,00
4 ÖNGÖRÜLMEYEN G�D. ÖD. *** *** *** *** ***
5 DEPREM G�DERLER�N� KAR�. ÖD. *** *** *** 500,00 500,00
6 YEDEK ÖDENEK 500.000,00 500.000,00 500.000,00 6.500.000,00 8.000.000,00
7 YEN� KUR. DA�. �D. �HT. KAR. ÖD. *** *** *** 500,00 500,00
8 MÜLTEC� VE GÖÇMEN G�D. ÖD. *** *** *** *** ***
9 D��ER YEDEK ÖDENEKLER *** *** *** 1.000,00 1.000,00

26.431.875,00 25.879.875,00 26.138.375,00 31.549.875,00 110.000.000,00

ONAYLAYAN                                                   
(BELED�YE BA
KANI)                                           

...../....../200..             
DÜZENLEYEN B�R�M YETK�L�S� SAYMAN



Miktar

O
ra

n

Miktar

O
ra

n

Miktar

O
ra

n

Miktar

O
ra

n

Miktar

O
ra

n

01 VERG� GEL�RLER� 10.483.500 16.498.500 8.513.500 11.110.500 46.606.000

2 MÜLK�YET ÜZER�NDEN ALINAN VERG�LER 4.500.000 11.000.000 3.500.000 5.610.000 24.610.000

3 DAH�LDE ALINAN MAL ve H�ZMET VERG�LER� 5.000.000 4.515.000 4.030.000 4.515.000 18.060.000

6 HARÇLAR 983.500 983.500 983.500 983.500 3.934.000

9 BA�KA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN VERG�LER *** *** *** 2.000 2.000

03 TE�EBBÜS ve MÜLK�YET GEL�RLER� 923.750 873.750 1.057.750 957.750 3.813.000

1 MAL ve H�ZMET SATI� GEL�RLER� 700.000 650.000 834.000 728.000 2.912.000

4 KURUMLAR HASILATI *** *** *** 2.000 2.000

5 KURUMLAR KARLARI *** *** *** 2.000 2.000

6 K�RA GEL�RLER� 223.750 223.750 223.750 223.750 895.000

9 D��ER TE�EBBÜS VE MÜLK�YET GEL�RLER� *** *** *** 2.000 2.000

04 ALINAN BA�I� ve YARDIMLAR �LE ÖZEL GEL�RLER *** *** *** 128.000 128.000

2 MERKEZ� YÖNET�M BÜT. DAH�L �DARE. AL. BA�. YRD. *** *** *** 7.000 7.000

3 D��ER �DARELERDEN ALINAN BA�I� VE YARDIMLAR *** *** *** 5.000 5.000

4 KURUMLARDAN VE K���LERDEN ALINAN BA�I� VE YRD. *** *** *** 4.000 4.000

5 PROJE YARDIMLAR *** *** *** 111.000 111.000

6 ÖZEL GEL�RLER *** *** *** 1.000 1.000

05 D��ER GEL�RLER 14.435.500 14.435.500 14.435.500 14.435.500 57.742.000

1 FA�Z GEL�RLER� 150.750 150.750 150.750 150.750 603.000

2 K��� ve KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR 12.927.250 12.927.250 12.927.250 12.927.250 51.709.000

3 PARA CEZALARI 1.316.750 1.316.750 1.316.750 1.316.750 5.267.000

9 D��ER ÇE��TL� GEL�RLER 40.750 40.750 40.750 40.750 163.000

06 SERMAYE GEL�RLER� 501.250 501.250 501.250 507.250 2.011.000

1 TA�INMAZ SATI� GEL�RLER� 501.250 501.250 501.250 501.250 2.005.000

2 TA�INIR SATI� GEL�RLER� *** *** *** 4.000 4.000

3 MENKUL KIYMET ve VARLIK SATI� GEL�RLER� *** *** *** 1.000 1.000

9 D��ER SERMAYE SATI� GEL�RLER� *** *** *** 1.000 1.000

09 RED ve �ADELER ( - ) 50.000 125.000 39.000 86.000 300.000

1 VERG� GEL�RLER� 25.000 100.000 24.000 75.000 224.000

3 TE�EBBÜS ve MÜLK�YET GEL�RLER� 2.500 2.500 2.500 2.500 10.000

5 D��ER GEL�RLER 20.000 20.000 10.000 6.000 56.000

6 SERMAYE GEL�RLER� 2.500 2.500 2.500 2.500 10.000

26.294.000 32.184.000 24.469.000 27.053.000 110.000.000

IV. 3 AYLIK      

TOPLAM BÜTÇE GEL�R�

DÜZENLEYEN B�R�M YETK�L�S� SAYMAN
ONAYLAYAN                                                        

(BELED�YE BA�KANI)                                                
...../....../200..             

Sayfa 83

 TOPLAMII. 3 AYLIK      III. 3 AYLIK       

F�NANSMAN PROGRAMI

AÇIKLAMAKODU

F�NANSMAN PROGRAMI
I. 3 AYLIK        



 
 

T.C. 
�ZM�R KARABA�LAR 

BELED�YES� 
 

2010 
MAL� YILI 

TAR�FE CETVELLER� 
 



 
 
 

 
 

 
1 - N�KAH TÖREN� �Ç�N ( 1 / 2 SAATE KADAR )  
ÇALIKU
U VE ESK��ZM�R EVLEND�RME SALONLARI �Ç�N 
 

 
2010 YILI  

TL 
 

A – Hafta �çi Mesai Saatleri  120,00 TL

B – Hafta �çi Mesai Saatleri D���  150,00 TL

C – Hafta Sonu – Resmi Tatil  200,00 TL

 
2 - KONGRE VE TOPLANTILAR �Ç�N  

 
2010 YILI 

TL 
 

A – Mesai Saatleri �çinde  300,00 TL

B –  Mesai Saatleri D���nda, Hafta Sonu ve Resmi Tatil Günlerinde 350,00 TL

 
3 - TARAFLARIN �STE�� ÜZER�NE ÖZEL SALONLARDA N�KAH 
KIYILMASI HAL�NDE  

 
2010 YILI 

TL 
 

 250,00 TL

 
 
 
 
 

         
NOT:   TAR�FE BEDELLER�NE KDV DAH�LD�R. 
 

 

 
YAZI �
LER� MÜDÜRLÜ�Ü  

2010 YILI TAR�FE CETVELLER�  
 



 
 
 

 
 
 
 
 

FEN �
LER� MÜDÜRLÜ�Ü 
2010 YILI TAR�FE CETVELLER� 

 

�
LEM B�R�M M�KTAR 
TL 

1 ) 1.00 m² Yeni Yol Bedeli    
a - Yol Asfalt Kaplamas� 1m² si 50 
b - Yol Parke Kaplama 1m² si 60 
2 ) Motor Ruhsat Ücreti Her motor Ba��na 50 
3 ) Yer Görme Belgesi Ücreti �� Ba��na 75 
4 ) �� Bitirme Belgesi Ücreti �� Ba��na 150 
* Parsel Cephesinde �stinad duvar� varsa yol bedellerine ilave edilir. 
* Resmi kurumlarca yap�lan sa�l�k ve e�itim tesisleri tetkik ve ücretlerden muaft�r.  

 
FEN �
LER� MÜDÜRLÜ�Ü  

�
 MAK�NALARI 
2010 YILI K�RA ÜCRET TAR�FES� 

 

�
LEM B�R�M M�KTAR 
TL 

1 ) Paletli Ekskavatörler Saat 120 
2 ) Lastik Tekerlekli Ekskavatör Saat  90 
3 ) Paletli Dozer Saat 150 
4 ) Greyder Saat  80 
5 ) Lastik Tekerlekli Yükleyici Saat 120 
6 ) Bekolu Yükleyici Saat  80 
7 ) Kompresör Saat  80 
8 ) 10 Tondan Az Tonajl� Kamyon Saat 80 
9 ) 11 Tondan Fazla Tonajl� Kamyon Saat 100 
* Belediyelere ve ��tirakçilerine bu tarifeler %25 indirimli 
uygulanacakt�r. 

  

* Fiyatlara KDV dahildir.   
 



 
   

MAL� H�ZMETLER MÜDÜRLÜ�Ü  
2010 YILI TAR�FE CETVELLER�  

 
  

2464 Say�l� B.G.K.’nun 15.Maddesi Gere	ince 2010 Y�l�nda Uygulanacak �lan ve Reklam Vergisi 
Tutarlar�; 

 
       2010 YILI 

             
1- Dükkan, ticari ve s�nai müessese ve serbest meslek   
erbab�nca çe�itli yerlere as�lan ve tak�lan her çe�it levha,  
yaz� ve resim gibi tüm sabit ilanlar�n beher m2 si y�ll�k olarak..................      32,00.-TL 

 
2- Motorlu ta��r araçlar�n�n içine veya d���na konulan ilan ve  
reklamlar�n beher m2 si y�ll�k olarak.........................................................           32,00.-TL 
 
3- Cadde, Sokak ve yaya kald�r�mlar� üzerine gerilen,  
binalar�n cephe ve yanlar�na as�lan bez veya sair maddeler  
vas�tas�yla yap�lan geçici mahiyetteki ilan ve reklamlar�n  
m2 si haftal�k olarak.....................................................................................                   10,00.-TL 
 
4- I��kl� ve projeksiyonlu ilan ve reklamlardan her m2 için 
 y�ll�k olarak...................................................................................................                  44,00.-TL 
 
5- �lan ve reklam amac�yla da��t�lan bro�ür, katalog,  
duvar ve cep takvimleri, biblolar, vb. her biri için...........................................                  0,25.-KR 
 
6- Mahiyeti ne olursa olsun yap��t�r�lacak çe�itli afi�ler  
ve benzerlerinin beherinin metrekaresinden..................................................                    0,50.-KR   

 
 

2464 Say�l� B.G.K.’ nun 21. Maddesinin 1. f�kras�n�n ( 3 ). Bendinde yer alan E	lence Yerlerinin 2010 y�l� 
E	lence Vergisi Tutarlar�; 

 
B�LETLE G�R�LMES� ZORUNLU OLMAYAN E�LENCE YERLER�NDEN ( Günlük TL ) 

 
 

        2010 YILI 
1 – Bar, pavyon, gazino, gece klubü, taverna, diskotek,  
kabare ve dansing gibi e�lence yerlerinde günlük 

 
a) Turistik tarifeyle çal��anlar günlük..............................................         22,00.-TL 
b) Lüks üstü olanlar günlük..............................................................         18,00.-TL 
c) Lüks olanlar günlük......................................................................         15,00.-TL 
d) 1.S�n�f olanlar günlük....................................................................         11,00.-TL 
e) Di�erleri günlük............................................................................             8,00.-TL 
 

2 – Bilardo, masa futbolu salonu, ateri ve �nternet salonlar�  
her türlü makine ile oynanan yerler ve di�er e�lence yerleri günlük 

a) Oyun masas�, makine veya bilgisayar  adedi 26 adet veya üzeri.....          12,00.-TL  
b) Oyun masas�, makine veya bilgisayar adedi 25 adet veya alt�nda....                            8,00.-TL 

 



 
 
 

2464 Say�l� B.G.K.’nun 56.maddesi gere	ince 2010y�l�nda uygulanacak i�gal Harc� tutarlar� : 
 

1- 2464 say�l� B.G.K.’nun 52. maddesinin 1. ve 2. bendinde yer alan yerlerde yap�lan i�gallerden; 
            

                 2010 YILI 
 
a) 1. Bölgede yap�lan i�gallerin m2 si günlük...........................................          1,50.-TL 
b) II. Bölgede yap�lan i�gallerin m2 si günlük..........................................           1,00.-TL 
c) III. Bölgede yap�lan i�gallerin m2 si günlük.........................................          0,90.-KR 

 
Bölge Da��l�m�: 
     
I. Bölge: Ye�illik Caddesi, Halide Edip Ad�var Caddesi, Üçkuyular Meydan�, Saim Ç�kr�kç� Caddesi, �nönü 
Caddesi (Tek Numaralar) 
      
II.Bölge: F.Altay, Esenyal�, M.Akar, Üçkuyular, Poligon, Bas�n Sitesi, Arap Hasan, Bahçelievler, Esenlik, 
Kaz�m Karabekir, Tahsin Yaz�c�, Bahar, Reis Mahalleleri, Eskiizmir Caddesi Y�k�k Cami’ye kadar. (39 No’dan 
536 No’ya kadar) 
     
III. Bölge  : I. Bölge ve II. Bölge d���nda kalan mahalleler         
 
 
2- 52. maddenin 1. bendinde yaz�l� hayvan sat�c�lar�n�n i�gallerinden; 
 
                                               2010 YILI 
 

a) Sat��� yap�lan küçükba� hayvan ba��na .............................                               2,50.-TL 
b) Sat��� yap�lan büyükba� hayvan ba��na..............................                      5,00.-TL 

 
 
3 - 52. maddenin 3. bendinde yaz�l� motorlu ta��t  ( Bisiklet ve motosiklet hariç ) i�gallerden;    
 

a) Her ta��ttan beher saat için..................................................                     0,50.-KR 
b)  Parkmetre çal��t�r�lan yerlerde beher saat için...................                     2,50.-TL 

 
* Belli yerlere belirli süreler için tan�t�m ve te�hir amaçl� stant yerleri için (Olur almak ko�ulu ile) 
 2 metreye kadar olanlar için günlük........................................................................     30,00.-TL 
 2 metreden sonraki her m2 için günlük...................................................................     15,00.-TL 
 
* Belediyemiz tasarrufunda bulunan alanlarla ilgili kurulu�lar taraf�ndan yapt�r�lan trafo binalar� için : 
 Ayl�k (1 m2 için).....................................................................................................        6,50.-TL 
     
NOT : Her türlü beyan onay ücreti  (sayfa ba��na) : ..........................................................       5,00.-TL 
 
Tellaliye Harc� 
2464 say�l� Kanunun 70. maddesi gere�i ………………………………………………….  100,00.-TL 
  

 
 

 
 



 
PAZAR YERLER�NDEN ALINACAK  

ÜCRET TAR�FES�  
 
 
1 – Pazaryerlerinde Belediyemizce yapt�r�lan  
tezgahlar�n her biri ( Pazar kuruldu�u gün ) için …………………….…………….           5,00.-TL 
 
2 – Belediyemiz s�n�rlar�nda kurulan pazaryeri için al�nacak pazaryeri belge ücreti;  
 

a) �lk defa pazaryeri belgesi alanlar için tahsis ücreti: 
 

1 Karaba�lar - Ye�ilyurt - Koop.Evleri , Bozyaka            200,00.-TL    
2 Di�er pazaryerleri................................................                       140,00.-TL 
 

b) Tezgah devirleri: 
 
1 Karaba�lar - Ye�ilyurt - Koop.Evleri, Bozyaka            250,00.-TL 
2 Di�er Pazaryerleri................................................                                    150,00.-TL 

 
c) Pazaryeri y�ll�k yenileme ücreti bir tezgah için:                                        60,00.-TL 
   
Tüm pazaryerlerinde birden fazla tezgah� olanlar : 
    

2 Belge için............................................................                        70,00.-TL 
3 Belge için............................................................                 80,00.-TL 
4 Belge için.............................................................                            90,00.-TL 
5 Ve daha yukar� belge için....................................              100,00.-TL 

    
 

 
NOT: Tarife bedellerine KDV dahildir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SINIFLI �
YERLER� 2010 YILI
I. / II-III SINIF

1- Bar, pavyon, gazino, gece kulübü, taverna, diskotek,
Birahane ve içki ruhsat� bulunan lokanta, kafeterya ve benzeri yerler
�le dansing gibi halk�n e�lenmesine yönelik i�yerleri.............................................. 500.-TL

2- Otel, lokanta, kahvehane, internet salonu, Oyun Yeri, kafeterya, büfe, pastahane,
Lokanta, f�r�nlar, hamam, banyo, sauna, güzellik ve masaj salonu........................... 300.-TL

SINIFSIZ �
YERLER�

1- Özel Hastaneler, Hipermarketler, Fabriklalar, Akaryak�t �stasyonlar�.................... 800.-TL
2- Özel Poliklinik, Dispanserler ve T�p Merkezleri................................................... 750.-TL
3- Dershaneler, Sürücü ve Güvenlik E�itim Kurslar�,
Kapal� ve Aç�k Spor, Konferans, Konser, Sinema ve Dü�ün Salonlar�....................... 750.-TL
4- Matbaa, Ya� Sebze ve Meyve Sat�� Yerleri, Bakkal ve Süpermarketleri
Gazete Bayii, Çiçekçiler, Foto�raf Stüdyosu, Cenaze Malzemeleri Sat�� Yerleri....... 300.-TL
5- Turistlik Hediyelik ve Hat�ra E�ya satan ��yerleri (3665/3838 say�l� Meclis
Karar�nda belirtilen Turizme yönelik faaliyette bulunan i�yerleri dahil)
Turizm Seyahat Acenteleri, Gümrük Takip Bürolar�................................................ 300.-TL
6- S�n�fs�z her türlü i�yeri..................................................................................... 200.-TL
7- Dü�ün Salonlar�………………………………………………… 400.-TL

NOT:Yukar�da say�lan i�yerlerinin �çi�leri Bakanl��� Mahalli �dareler Genel Müdürlü�ünün
29.06.2009 tarih ve B050MAH0740001/46796 say�l� genelgesine göre 394 say�l� Hafta Tatili
hakk�ndaki kanunun 4.maddeside belirtilen istisna hükümlerinden faydalanmalar� için ayn�
kanunun 8.maddesi gere�i Belediyeden Hafta Tatili ruhsat� almalar� zorunludur.

�
YER� AÇMA ve ÇALI
MA RUHSATI SINIFLANDIRMA ÜCRET� 2010 YILI

1- Sinema, Tiyatro, Lüks S�n�f 1.2.3 2.000.-TL
2- Dü�ün Salonu Lüks S�n�f 1.2.3 5.000.-TL
2- Lokanta, Kebapç�, Hamburgerci, Pizzac�, Pastane, Kahvehane, �nternet Salonu,
Oyun Yeri, Çay bahçesi, Otel, Berber, Kuaför, Güzellik Salonu

Lüks S�n�f 650.-TL
1.-S�n�f 600.-TL
2.-S�n�f 550.-TL
3.-S�n�f 450.-TL

3- Gazino, Diskotek, Bar, Pavyon ve di�er içkili yerler............................................ 4.000.-TL
4- Sauna, Hamam, Fizik Tedavi, Zay�flama, Masaj Salonu...................................... 1.200.-TL
5- Her türlü kapal�-aç�k spor salonu ve jimlastik salonu........................................... 1.400.-TL
6- Döviz bürolar�, Menkul k�ymetler, borsa arac�l�k hizmetleri, Banka....................... 5.000.-TL
7- Özel Hastaneler, Özel Poliklinik, Dispanser ve T�p Merkezleri............................. 1.200.-TL
8- Hipermarketler, Dershaneler, Sürücü Kurslar� ve Güvenlik E�itim Kurslar�............. 1.200.-TL
S�n�fs�z her türlü i�yeri için 400.-TL
Canl� Müzik belge ücreti 200.-TL
Sabahç� �zin belge ücreti 200.-TL
Ekmek sat�� belge ücreti 100.-TL
Ruhsat suret ücreti 100.-TL
Mesul Müdürlük belge ücreti 100.-TL

1.-TL
800.00.-TL

3572 say�l� yasan�n 4.maddesi ve 2005 / 9207 say�l� yönetmeli�e istinaden beyana
Dayal� olarak verilen ruhsat�n kontrol sonucu tespit edilen eksiklikleri nedeni ile iptal halinde
Ruhsat yenilemesinde ücret al�nmaz

RUHSAT ve DENET�M MÜDÜRLÜ�Ü                                                           
2010 YILI TAR�FE CETVELLER�

��yeri Açma �zin Harc� Beher m2 için
Tatil Günlerinde Çal��ma Ruhsat�  Harc�

HAFTA TAT�L�



1- MASA TERAZ�LER� 9,00.- TL
2- �BREL� TERAZ�LER 12,00.-TL

1,50.-TL
15,00.-TL
25,00.-TL
25,00.-TL
25,00.-TL

6,00.-TL
3,00.-TL
1,50.-TL

2,50.- TL
3,00.- TL
5,00.- TL

HASSAS TARTILARDAN ALINACAK ÜCRETLER

1 Mg - 1 Kg  ARASI
2 kg - 20 Kg ARASI

8- ASMA TERAZ�LER

50 Kg  ve ÜZER�

9- AKICI VE KURU TANEL� ÖLÇÜ
10- UZUNLUK ÖLÇÜLER�

ÖLÇÜ VE TARTI ALETLER� MUAYENE HARCI ÜCRET�

3-P�K VE PR�NÇ TARTILAR
4-ELEKTRON�K TERAZ�LER
5- ELEKTRON�K BASKÜLLER 
6- MEKAN�K BASKÜLLER
7- KANTARLAR



SÜRE BELGES� ÜCRET�

1.BÖLGE 2.BÖLGE

KARABA�LAR CADDE
�LÇES�NDEK� HAR�C�
CADDELER YERLER

�LK DEFA MÜRACAATTA BULUNAN MÜKELLEFLER �Ç�N 

SINIFSIZ SINIFLI YEN�LEME
SINIFLI-SINIFSIZ

2010 YILI 2010 YILI

0-50 m2 200-TL 250.-TL 60 TL - 75 TL
51-100 m2 250.-TL 300.-TL 75 TL - 100 TL
101 m2 ' den büyük 300.-TL 350.-TL 100 TL - 125 TL

SINIFSIZ SINIFLI YEN�LEME
SINIFLI-SINIFSIZ

2010 YILI 2010YILI

0-50 m2 150.-TL 200.-TL 50 TL - 60 TL
51-100 m2 200.-TL 250.-TL 60 TL - 80 TL
101 m2 ' den büyük 250.-TL 300.-TL 75 TL - 90 TL

* Verilen Süre Belgesi biti� tarihinden itibaren 30 gün içinde yenilendi�i takdirde ücret tarifenin %30'u 
Uygulan�r. Bu süre içinde yenilenmeyenlerden ilk müracat ücreti al�n�r.

2.BÖLGE

1.BÖLGE



 
 
 

�MAR VE 
EH�RC�L�K MÜDÜRLÜ�Ü  
2010 YILI TAR�FE CETVELLER�  

 
YAPI RUHSAT B�R�M� 2010YILI 
1 - SURET ÜCRET� (Proje Boyutu M²)  
A) OZAL�T ÇEK�M� 8,10 TL 
B) ONAY ÜCRET� 8,10 TL 
2 - B�NA �N
AAT HARCI  
     MESKEN �N�AAT ALANI 100M’YE KADAR 0,90 KR 
101-120 M² YE KADAR 1,65 TL 
121-150 M²  YE KADAR 2,50 TL 
151-200 M² YE KADAR 3,30 TL 
200 M² DEN YUKARI 4,10 TL 
T�CARET �N�AAT ALANI  
25 M² YE KADAR 3,30 TL 
26-50 M² YE KADAR 4,95 TL 
51-100 M² YE KADAR 6,60 TL 
100 M² DEN YUKARI 8,25 TL 
3 - FEN ELEMANI KAYDI 104,00 TL 
4 - YER�NDE TETK�K ÜCRET� 70,00 TL 
5 - TAD�LAT RUHSATI TETK�K ÜCRET�  
Mesken M² 2,00 TL 
Ticaret M² 2,50 TL 
6 - BETONORME TAD�LAT TETK�K ÜCRET�  
0-250 M² 69,50 TL 
251-500 M² 115,50 TL 
501-1000 M² 196,50 TL 
1001-10000 M² 485,50 TL 
10001 M² 982,00 TL 
7 - PLAN PROJE TETK�K ONAY  
MESKEN  0,10 KR 
T�CARET 0,15 KR 
8 -TOPRAK HARF�YAT HARCI  
MESKEN 0,35KR 
T�CARET      0,40 KR 
9 - �MAR DURUMU HARÇ ÜCRETLER�  
C�Z�L� �MAR DURUMU 70,00 TL 
YER SEÇ�M BELGES� 70,00 TL 
YAZILI �MAR DURUMU 30,00 TL 
�MAR PLAN KOPYASI 30,00 TL 
S�T PAFTA’DAN ÖRNEK 30,00 TL 
10 - �RT�FAK TES�S ÜCRET�  
MESKEN �LK MÜRACAT 50,00 TL 
T�CARET �LK MÜRACAT 55,00 TL 
ONAYLANDIKTAN SONRA m BA�INA KONUT  4,00 TL 
ONAYLANDIKTAN SONRA m BA�INA T�CARET 5,00 TL 
11 - MUVAKKAT �N
AAT ÜCRET�  
MESKEN �LK MÜRACAAT 70,00 TL 
T�CARET �LK MÜRACAAT 80,00 TL 
ONAYLANDIKTAN SONRA M BA�INA KONUT 100,00 TL 
ONAYLANDIKTAN SONRA m BA�INA T�CARET 110,00 TL 
MUVAKKATLIK �PTAL� TETK�K ÜCRET� 70,00 TL 
12 - K�TLE TAST��� 135,00 TL 
13 - YAPI KULLANMA TETK�K ÜCRET�  
MESKEN M² 3,00 TL 
��YER� M² 7,00 TL 
ER�NDE TETK�K ÜCRET� 72,00TL 
FOTO�RAF TASD��� 65,00 TL 



 
 
 
 

SIHH� TES�SAT TETK�K ÜCRET� (DA�RE BA�INA) 36,50 TL 
P�S SU TES�SAT TETK�K ÜCRET� (DA�RE BA�INA) 36,50 TL 
MERKEZ� S�STEM ANTEN TES�SATI TETK�K ÜCRET� 
(DA�RE BA�INA) 

36,50 TL 

14 – HUSUS� KANALIN ANA KANALA BA�LANTI TETK�K 
ÜCRET� 

 

A) 1 – 5 DA�REYE KADAR 36,50 TL 
B) 5 – 10 DA�REYE KADAR 44,00 TL 
C) 10’DAN FAZLA 58,50 TL 
KALOR�FER TETK�K ÜCRET� 88,00 TL 
HAVALANDIRMA TETK�K ÜCRET� 88,00 TL 
ISITMA, SO�UTMA, KL�MA TES�SATI TETK�K ÜCRET� (HER 
BA�IMSIZ BÖLÜM �Ç�N) 

36,50 TL 

MOTOR TETK�K ÜCRET� (ADET BA�INA) 36,50 TL 
ASANSÖR PROJES� TETK�K ÜCRET� (ADET BA�INA) 22,00 TL 
H�DROFOR TETK�K ÜCRET� (ADET BA�INA) 88,00 TL 
FOSEPT�K TETK�K ÜCRET� (ADET BA�INA) 36,50 TL 
ASANSÖR MUAYENE, RUHSAT VE RAPOR HARCI 14,50 TL 

 



 
 

PLAN ve PROJE MÜDÜRLÜ�Ü  
2010 YILI TAR�FE CETVELLER�  

 

�
LEM B�R�M 
2010 
YILI 
TL 

1) Ruhsata esas yap� yeri uygulama krokisi                                   
( �mar hatt� ve Kitle aplikasyonu ) 

  

a) 1 katl� imarl� yerlerde Parselin yüzölçümü      
( m² )  x 

0,20 
 

b) 2 - 3 katl� imarl� yerlerde Parselin yüzölçümü      
( m² )  x 

0,40 

c) 4 - 5 katl� imarl� yerlerde Parselin yüzölçümü      
( m² )  x 

0,50 

d) 6 katl� imarl� yerlerde Parselin yüzölçümü      
( m² )  x 

0,60 

e) 7 - 8 katl� imarl� yerlerde Parselin yüzölçümü      
( m² )  x 

0,80 

f) 8 kattan fazla imarl� yerlerde Parselin yüzölçümü      
( m² )  x 

0,90 

TAKS - KAKS imarl� olan yerlerde Parselin yüzölçümü      
( m² )  x   KAKS 

0,50 

2) �lk parselasyon harc�                                                                  
( yap� yeri uygulama krokisi onay� ile birlikte al�nacakt�r ) 

   
  Beher ( m² ) için 

Ticaret / konut 
   0,14       0,10 

3) Kot   
a) Ruhsata esas kot krokisi                                                             
( yol profili olmayan yerlerde siyah kota dayal� olarak bina ve 
parsele kot verilmesi ) 

  
50,00 

b) Ruhsata esas kot krokisi                                                            
( yol profilindeki k�rm�z� kota dayal� olarak bina ve parsel kot 
verilmesi ) 

  
45,00 

c) Eski eser saçak yüksekli�i ölçülmesi  50,00 
d) Yol profili kontrolü ( 1 metre için ) 0,30 
e) Yol profili  30,00 
4) Ruhsat sonras� izinler   
a) Aplikasyon vizesi Toplam in�aat alan� 

m² x 
0,10 

b) Temel vizesi Toplam in�aat alan� 
m² x 

0,10 

c) Su basman vizesi Toplam in�aat alan� 
m² x 

0,20 

5) Numarataj   
a) Numarataj ba�vurusu(yerinden belirleme,bir adet onayl� 
numarataj belgesi verilmesi) 

Her bir ba��ms�z 
bölüm için 

16,00 

b) �ç ve d�� kap� numara levhas� Her bir levha için  8,00 
c) Numarataj krokisi çizimi Her bir ba��ms�z 

bölüm için 
8,00 

6) Özel �stemler   
a) Parsel içindeki a�açlar�n ölçülmesi En çok 4 a�aç için, 

fazla her a�aç için 
5,00 TL eklenecektir 

83,00 
 
 



b) Yol geni�li�i belirlenmesi  28,00 
c) Onayl� pafta üzerine parsel i�lenmesi  Bir parselin tek bir 

cephesi için 
28,00 

d) K�s�tl�l�k i�lemleri için parsel i�lenmesi Bir parsel için 28,00 
e) K�s�tl�l�k i�lemleri için parseldeki hisse oran�n�n kat 
mülkiyetine göre hesaplanmas� 

Bir parsel için 45,00 

f) Ada, parsel, adres belirlenmesi Bir parsel için 35,00 
g) Düzenleme sahas�, düzenleme sahas�ndan de�i�iklik 
istenmesi 

Bir parsel için 75,00 

7) De�i�iklik i�lemleri  Ticaret / konut 
a) �fraz ve tevhid harc�                                                                   
( beher metrekare için )                                                                  
Ücreti ( beher m² için ) 

  
0,16       0,12 

b) �mar plan� olmayan yerlerde ifraz ve tevhid  0,00        0,09 
8) Hali haz�r Harita Kontrolü  90,00 
9) Onayl� Suret Verilmesi   
Her sayfa ba��na  2,00 
Harita plan ve krokilerin beher m²’si için  13,00 
Ölçü krokisi ( A3 ) Bir sayfa için 7,00 
Say�sal hali haz�r haritalar�n manyetik ortamda                             
( disket, cd ) verilmesi 

Bir sayfa için 70,00 

NOT: 
a) Ücretler bir kereye mahsus olarak yap�lan i� için al�n�r. Ancak eksiklikler nedeniyle i�lem 
tamamlanmam�� ise araziye ikinci kez ç�k�lmas� halinde 50,00 TL tetkik ücreti al�n�r. 
b) Resmi kurumlarca yap�lan E�itim tesisi, Sa�l�k tesisi, Dini Tesis ve karakol için yukar�da belirtilen 
hizmetler kar��l���nda ücret al�nmayacakt�r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
SA�LIK �
LER� MÜDÜRLÜ�Ü 

VETER�NER �
LER� 
2010 YILI TAR�FE CETVELLER� 

Muayene Ücreti  
Kedi / Köpek           30,00 TL  
Süs Hayvanlar�        15,00 TL    
Enjeksiyon           5,00 TL   
�.V Serum Uygulamas�        20,00 TL    
Pansuman             
Küçük           15,00 TL     
Büyük            20,00 TL     
Operasyonlar         
Küçük Operasyonlar       100,00 TL     
Orta Operasyonlar       200,00 TL    
Büyük Operasyonlar       300,00 TL     
Özel Operasyonlar       500,00 TL     
K�s�rla�t�rma        
Köpek ( Di�i )         200,00 TL     
Köpek ( Erkek )       140,00 TL     
Kedi ( Di�i )        140,00 TL     
Kedi ( Erkek )        100,00 TL     
Di� Çekimi          45,00 TL     
Detartraj              75,00 TL     
�nhalation anestezi / Saat      
Halothane            20,00 TL     
Fluothane          40,00 TL     
Ultrasonografi          40,00 TL     
Röntgen        
18 x 24             20,00 TL     
24 x 30            25,00 TL     
30 x 40             45,00 TL     
Hemogram          15,00 TL     
Euthanasie          50,00 TL     
Otopsi           60,00 TL     
Rapor         100,00 TL     
Kay�t – Marka         20,00 TL     
Kuduz A��s�          20,00 TL     
Karma A��  
Köpek                  30,00 TL     
Kedi                                     30,00 TL     
Bron�in                       30,00 TL     
Mantar A��s�           30,00 TL     
D�� Paraziter Sa	alt�m          40,00 TL     
Spot-on / ml            20,00 TL     
(10 kg üstü her 10 kg canl� a��rl�k için)         10,00 TL     
Enjeksiyon             10,00 TL     
�ç Paraziter Sa	alt�m     
Tablet / adet (10 kg canl� a��rl��a kadar)                 10,00 TL     
(10 kg üstü her 10 kg canl� a��rl�k için)                             5,00 TL     
Enjeksiyon (10 kg canl� a��rl��a kadar)                            15,00 TL     
(10 kg üstü her 10 kg canl� a��rl�k için)                           10,00 TL     
Men�e 
ehadetnamesi Belgesi                              30,00 TL     
 
NOT:  

� Ücretlere ilaç ve malzeme giderleri eklenir. 
� Tarifede olmayan uygulamalarda benzerleri esas al�n�r. 
� Tarife bedellerine KDV Dahildir 



 
 

TEM�ZL�K �
LER� MÜDÜRLÜ�Ü 
2010 YILI TAR�FE CETVELLER� 

 
 
 
400 Litrelik Metal Çöp Konteyneri  
 

 
165.-TL 

 
800 Litrelik Metal Çöp Konteyneri 

 

 
245.-TL 

 
140 Litrelik Plastik Çöp Konteyneri  
 

 
60.-TL 

 
240 Litrelik Plastik Çöp Konteyneri  
 

 
95.-TL 

 
660 Litrelik Plastik Çöp Konteyneri  
 

 
300.-TL 

 
Vidanjör Ev �çin ( 6 m³’e kadar )  
 

 
60.-TL 

 
Vidanjör ��yeri �çin ( 6 m³’e kadar )  
 

 
130.-TL 

 
Kat� At�k Arac� Çöp �çin ( 7 Ton’a kadar )  
 

 
200.-TL 

 
Aç�k Kasa Araç Çöp �çin ( 7 Ton’a kadar )  
 

 
200.-TL 

 
 
NOT :  Tarife bedellerine KDV Dahildir. 



 
 

ETÜD ve PROJE MÜDÜRLÜ�Ü 
TAR�FE CETVELLER�  

 
 

BELED�YE MECL�S�NCE KARAR BA�LANAN  
�MAR PLANI / PLAN DE��
�KL��� TALEB� 

 
MECL�S TETK�K ÜCRET� M�KTAR 

VATANDA� BA�VURUSU 460,00.-TL 
RESM� KURUM BA�VURUSU 
(E�itim tesisi ve Karakol, Dini Tesis ve Koruma Kurulu Müd. Ba�vurular� hariç )  

 
400,00.-TL 

 
�LAVE, 
1-MEVZ� �MAR PLANI TEKL�FLER�NDE 
 
En az bir kadastral parsel üzerinde her m² için: M�KTAR 
Konutlarda 9,50.-TL 
Ticaret-Özel Sa�l�k, Özel E�itim vb. Alanlar�nda 19,00.-TL 
Akaryak�t-LPG �st. Sanayi, K. sanayi, Kentsel Çal��ma vb. Alanlar�nda  47,00.-TL 
Sosyal ve Teknik Altyap� Alanlar�nda 7,50.-TL 
Plan taleplerinde, teklifin birden fazla fonksiyonu içermesi durumunda, her fonksiyon için ayr� ayr� ücret 
hesaplanacakt�r. 
 
2-�MAR PLANI DE��
�KL�KLER�NDE 
 
A-SOSYAL VE TEKN�K ALTYAPI ALANLARI KALDIRILDI�INDA 
 
Yap�la�maya aç�lan parsellerin her m²’si için: M�KTAR 
Konuta dönü�türülen alanlarda 18,00.-TL 
Ticaret-Özel Sa�l�k, Özel E�itim vb. Dönü�türülen Alanlarda 31,50.-TL 
Akaryak�t-LPG �st. Sanayi, K. sanayi, Kentsel Çal��ma vb. Dönü�türülen 
Alanlar�nda  

64,00.- TL 

 
B- �N
AAT ALANI ARTI
INDA 
 
Parselde artan in�aat alan�n�n her m²’si için: M�KTAR 
Konut alanlar�nda 7,50.-TL 
Ticaret-Özel Sa�l�k, Özel E�itim vb. Alanlar�nda 10,50.-TL 
Akaryak�t-LPG �st. Sanayi, K. sanayi, Kentsel Çal��ma vb. Alanlar�nda  23,00.-TL 
 
C- FONKS�YON DE��
�KL���NDE 
 
Fonksiyon de�i�ikli�i yap�lan parsellerin her m²’si için: M�KTAR 
Konuta dönü�türülen alanlarda 3,00.-TL 
Ticaret-Özel Sa�l�k, Özel E�itim vb. Dönü�türülen Alanlarda 7,50.-TL 
Akaryak�t-LPG �st. Sanayi, K. sanayi, Kentsel Çal��ma vb. Dönü�türülen 
Alanlar�nda  

12,50.-TL 

 
 



 
 
 
D-�ST�KAMET TAD�L�, BLOK YER� DE��
�KL���, �RT�FA DE��
�KL��� �LE A-B-C 
MADDELER�NE G�RME D��ER DE��
�KL�KLERDE 
 
De�i�iklik yap�lan parsellerin her m²’si için: M�KTAR 
Konut alanlar�nda 3,50.-TL 
Ticaret-Özel Sa�l�k, Özel E�itim vb. Alanlar�nda 5,50.-TL 
Akaryak�t-LPG �st. Sanayi, K. sanayi, Kentsel Çal��ma vb. Alanlar�nda  7,50.-TL 
 
D��ER KO
ULLARDA 
 
- �mar plan� de�i�ikliklerinde A / B / C / D maddelerine göre teklifin birden fazla fonksiyonu içermesi 
durumunda her fonksiyon için ayr� ayr� ücret hesaplan�r 
- Metropolitan Aktivite Merkezi(M), (TM), TM 1, Özel Sa�l�k, Özel E�itim, Sosyal ve Kültürel Tesisler vb. 
alanlarda ücret olarak ticaret fonksiyonunda belirtilen de�erler al�nacakt�r. 
-  Plan tadilat� ile sosyal donat�ya ayr�lan yerler için ücret al�nmaz 
- Kamuya terk edilen alanlardan ücret al�nmaz. 
- Kamu kurum ve kurulu�lar�n taleplerinde Meclis Tetkik Ücreti d���nda ücret al�nmaz. 
- Mahkeme karar� gere�i yap�lan plan ve plan tadilatlar�ndan ücret al�nmaz. 
- Islah planlar�nda ilgili yasa gere�i sadece maddi teknik hata nedeniyle tadilat yapabildi�inden, yap�lan 
tadilatlardan ücret al�nmaz. 
- Plan ve plan de�i�ikli�i talebi olumsuz karara ba�lan�rsa, ilk yat�r�lan Meclis Tetkik Ücreti ödenmeyip, 
inceleme ücreti olarak gelir kaydedilir. 
- Plan de�i�ikli�i uygun bulunarak 5216 say�l� yasa uyar�nca onand�ktan sonra itiraz yoksa onanan plan 
üzerinden, itiraz varsa itiraz sonuçland�ktan sonra onand��� tarihteki hesaplanan ücretten meclis tetkik ücreti 
dü�ülerek kalan k�sm� hesap makbuzu ile tahsil edildikten sonra i�lem tamamlan�r. 
- Ancak hesaplanan ücreti meclis tetkik ücretinin alt�nda kal�yorsa fark iade edilmez. 
 

�MAR PLANI OZAL�T ÇEK�M ÜCRET� 
 
  M�KTAR ( TL ) 
ÇEK�M ÜCRET� M²’S� (1 PAFTA) 7,50.-TL 
ONAY ÜCRET� M²’S� (1 PAFTA) 7,50.-TL 
 


